

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **06/2020-5 Rekonstrukce bytu Masarykova - Brno, byt číslo 5 - 4NP**

Zadavatel **Statutární město Brno** IČO: **44992785**
Dominikánské náměstí 196/1 DIČ: **CZ44992785**
60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: **DIRS Brno s.r.o.** IČO: **26255618**
Jihlavská 731/38 DIČ: **CZ26255618**
642 00 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			710 790,53
PSV			587 874,27
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			35 000,00
Celkem			1 333 664,80

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	1 333 664,80 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **1333664,80 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt						
SO 01	Architektonicko-stavební část	936 556,30	0,00		936 556,30	70
01	Masarykova - Brno, byt číslo 5	936 556,30	0,00		936 556,30	70
SO 02	ZTI	183 830,30	0,00		183 830,30	14
02.1	Vodovod	73 899,00	0,00		73 899,00	6
02.2	Kanalizace	14 242,50	0,00		14 242,50	1
02.3	Zařizovací předměty	95 688,80	0,00		95 688,80	7
SO 03	Elektroinstalace	213 278,20	0,00		213 278,20	16
03	Elektroinstalace	213 278,20	0,00		213 278,20	16
Celkem za stavbu					1 333 664,80	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	POTRUBÍ	HSV			25 371,90	2
_2	ARMATURY - STUDENÁ, TEPLÁ VODA	HSV			15 811,20	1
_2	Umyvadlo se skříňkou	HSV			9 434,80	1
_3	Umyvadlo úzké	HSV			5 073,80	0
_3	ZAŘÍZENÍ	HSV			29 538,00	2
_4	WC	HSV			32 022,00	2
_5	Sprcha (dle specifikace v knize ZP)	HSV			24 688,80	2
_6	Sprcha (dle specifikace v knize ZP)	HSV			18 738,00	1
_7	Dřez a Myčka (součástí dodávky stavby je jen část sestavy)	HSV			819,60	0
_8	AUTOMATICKÁ PRAČKA (součástí dodávky stavby je jen část sestavy)	HSV			807,80	0

_9	KOUPELNOVÝ TOPNÝ ŽEBŘÍK (dle specifikace bv knize ZP)	HSV			4 104,00	0
21-M	Elektromontáže	HSV			42 576,90	3
21-M.3	Světelné rozvody	HSV			50 426,40	4
21-M.4	Zásuvkové rozvody	HSV			103 989,50	8
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			56 015,04	4
4	Vodorovné konstrukce	HSV			7 868,29	1
58-M	Revize vyhrazených technických zařízení	HSV			2 268,40	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			113 028,57	8
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			868,37	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			26 136,20	2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			22 815,64	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			33 939,62	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 411,06	0
HZS	Hodinové zúčtovací sazby	HSV			11 556,00	1
N01	Spotřební materiál	HSV			1 070,00	0
VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	HSV			1 391,00	0
711	Izolace proti vodě	PSV			9 537,25	1
713	Izolace tepelné	PSV			6 769,94	1
728	Vzduchotechnika - zapojení elektro v části silnoproudých elektroinstalací	PSV			2 621,26	0
762	Konstrukce tesařské	PSV			548,98	0
763	Dřevostavby	PSV			52 790,05	4

764	Konstrukce klempířské	PSV			3 898,52	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			155 411,33	12
767	Konstrukce zámečnické	PSV			45 147,34	3
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			58 599,42	4
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			32 469,30	2
776	Podlahy povlakové	PSV			24 447,75	2
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			1 730,42	0
781	Obklady keramické	PSV			60 558,56	5
783	Nátěry	PSV			72 013,44	5
784	Malby	PSV			43 910,31	3
799	OSTATNÍ	PSV			17 420,40	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			68 019,64	5
ON	Ostatní náklady	ON			35 000,00	3
Cena celkem					1 333 664,80	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-5	Rekonstrukce bytu Masarykova - Brno, byt číslo 5 - 4NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Masarykova - Brno, byt číslo 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				56 015,04		
1	310271620R00	Zazdívka otvorů z pórobetonových tvárníc plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 200 mm ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení Zazdívka otvorů v m.č. 1.11 po T/01 : 0,90*2,05*0,19	m3	0,35055	6 827,30	2 393,31	801-4	RTS 20/ II
					0,35055			
2	310271630R00	Zazdívka otvorů z pórobetonových tvárníc plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 300 mm ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení Zazdívka otvoru mezi m.č. 1.02 a 1.15 : 1,35*2,05*0,29	m3	0,80258	6 612,60	5 307,14	801-4	RTS 20/ II
					0,80258			
3	317121044R00	Překlady pórobetonové nosné délky 1490 mm, výšky 249 mm, šířky 250 mm Z m.č. 1.01 do 1.06 : 1 m.č. 1.13 : 1	kus	2,00000	2 333,00	4 666,00	801-1	RTS 20/ II
					1,00000			
					1,00000			
4	317314125R00	Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 250 mm betonem C 16/20. Tloušťka lože 50 mm, délka 200 mm. pro osazení překladů 2x I140 - po dvou kusek pro každý překlad : 2*2,00	kus	4,00000	70,30	281,20	801-4	RTS 20/ II
					4,00000			
5	317944313RT2	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 140 bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr, překlad I 140 - 2x, hmotnost 14,40 kg/m : 1,30*2*14,40/1000	t	0,03744	33 282,50	1 246,10	801-4	RTS 20/ II
					0,03744			
6	413232211RT2	Zazdívka zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky do 150 mm pro osazení překladů 2x I140 - po dvou kusek pro každý překlad : 2*2,00	kus	4,00000	132,20	528,80	801-4	RTS 20/ II
					4,00000			
7	340271510R00	Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárníc plochy od 0,25 m2 do 1 m2, tloušťka zdiva 100 mm včetně pomocného pracovního lešení Zazdění po výrobku T/20 : 0,45*0,65*0,10 Zazdívka v m.č. 1.10 : 0,20*2,05*0,10 Zazdívka v m.č. 1.13 : (0,20+0,645+0,80)*3,18*0,10 odpočet otvorů : -0,80*2,05*0,10	m3	0,42936	6 364,50	2 732,66	801-4	RTS 20/ II
					0,02925			
					0,04100			
					0,52311			
					-0,16400			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-5	Rekonstrukce bytu Masarykova - Brno, byt číslo 5 - 4NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Masarykova - Brno, byt číslo 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
8	340271610R00	Zazdívka otvorů příček z pórabetonových tvárníc plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 100 mm včetně pomocného pracovního lešení Zazdívka z m.č. 1.01 do 1.06 po T/11 : (1,265)*3,18*0,10 odpočet otvorů : -0,90*2,05*0,10	m3	0,21777	5 944,70	1 294,58	801-4	RTS 20/ II
					0,40227			
					-0,18450			
9	342941115R00	Kotvení příček ke konstrukci kotvami vloženými při zdění nosného zdiva Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu. Včetně dodávky kotev.	m	25,92000	55,20	1 430,78	801-1	RTS 20/ II
		Zazdívka otvorů v m.č. 1.11 po T/01 : 2*2,05			4,10000			
		Zazdívka otvoru mezi m.č. 1.02 a 1.15 : 2*2,05			4,10000			
		Zazdění po výrobku T/20 : 0,45*2			0,90000			
		Zazdívka v m.č. 1.10 : 2*2,05			4,10000			
		Zazdívka z m.č. 1.01 do 1.06 po T/11 : 2*3,18			6,36000			
		Zazdívka v m.č. 1.13 : 2*3,18			6,36000			
10	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm jakýmikoliv cihlami, ocelový nosník I 140 - 2x : 1,30*2*((0,14+0,15)+(0,15+0,15))*2*2	m2	6,13600	913,20	5 603,40	801-1	RTS 20/ II
					6,13600			
11	347016133R00	Předstěny opláštěné sádkartonovými deskami předsazené stěny volně stojící bez minerální izolace 1x ocelová konstrukce CW 100, tloušťka stěny 115 mm, tloušťka desky 12,5mm, impregnovaná, požární odolnost EI 15 Včetně: - nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr - úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádkartonu - standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení nejmenno) a případné přebroušení.	m2	13,25220	464,30	6 153,00	801-1	RTS 20/ II
		m.č. 1.04 : (2,09+2,255)*2,60			11,29700			
		m.č. 1.10 : 0,752*2,60			1,95520			
12	342268131R00	Podlaha ze sádkartonových desek jednoduchá dvě desky, tloušťky 12,5 mm	m2	24,31000	1 002,80	24 378,07	801-1	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-5	Rekonstrukce bytu Masarykova - Brno, byt číslo 5 - 4NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Masarykova - Brno, byt číslo 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

jednoduchá, desky jsou spojeny lepením,

[Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 24,31000](#)

24,31000

Díl: 4		Vodorovné konstrukce					7 868,29		
---------------	--	-----------------------------	--	--	--	--	-----------------	--	--

13	416021123R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádkartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace	m2	11,34000	578,80	6 563,59	801-1	RTS 20/ II
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	-------	------------

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

m.č. 1.04, 1.10, 1.12, 1.13 : 5,38+1,03+3,67+1,26

11,34000

14	342264101R00	Doplňkové práce osazení revizních dvířek do sádkartonového podhledu, do 0,25 m2, ,	kus	3,00000	268,10	804,30	801-1	RTS 20/ II
----	--------------	--	-----	---------	--------	--------	-------	------------

s vyřezáním otvoru, osazením rámu s dvířky, prošroubováním a úpravou parotěsné zábrany,

tabulka PSV : 3

3,00000

15	28349014R	dvířka revizní plná; materiál PVC; š = 300,0 mm; h = 300,0 mm; barva bílá, šedá	kus	3,00000	166,80	500,40	SPCM	RTS 20/ II
----	-----------	---	-----	---------	--------	--------	------	------------

[Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 3,00000](#)

3,00000

Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní					113 028,57		
----------------	--	-------------------------------	--	--	--	--	-------------------	--	--

16	610991111R00	Zakrývání výplně vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	22,77155	44,50	1 013,33	801-1	RTS 20/ II
----	--------------	--	----	----------	-------	----------	-------	------------

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,

Stávající výplně otvorů :

okna : 2,00*2,23

4,46000

1,25*2,13*2

5,32500

1,935*2,23

4,31505

0,60*0,60

0,36000

0,70*1,985

1,38950

0,75*3,00+0,75*2,10

3,82500

1,27*2,10

2,66700

0,45*0,65

0,29250

0,275*0,50

0,13750

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-5	Rekonstrukce bytu Masarykova - Brno, byt číslo 5 - 4NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Masarykova - Brno, byt číslo 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		ostění : $0,17*(0,96+2,05*2)$		0,86020				
		odpočet otvorů : $-(0,90*2,05+0,80*2,05+0,96*2,05)$		-5,45300				
		m.č. 1.09 : $3,18*(4,585+2,885+4,699+1,855)$		44,59632				
		ostění : $0,26*(1,27+2,10*2)$		1,42220				
		odpočet otvorů : $-(1,27*2,10+0,90*2,05)$		-4,51200				
		m.č. 1.12 : $2,70*(2,125+1,735)*2$		20,84400				
		ostění : $0,17*(0,96+2,05*2)*2$		1,72040				
		odpočet otvorů : $-(0,96*2,05*2+1,00*2,05+0,80*2,05)$		-7,62600				
		m.č. 1.13 : $(2,70-2,20)*(0,725+0,465+0,52+0,12*2+1,855+0,47+0,815)$		2,54500				
		odpočet otvorů : $-(0,80*2,05)$		-1,64000				
		m.č. 1.14 : $3,18*(1,59+1,39)*2$		18,95280				
		ostění : $0,10*(0,80*2,05)$		0,16400				
		odpočet otvorů : $-(0,90*2,05+0,90*2,05)$		-3,69000				
		m.č. 1.15 : $3,18*(3,98+4,30+3,985+4,50)$		53,31270				
		ostění : $0,26*(2,00+2,23*2)$		1,67960				
		odpočet otvorů : $-(0,90*2,05+2,00*2,23)$		-6,30500				
		m.č. 1.10 : $3,18*(0,625+1,50+0,785+1,52)$		14,08740				
		odpočet otvorů : $-(0,80*2,05)$		-1,64000				
19	612481211R00	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou bez dodávky síťoviny a stěrkového tmelu	m2	41,68410	171,80	7 161,33	801-1	RTS 20/ II
		ocelový nosník I 140 - $2x : 1,30*2*((0,14+0,15)+(0,15+0,15))*2*2$		6,13600				
		Nové vyzdívky :						
		Zazdívka otvorů v m.č. 1.11 po T/01 : $(0,90+0,15*2)*(2,05+0,15)*2$		5,28000				
		Zazdívka otvoru mezi m.č. 1.02 a 1.15 : $(1,35+0,15*2)*(2,05+0,15)*2$		7,26000				
		Zazdění po výrobku T/20 : $(0,45+0,15*2)*(0,65+0,15*2)$		0,71250				
		Zazdívka v m.č. 1.10 : $(0,20+0,10+0,15)*(2,05+0,15)*2$		1,98000				
		Zazdívka z m.č. 1.01 do 1.06 po T/11 : $(1,265+0,15*2)*(3,18)*2$		9,95340				
		Zazdívka v m.č. 1.13 : $(0,20+0,645+0,80+0,15*2+0,10*2)*(3,18)*2$		13,64220				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-5	Rekonstrukce bytu Masarykova - Brno, byt číslo 5 - 4NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Masarykova - Brno, byt číslo 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		odpočet otvorů : -0,80*2,05*2			-3,28000			
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				868,37		
20	631664111R00	Oprava trhlin a výtluků v podlahách cementovou hmotou včetně penetrace podkladu, tloušťky od 1 mm do 10 mm	m2	1,58000	549,60	868,37	801-4	RTS 20/ II
		oprava betonové podlahy balknu m.č. 1.08 : 1,58			1,58000			
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				26 136,20		
21	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m	m2	129,98000	171,80	22 330,56	800-3	RTS 20/ II
		dle tabulky místností : 129,98			129,98000			
22	944946111RT2	Ochrana před propadem suti na lešových podlahách z geotextilie, včetně dodávky textilie, 500 g/m2	m2	62,49000	52,20	3 261,98	800-3	RTS 20/ II
		m.č. 1.01 : 11,51			11,51000			
		m.č. 1.02 : 25,17			25,17000			
		m.č. 1.03 : 25,81			25,81000			
23	944946811R00	Odstranění ochrany proti propadání suti z lešeňových podlah z geotextilie	m2	62,49000	8,70	543,66	800-3	RTS 20/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 62,49000			62,49000			
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				22 815,64		
24	952902110R00	Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě	m2	2 036,58675	4,20	8 553,66	801-4	RTS 20/ II
		Před zahájením stavebních prací :						
		součet místností 1.01 - 1.08 : 87,72			87,72000			
		součet místností 2.01 - 2.08 : 38,32			38,32000			
		Po dokončení stavebních prací :						
		součet místností 1.01 - 1.08 : 87,72			87,72000			
		součet místností 2.01 - 2.08 : 38,32			38,32000			
		Průběžné čišťení : (87,72+38,32)*10			1 260,40000			
		Společné prostory - půdorys x3 patrax10 úklidů : 6,605*2,645*3*10			524,10675			
25	952902121R00	Čištění budov odstranění holubího trusu z podlah tl. do 5 cm	m2	1,58000	140,70	222,31	801-4	RTS 20/ II
		tabulka podlah m.č. 1.08 : 1,58			1,58000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-5	Rekonstrukce bytu Masarykova - Brno, byt číslo 5 - 4NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Masarykova - Brno, byt číslo 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
26	953945111R00	Ochranné prvky proti ptactvu hrotový systém osazen z lešení, upevněn lepením, šířka 50-100 mm, výška 105 mm, 25 ks hrotů <i>tabulka PSV : 9,5</i>	m	9,50000	321,10	3 050,45	801-1	RTS 20/ II
					9,50000			
27	953945211R00	Ochranné prvky proti ptactvu síťový systém velikost oka 20x20 mm, pozinkované kotvy <i>O/05 : 9,50*2,20</i>	m2	20,90000	525,80	10 989,22	801-1	RTS 20/ II
					20,90000			
Díl: 96		Bourání konstrukcí				33 939,62		
28	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm nebo vyloučení otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), <i>z m.č. 1.01 do 1.06 : 1,265*3,18</i> <i>odpočet otvorů : -0,90*2,05</i> <i>m.č. 2.05 a 2.06 : 3,23*(1,645+0,653)</i> <i>odpočet otvorů : -(0,80*2,05+0,70*2,05)</i> <i>m.č. 2.04 : 0,745*1,425</i> <i>m.č. 2.07 : 0,10*3,18</i> <i>m.č. 1.04 podezdávka vany : 0,65*(1,83+0,80)</i>	m2	9,61437	96,00	922,98	801-3	RTS 20/ II
					96,00			
29	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm nebo vyloučení otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), <i>m.č. 1.02 : 1,755*3,18</i>	m2	5,58090	128,80	718,82	801-3	RTS 20/ II
					5,58090			
30	963016111R00	Demontáž sádkartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na jednoduché ocelové konstrukci, 1x opláštěné tl. 12,5 mm <i>m.č. 1.04 : 5,38</i> <i>m.č. 2.05 : 0,96</i> <i>m.č. 2.06 : 0,38</i>	m2	6,72000	110,00	739,20	801-3	RTS 20/ II
					5,38000			
					0,96000			
					0,38000			
31	964011231R00	Vybourání železobetonových prefabrikovaných překladů délky do 3 m, hmotnosti do 150 kg/m uložených ve zdivu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), <i>m.č. 2.05 a 2.06 : 0,10*0,14*(0,80+0,15*2+0,70+0,15*2)</i>	m3	0,02940	3 368,00	99,02	801-3	RTS 20/ II
					0,02940			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-5	Rekonstrukce bytu Masarykova - Brno, byt číslo 5 - 4NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Masarykova - Brno, byt číslo 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
32	965081712RT1	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy do 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár tabulka podlah m.č. 1.13, 1.07 : m.č. 2.05 : 0,96 m.č. 1.07 : 0,78	m2	1,74000	70,60	122,84	801-3	RTS 20/ II
33	965081713RT2	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár tabulka podlah m.č. 1.10, 1.04, 1.06 : m.č. 2.03 : 1,03 m.č. 1.04 : 5,38 m.č. 1.06 : 11,97	m2	18,38000	33,60	617,57	801-3	RTS 20/ II
34	968062354R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 1 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), T/20 : 0,45*0,65 T/19 : 0,275*0,50	m2	0,43000	328,00	141,04	801-3	RTS 20/ II
35	968061112R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, T/20 : 1 T/19 : 1	kus	2,00000	8,00	16,00	801-3	RTS 20/ II
36	968062455R00	Vybourání dřevěných ráků dveřních zárubní, plochy do 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), vybourání dveří vstup do m.č. 1.11, T/01 : 0,80*2,05 vybourání dveří vstup do z m.č. 1.01 do 1.06, T/11 : 0,80*2,05 vybourání dveří vstup do z m.č. 2.01 do 2.02, T/02 : 0,90*2,05 vybourání dveří v m.č. 2.05 T/03 : 0,80*2,05 vybourání dveří v m.č. 2.06 T/04 : 0,70*2,05	m2	8,20000	188,80	1 548,16	801-3	RTS 20/ II
37	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2	kus	5,00000	13,40	67,00	801-3	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-5	Rekonstrukce bytu Masarykova - Brno, byt číslo 5 - 4NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Masarykova - Brno, byt číslo 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, vybourání dveří vstup do m.č. 1.11, T/01 : 1		1,00000				
		vybourání dveří vstup do z m.č. 1.01 do 1.06, T/11 : 1		1,00000				
		vybourání dveří vstup do z m.č. 2.01 do 2.02, T/02 : 1		1,00000				
		vybourání dveří v m.č. 2.05 T/03 : 1		1,00000				
		vybourání dveří v m.č. 2.06 T/04 : 1		1,00000				
38	968062456R00	Vybourání dřevěných rámu dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), vybourání dveří z m.č. 1.02 do 2.08 : 1,35*2,05	m2	2,76750	178,40	493,72	801-3	RTS 20/ II
				2,76750				
39	968061126R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy přes 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, vybourání dveří z m.č. 1.02 do 2.08 : 1	kus	1,00000	24,10	24,10	801-3	RTS 20/ II
				1,00000				
40	971033631R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 150 mm základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). mezi m.č. 1.01 a 2.04 : 1,00*3,18	m2	3,18000	138,00	438,84	801-3	RTS 20/ II
				3,18000				
41	971035431R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na maltu cementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 150 mm základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). úrp VZT m.č. 1.10 : 1	kus	1,00000	146,80	146,80	801-3	RTS 20/ II
				1,00000				
42	971035451R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na maltu cementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 450 mm základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). pro VZT m.č. 1.04 : 1	kus	1,00000	553,60	553,60	801-3	RTS 20/ II
				1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-5	Rekonstrukce bytu Masarykova - Brno, byt číslo 5 - 4NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Masarykova - Brno, byt číslo 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
43	973031324R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 150 mm	kus	4,00000	158,80	635,20	801-3	RTS 20/ II
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).								
kapsy pro osazení překladů 2x I140 - po dvou kusek pro každý překlad : 2*2,00				4,00000				
44	976071111R00	Vybourání kovových doplňkových konstrukcí madel a zábradlí v jakémkoliv zdivu	m	3,48000	162,00	563,76	801-3	RTS 20/ II
zábradlí balkon : 0,86*2+1,76				3,48000				
45	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškraabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	23,05290	69,50	1 602,18	801-3	RTS 20/ II
Bourané zdivo :								
m.č. 1.01 a 1.06 : 1,265*3,18*2-0,90*2,02*2				4,40940				
m.č. 1.01. a 2.04 : 1,00*3,18*2				6,36000				
m.č. 2.05 a 2.06 : 3,18*(0,65+0,15)*2				5,08800				
m.č. 1.02 a 2.08 : 1,755*2,05*2				7,19550				
46	978011211R00	Odstranění štukové vrstvy z omítek vnitřních stropů	m2	119,32000	35,60	4 247,79	801-3	RTS 20/ II
součet místností 1.01 - 1.08 : 87,72				87,72000				
součet místností 2.01 - 2.08 : 38,32				38,32000				
odečet SDK podhledu : -6,72				-6,72000				
47	978013211R00	Odstranění štukové vrstvy z omítek vnitřních stěn	m2	357,17397	28,10	10 036,59	801-3	RTS 20/ II
m.č. 1.01 : 3,18*(5,014+2,975)*2+3,18*(0,285*2+0,475)				54,13314				
odpočet otvorů : -(0,90*2,05*2+0,85*2,05+1,35*2,05+1,00*3,18+1,00*2,75)				-14,13000				
m.č. 1.02 : 3,18*(4,475+5,68)				32,29290				
ostění : 0,26*(1,25+2,13*2)*2				2,86520				
odpočet otvorů : -(1,35*2,05*3+1,25*2,13*2)				-13,62750				
m.č. 1.03 : 3,18*(5,697+2,68+4,765+4,325)				55,54506				
ostění : 0,26*(1,935+2,23*2)				1,66270				
odpočet otvorů : -(0,80*2,00+1,35*2,05+1,935*2,23)				-8,68255				
m.č. 1.04 - nad keramickým obkladem : (2,75-2,00)*(2,43+2,215)*2				6,96750				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-5	Rekonstrukce bytu Masarykova - Brno, byt číslo 5 - 4NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Masarykova - Brno, byt číslo 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		ostění : $0,26 \cdot (0,60 + 0,16 \cdot 2)$				0,23920		
		odpočet otvorů : $-(0,16 \cdot 0,60)$				-0,09600		
		m.č. 1.05 : $3,18 \cdot (2,445 + 2,39 + 2,075 + 1,871 + 0,60)$				29,83158		
		ostění : $0,26 \cdot (0,70 + 1,985 \cdot 2)$				1,21420		
		odpočet otvorů : $-(0,70 \cdot 1,985 + 0,80 \cdot 2,05)$				-3,02950		
		m.č. 1.06 : $3,18 \cdot (5,335 + 2,555) \cdot 2$				50,18040		
		ostění : $0,26 \cdot (0,75 + 3,00 + 0,75 + 0,90 + 2,10)$				1,95000		
		odpočet otvorů : $-(0,90 \cdot 2,05 + 0,80 \cdot 2,05 + 0,70 \cdot 2,05 + 0,75 \cdot 3,00 + 0,75 \cdot 2,10)$				-8,74500		
		m.č. 1.07 : $3,18 \cdot (1,17 + 0,67) \cdot 2$				11,70240		
		ostění : $0,26 \cdot (0,275 + 0,50 \cdot 2)$				0,33150		
		odpočet otvorů : $-(0,275 \cdot 0,60 + 0,70 \cdot 2,05)$				-1,60000		
		m.č. 2.01 : $3,18 \cdot (1,47 + 1,35 + 1,52 + 0,96)$				16,85400		
		ostění : $0,08 \cdot (0,90 \cdot 2,05 \cdot 2 + 1,00 \cdot 2,05 + 0,96 \cdot 3,18) + 0,17 \cdot (0,96 + 2,05 \cdot 2)$				1,56362		
		m.č. 2.02 : $3,18 \cdot (4,585 + 2,885 + 4,699 + 1,855)$				44,59632		
		ostění : $0,26 \cdot (1,27 + 2,10 \cdot 2)$				1,42220		
		odpočet otvorů : $-(1,27 \cdot 2,10 + 0,90 \cdot 2,05)$				-4,51200		
		m.č. 2.03 : $3,18 \cdot (0,625 + 1,50 + 0,785 + 1,52)$				14,08740		
		ostění : $0,10 \cdot (1,00 + 2,00 \cdot 2)$				0,50000		
		odpočet otvorů : $-(1,00 \cdot 2,05)$				-2,05000		
		m.č.2.04 : $2,70 \cdot (2,125 + 1,735) \cdot 2$				20,84400		
		ostění : $0,17 \cdot (0,96 + 2,05 \cdot 2) \cdot 2$				1,72040		
		odpočet otvorů : $-(0,96 \cdot 2,05 \cdot 2 + 0,80 \cdot 2,05 + 0,7 \cdot 2,05)$				-7,01100		
		m.č. 2.05 : $(2,70 - 1,50) \cdot (1,06 + 0,725 + 0,465 + 0,52 + 0,12 \cdot 2 + 0,765)$				4,53000		
		odpočet otvorů : $-(0,80 \cdot 2,05)$				-1,64000		
		m.č. 2.06 : $2,70 \cdot (0,695 + 0,63 + 0,716 + 0,47)$				6,77970		
		ostění : $0,26 \cdot (0,45 + 0,65 \cdot 2)$				0,45500		
		odpočet otvorů : $-(0,70 \cdot 2,05 + 0,45 \cdot 0,65)$				-1,72750		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-5	Rekonstrukce bytu Masarykova - Brno, byt číslo 5 - 4NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Masarykova - Brno, byt číslo 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		m.č. 2.07 : 3,18*(1,59+1,39)*2		18,95280				
		ostění : 0,10*(0,80*2,05)		0,16400				
		odpočet otvorů : -(0,90*2,05+0,80*2,05)		-3,48500				
		m.č. 2.08 : 3,18*(3,98+4,30+3,985+4,50)		53,31270				
		ostění : 0,26*(2,00+2,23*2)		1,67960				
		odpočet otvorů : -(0,80*2,05+1,35*2,05+2,00*2,23)		-8,86750				
48	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	36,74604	88,40	3 248,35	801-3	RTS 20/ II
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,						
		m.č. 1.04 : 2,00*(2,215+2,43)*2		18,58000				
		ostění : 0,26*(0,60+0,44*2)		0,38480				
		odpočet otvorů : -(0,85*2,05+0,60*0,44)		-2,00650				
		m.č. 2.01 : 2,05*(0,234+0,10*2)		0,88970				
		0,075*(0,286+0,38)		0,04995				
		m.č. 2.03 : 3,13*(0,625+1,487+0,785+1,52)		13,82521				
		odpočet otvorů : -(1,0*2,05)		-2,05000				
		m.č. 2.04 : 1,425*(0,745)		1,06163				
		(1,425-0,90)*(2,15+0,80)		1,54875				
		m.č. 2.05 : 1,50*(1,06+0,725+0,465+0,52+0,12*2+0,765)		5,66250				
		odpočet otvorů : -(0,80*1,50)		-1,20000				
49	762521811R00	Demontáž podlah bez polštářů , z prken, tloušťky do 32 mm	m2	49,25000	53,00	2 610,25	800-762	RTS 20/ II
		tabulka podlah m.č. 1.13, 1.10, 1.09, 1.04, 1.05 2x m.č. 1.06 a 1.07 :						
		tabulka podlah m.č. 1.13, 1.07 :						
		m.č. 2.05 : 0,96		0,96000				
		m.č. 1.07 : 0,78*2		1,56000				
		tabulka podlah m.č. 1.10, 1.04, 1.06 :						
		m.č. 2.03 : 1,03		1,03000				
		m.č. 1.04 : 5,38		5,38000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-5	Rekonstrukce bytu Masarykova - Brno, byt číslo 5 - 4NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Masarykova - Brno, byt číslo 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		m.č. 1.06 : 11,97*2 tabulka podlah m.č. 1.09 :		23,94000				
		m.č. 2.02 : 10,86 tabulka podlah m.č. 1.05 :		10,86000				
		m.č. 1.05 : 5,52		5,52000				
50	762526811R00	Demontáž podlah bez polštářů , z desek dřevotřískových, překližkových, sololitových , tloušťky do 20 mm	m2	101,05000	34,10	3 445,81	800-762	RTS 20/ II
		tabulka podlah m.č. 1.11, 1.12 a 1.14 :						
		m.č. 2.01 : 1,69		1,69000				
		m.č. 2.04 : 3,68		3,68000				
		m.č. 2.07 : 2,21		2,21000				
		tabulka podlah m.č. 1.13, 1.07 :						
		m.č. 2.05 : 0,96		0,96000				
		m.č. 1.07 : 0,78		0,78000				
		tabulka podlah m.č. 1.10, 1.04, 1.06 :						
		m.č. 2.03 : 1,03		1,03000				
		m.č. 1.04 : 5,38		5,38000				
		m.č. 1.06 : 11,97		11,97000				
		tabulka podlah m.č. 1.09 :						
		m.č. 2.02 : 10,86		10,86000				
		ochrana podlahy OSB :						
		m.č. 1.01 : 11,51		11,51000				
		m.č. 1.02 : 25,17		25,17000				
		m.č. 1.03 : 25,81		25,81000				
51	96.R01	Odstranění veškerých zařizovacích předmětů včetně odvozu sutí na skládku a poplatku, dle výkresové dokumentace	kpl	1,00000	900,00	900,00		Vlastní
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 411,06		
52	998011003R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m	t	8,45097	285,30	2 411,06	801-1	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-5	Rekonstrukce bytu Masarykova - Brno, byt číslo 5 - 4NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Masarykova - Brno, byt číslo 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou								

Díl: 711	Izolace proti vodě	9 537,25
-----------------	---------------------------	-----------------

53	711111001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP <i>pod nové zděné konstrukce s přesahem : $0,183 \cdot (0,10 + 0,05) \cdot 2$</i>	m2	0,87765	29,40	25,80	800-711	RTS 20/ II
					<i>0,05490</i>			
					<i>0,20700</i>			
					<i>0,03000</i>			
					<i>0,12675</i>			
					<i>0,45900</i>			
54	711141559RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, <i>Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 0,87765</i>	m2	0,87765	187,00	164,12	800-711	RTS 20/ II
					<i>0,87765</i>			
55	711212000R00	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky <i>Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 7,67000</i>	m2	7,67000	52,70	404,21	800-711	RTS 20/ II
					<i>7,67000</i>			
56	711212002R00	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti <i>dvouvrstvá</i> <i>tabulka podlah m.č. 1.13, 1.10, 1.04 : 1,26+1,03+5,38</i>	m2	7,67000	467,10	3 582,66	800-711	RTS 20/ II
					<i>7,67000</i>			
57	711212601R00	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás š.120 mm do spoje podlaha-stěna <i>m.č. 1.04 : $(2,43 + 2,215) \cdot 2$</i> <i>odpočet otvorů : -0,85</i> <i>m.č. 1.10 : $(0,625 + 1,50 + 0,785 + 1,52)$</i> <i>odpočet otvorů : -(0,80)</i> <i>m.č. 1.13 : $(0,725 + 0,465 + 0,52 + 0,12 \cdot 2 + 1,855 + 0,47 + 0,815)$</i> <i>odpočet otvorů : -(0,80)</i>	m	16,36000	132,60	2 169,34	800-711	RTS 20/ II
					<i>9,29000</i>			
					<i>-0,85000</i>			
					<i>4,43000</i>			
					<i>-0,80000</i>			
					<i>5,09000</i>			
					<i>-0,80000</i>			
58	711212602R00	Izolace proti vodě doplňky těsnicí roh do spoje podlaha stěna <i>m.č. 1.04 : 4</i>	kus	17,00000	165,10	2 806,70	800-711	RTS 20/ II
					<i>4,00000</i>			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-5	Rekonstrukce bytu Masarykova - Brno, byt číslo 5 - 4NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Masarykova - Brno, byt číslo 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		m.č. 1.10 : 4		4,00000				
		m.č. 1.13 : 9		9,00000				
59	998711203R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svise do 60 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	91,52830	4,20	384,42	800-711	RTS 20/ II
Díl: 713		izolace tepelné				6 769,94		
60	713121111RV1	Izolace podlah tepelná na sucho, tloušťky 50 mm, jednovrstvá <i>tabulka místností m.č. 1.13, 1.10, 1.04, 1.05, 1.06, 1.07 : 1,26+1,03+5,38+5,52+10,34+0,78</i>	m2	24,31000	154,10	3 746,17	800-713	RTS 20/ II
				24,31000				
61	713121111RV4	Izolace podlah tepelná na sucho, tloušťky 80 mm, jednovrstvá <i>tabulka podlah m.č. 1.09 : 10,86</i>	m2	10,86000	219,90	2 388,11	800-713	RTS 20/ II
				10,86000				
62	713131130R00	Montáž tepelné izolace stěn vložením do nosné rámové konstrukce <i>Nařezání izolace na potřebný rouzměr. Vložení izolace do stěny bez dodávky tepelné izolace. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. zapravení ocelových nosníků I 140 : 1,30*0,14*2</i>	m2	0,36400	78,40	28,54	800-713	RTS 20/ II
				0,36400				
63	283754907R	deska izolační tepelně izol.; extrudovaný polystyren; povrch hladký; polodrážka; tl. 140,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; R = 3,590 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3	m2	0,43680	778,60	340,09	SPCM	RTS 20/ II
		<i>Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 0,36400*1,2</i>		0,43680				
64	713131131R00	Montáž tepelné izolace stěn lepením <i>Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazení desek. Zazdění po výrobku T/20 : 0,45*0,65</i>	m2	0,29250	163,20	47,74	800-713	RTS 20/ II
				0,29250				
65	28375950R	deska izolační EPS 100 F; pěnový polystyren; povrch hladký; tl. 100,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,036 W/mK; R = 2,780 m2K/W; U = 0,360 W/m2K; obj. hmotnost 20,00 kg/m3	m2	0,30713	239,50	73,56	SPCM	RTS 20/ II
		<i>Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 0,29250*1,05</i>		0,30713				
66	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	66,24210	2,20	145,73	800-713	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-5	Rekonstrukce bytu Masarykova - Brno, byt číslo 5 - 4NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Masarykova - Brno, byt číslo 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 728		Vzduchotechnika - zapojení elektro v části silnoproudých elektroinstalací			2 621,26			
67	728115412R00	Montáž kruhového ohebného potrubí izolovaného z Al laminátu nebo z Al fólie, do průměru d 200 mm m.č. 1.10 a 1.13 : 0,69+0,41+0,53 m.č. 1.04 : 1,35+2*π*0,32/4+0,30	m	3,78265	165,10	624,52	800-728	RTS 20/ II
					1,63000			
					2,15265			
68	728415111R00	Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,04 m2, V místě vývodu VZT potrubí, z m.č. 1.04 a m.č. 1.10 : 2	kus	2,00000	232,80	465,60	800-728	RTS 20/ II
					2,00000			
69	42972741R	mřížka krycí; kruhová; rozměr pr. 160 mm; mater. výplň tahokov; barva základní nátěr; provedení s přírubou na volné konce potrubí Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 2,00000	kus	2,00000	229,00	458,00	SPCM	RTS 20/ II
					2,00000			
70	4298150132R	potrubí hadice ohebná, tepelně izolovaná; hliníková laminátová fólie, izolace z minerální rohože; pr. 152,0 mm; l = 10 000 mm; tepl. odolnost -30 až 250 °C; použití pro rozvody vzduchotechniky, tzv. husí krk	kus	1,00000	1 060,10	1 060,10	SPCM	RTS 20/ II
71	998728203R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m	%	26,08220	0,50	13,04	800-728	RTS 20/ II
Díl: 762		Konstrukce tesařské			548,98			
72	762431225RT2	Obložení stěn s dodávkou deskou dřevoštěpkovou, tloušťky 8 mm Ochrana parapetů : 0,26*(2,00+1,25*2+1,935+0,60+0,70+0,75*2+1,27+0,45)	m2	2,84830	180,30	513,55	800-762	RTS 20/ II
					2,84830			
73	998762203R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	5,13550	6,90	35,43	800-762	RTS 20/ II
Díl: 763		Dřevostavby			52 790,05			
74	763614111RT6	Montáž podlahy, z desek tl. 18 mm, na sraz, přibitím, včetně dodávky desky dřevoštěpkové vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu m.č. 1.01 : 11,51 m.č. 1.02 : 25,17	m2	62,49000	402,70	25 164,72	800-763	RTS 20/ II
					11,51000			
					25,17000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-5	Rekonstrukce bytu Masarykova - Brno, byt číslo 5 - 4NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Masarykova - Brno, byt číslo 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		m.č. 1.03 : 25,81		25,81000				
75	763614111RU6	Montáž podlahy, z desek tl. 18 mm, na sraz, přibitím, včetně dodávky desky dřevotřískové	m2	37,00000	261,90	9 690,30	800-763	RTS 20/ II
		vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu Odkaz na mn. položky pořadí 117 : 18,50000*2		37,00000				
76	763614211RV6	Montáž podlahy, z desek tl. 22 mm, na sraz, přibitím, včetně dodávky desky cementotřískové	m2	24,31000	565,80	13 754,60	800-763	RTS 20/ II
		vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu tabulka podlah m.č. 1.13, 1.10, 1.04, 1.05, 1.06, 1.07 : 1,26+1,03+5,38+5,52+10,34+0,78		24,31000				
77	998763201R00	Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	486,09620	8,60	4 180,43	800-763	RTS 20/ II
Díl: 764		Konstrukce klempířské				3 898,52		
78	764326391R00	Oplechování z hliníkového plechu montáž hliníkové okapnice na balkony	m	3,48000	182,30	634,40	800-764	RTS 20/ II
		tabulka PSV O/08 : 0,86*2+1,76		3,48000				
79	5534365010R	profil ukončovací s okapničkou; lakovaný hliník; h = 30,0 mm; l = 2,5 m	m	3,48000	916,00	3 187,68	SPCM	RTS 20/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 78 : 3,48000		3,48000				
80	998764203R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	38,22080	2,00	76,44	800-764	RTS 20/ II
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				155 411,33		
81	766711097R00	Podkladní tepelně izolační profil pod rám balkonových dveří, zasklených stěn, nebo pod zárubně, výška do 200 mm	m	2,55500	620,20	1 584,61	800-766	RTS 20/ II
		Montáž zasklených stěn včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků. tabulka PSV O/07 : 2,555		2,55500				
82	T/02	D + M vnitřní dřevěné dveře, rozměr 800x2000 mm, profilace dle stávajících dveří, RAL 9001, DTD deska, vč. dř. obložkové zárubně, kování klika - klika, přesný popis viz PD	kus	1,00000	11 860,00	11 860,00		Vlastní
83	T/06	D + M vchodových dřevěných dveří, 900x2000 mm, RAL 9001, plná DTD deska, nadsvětlík 700x1000 mm, vč. dř. obložkové zárubně, kování klika-koule, PO EW30 DP3, přesný popis viz PD	kus	1,00000	22 860,00	22 860,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-5	Rekonstrukce bytu Masarykova - Brno, byt číslo 5 - 4NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Masarykova - Brno, byt číslo 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
84	T/07	REPASE dřevěných dveří, 625+625x2000 mm, vč. dř. obložkové zárubně, profilace dle stávajících křidel, výměna zasklení-nové mléčné sklo, přesný popis viz PD	kus	1,00000	11 930,00	11 930,00		Vlastní
85	T/08	REPASE dřevěných dveří, 625+625x2000 mm, vč. dř. obložkové zárubně, profilace dle stávajících křidel, kování klika-klika, přesný popis viz PD	kus	1,00000	11 930,00	11 930,00		Vlastní
86	T/09	REPASE dřevěných dveří, 800x2000 mm, vč. dř. obložkové zárubně, profilace dle stávajících křidel, výměna zasklení-nové mléčné sklo, přesný popis viz PD	kus	1,00000	7 930,00	7 930,00		Vlastní
87	T/10	REPASE dřevěných dveří, 750x2000 mm, vč. dř. obložkové zárubně, profilace dle stávajících křidel, kování klika-klika, WC zámek, přesný popis viz PD	kus	1,00000	7 930,00	7 930,00		Vlastní
88	T/12	REPASE dřevěných dveří, 700x2000 mm, vč. dř. obložkové zárubně, profilace dle stávajících křidel, kování klika-klika, přesný popis viz PD	kus	1,00000	7 930,00	7 930,00		Vlastní
89	T/13	REPASE dřevěných dveří, 700x2000 mm, vč. dř. obložkové zárubně, profilace dle stávajících křidel, kování klika-klika, přesný popis viz PD	kus	1,00000	7 930,00	7 930,00		Vlastní
90	T/14	D + M vnitřní dřevěné dveře, 800x2000 mm, RAL 9001, odlehčená DTD deska, vč. dř. obložkové zárubně, kování klika - klika, mléčné zasklení, přesný popis viz PD	kus	1,00000	11 860,00	11 860,00		Vlastní
91	T/15	D + M vnitřní dřevěné dveře, 900x2000 mm, RAL 9001, odlehčená DTD deska, vč. dř. obložkové zárubně, kování klika - klika, přesný popis viz PD	kus	1,00000	11 860,00	11 860,00		Vlastní
92	T/16	D + M vnitřní dřevěné dveře, 700x2000 mm, RAL 9001, odlehčená DTD deska, vč. dř. obložkové zárubně, kování klika - klika, přesný popis viz PD	kus	1,00000	11 860,00	11 860,00		Vlastní
93	T/17	D + M vnitřní dřevěné dveře, 700x2000 mm, RAL 9001, odlehčená DTD deska, elox mřížka, vč. dř. obložkové zárubně, WC zámek, kování klika - klika, přesný popis viz PD	kus	1,00000	11 860,00	11 860,00		Vlastní
94	T/18	D + M vnitřní dřevěné dveře, 800x2000 mm, RAL 9001, odlehčená DTD deska, vč. dř. obložkové zárubně, kování klika - klika, přesný popis viz PD	kus	1,00000	11 860,00	11 860,00		Vlastní
95	T/19	D + M okno dřevěné jednokřídle sklopné, 275 x 500 mm, RAL 9010-dle stávající barvy oken, izol. dvojs, ochranná síť vnější strana, včetně venkovního i vnitřního dřevěného parapetu, podrobný popis viz PD	kus	1,00000	1 930,00	1 930,00		Vlastní
				T/19 : 1	1,00000			
96	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	1 531,14610	1,50	2 296,72	800-766	RTS 20/ II
Díl: 767		Konstrukce zámečnické			45 147,34			
97	767995102R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	200,00000	146,00	29 200,00	800-767	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-5	Rekonstrukce bytu Masarykova - Brno, byt číslo 5 - 4NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Masarykova - Brno, byt číslo 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		Dle PD, celková hmotnost : 200		200,00000				
98	767995103R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 10 do 20 kg profil L 30x95 mm olemování PIR desky, hmotnost cca 5 kg/m : 2,555*5,00	kg	12,77500	107,80	1 377,15	800-767	RTS 20/ II
99	Z O/05	D + M zábradlí z pásové oceli, výška 1100 mm, včetně nátěru RAL 9004, podrobný popis dle PD tabulka PSV : 0,86*2+1,76	m	3,48000	3 920,00	13 641,60		Vlastní
100	998767203R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	442,18750	2,10	928,59	800-767	RTS 20/ II
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				58 599,42		
101	771101101R00	Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem tabulka podlah m.č. 1.13, 1.10, 1.04, 1.05, 1.06, 1.07 : 1,26+1,03+5,38+5,52+10,34+0,78	m2	24,31000	6,50	158,02	800-771	RTS 20/ II
102	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby Odkaz na mn. položky pořadí 101 : 24,31000	m2	24,31000	46,30	1 125,55	800-771	RTS 20/ II
103	771101310R00	Příprava podkladu pod dlažby vyčištění keramické dlažby Odkaz na mn. položky pořadí 101 : 24,31000	m2	24,31000	66,10	1 606,89	800-771	RTS 20/ II
104	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele m.č. 1.05 : (2,445+2,39+2,075+1,871+0,60) odpočet otvorů : -(0,80) m.č. 1.06 : (4,05+2,555)*2 ostění : 0,272*2 odpočet otvorů : -(0,75*2+0,70+0,90) m.č. 1.07 : (1,17+0,67)*2 odpočet otvorů : -(0,70) m.č. 1.10 : (0,625+1,50+0,785+1,52) odpočet otvorů : -(0,80)	m	25,84500	120,20	3 106,57	800-771	RTS 20/ II
				9,38100				
				-0,80000				
				13,21000				
				0,54400				
				-3,10000				
				3,68000				
				-0,70000				
				4,43000				
				-0,80000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-5	Rekonstrukce bytu Masarykova - Brno, byt číslo 5 - 4NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Masarykova - Brno, byt číslo 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
105	771575118R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 600 x 600 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	24,31000	754,80	18 349,19	800-771	RTS 20/ II
				Odkaz na mn. položky pořadí 101 : 24,31000	24,31000			
106	59764224R	dlažba keramická š = 600 mm; l = 600 mm; h = 10,0 mm; povrch lesklý; pro interiér i exteriér	m2	27,95650	850,20	23 768,62	SPCM	RTS 20/ II
				Odkaz na mn. položky pořadí 105 : 24,31000*1,15	27,95650			
107	597642412R	dlažba keramická sokl; š = 95 mm; l = 600 mm; h = 10,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér	kus	45,22875	140,30	6 345,59	SPCM	RTS 20/ II
				Odkaz na mn. položky pořadí 104 : 25,84500*1,75	45,22875			
108	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	544,60430	7,60	4 138,99	800-771	RTS 20/ II

Díl: 775	Podlahy vlysové a parketové	32 469,30
-----------------	------------------------------------	------------------

109	775413040R00	Podlahové soklíky nebo lišty montáž - bez dodávky lišt lepené, bez základního nátěru	m	53,70810	64,20	3 448,06	800-775	RTS 20/ II
				m.č. 1.01 : (5,014+4,26)*2+3,18*(0,285*2+0,475)	21,87110			
				odpočet otvorů : -(0,90*2+0,85+1,35+1,00+1,00+0,80)	-6,80000			
				m.č. 1.02 : (4,475+5,68)	10,15500			
				odpočet otvorů : -(1,35*2)	-2,70000			
				m.č. 1.03 : (5,697+2,68+4,765+4,325)	17,46700			
				odpočet otvorů : -(0,80+1,35)	-2,15000			
				m.č. 1.15 : (3,98+4,30+3,985+4,50)	16,76500			
				odpočet otvorů : -(0,90)	-0,90000			
110	775531800R00	Demontáž parketových tabulí lepených včetně lišt a uložení sutě na hromady	m2	5,52000	107,00	590,64	800-775	RTS 20/ II
				tabulka místností m.č. 1.05 :				
				m.č. 1.05 : 5,52	5,52000			
111	775542021R00	Podložka pod lamelové podlahy pěnový polyetylén, tloušťky 2,0 mm	m2	22,77155	21,40	487,31	800-775	RTS 20/ II
				Stávající výplně otvorů :				
				okna : 2,00*2,23	4,46000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-5	Rekonstrukce bytu Masarykova - Brno, byt číslo 5 - 4NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Masarykova - Brno, byt číslo 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		1,25*2,13*2		5,32500				
		1,935*2,23		4,31505				
		0,60*0,60		0,36000				
		0,70*1,985		1,38950				
		0,75*3,00+0,75*2,10		3,82500				
		1,27*2,10		2,66700				
		0,45*0,65		0,29250				
		0,275*0,50		0,13750				
112	775561800R00	Demontáž podlah lamelových (plovoucích) lepených laminátových, dýhovaných, dřevěných, korkových, vinylových, PVC, linoleových. včetně soklových lišt a podkladní podložky. tabulka podlah m.č. 1.09 : m.č. 2.02 : 10,86	m2	10,86000	107,00	1 162,02	800-775	RTS 20/ II
				10,86000				
113	775591900R00	Ostatní opravy na nášlapné ploše broušení vlysů, parket trojnásobné tabulka podlah m.č. 1.01, 1.02, 1.03, 1.15 : 17,12+25,17+25,81+17,51	m2	85,61000	220,00	18 834,20	800-775	RTS 20/ II
				85,61000				
114	775599200R00	Ostatní opravy na nášlapné ploše vyleštění dřevěných podlah Odkaz na mn. položky pořadí 113 : 85,61000	m2	85,61000	20,40	1 746,44	800-775	RTS 20/ II
				85,61000				
115	28416080.AR	lišta soklová; materiál dřevo; š = 15,0 mm; h = 60,0 mm; dle podlahy Odkaz na mn. položky pořadí 109 : 53,70810*1,1	m	59,07891	96,30	5 689,30	SPCM	RTS 20/ II
				59,07891				
116	998775203R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	319,57970	1,60	511,33	800-775	RTS 20/ II
Díl: 776		Podlahy povlakové				24 447,75		
117	776101101R00	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem položky neobsahují žádný materiál m.č. 1.11, 1.12, 1.14, 1.09 : 1,76+3,67+2,21+10,86	m2	18,50000	10,70	197,95	800-775	RTS 20/ II
				18,50000				
118	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu položky neobsahují žádný materiál	m2	18,50000	32,10	593,85	800-775	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-5	Rekonstrukce bytu Masarykova - Brno, byt číslo 5 - 4NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Masarykova - Brno, byt číslo 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 117 : 18,50000		18,50000				
119	776421100RU1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku	m	51,12080	139,10	7 110,90	800-775	RTS 20/ II
		m.č. 1.11 : (1,47+1,35+1,52+0,96)		5,30000				
		ostění : 0,17*(2)		0,34000				
		odpočet otvorů : -0,96*2		-1,92000				
		m.č. 1.09 : (4,585+2,885+4,699+1,855)		14,02400				
		odpočet otvorů : -(0,90)		-0,90000				
		m.č. 1.12 : 2,70*(2,125+1,735)*2		20,84400				
		odpočet otvorů : -(0,96*2+1,00+0,80)		-3,72000				
		m.č. 1.14 : 3,18*(1,59+1,39)*2		18,95280				
		odpočet otvorů : -(0,90+0,90)		-1,80000				
120	776511820RT2	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 10 do 20 m2	m2	17,51000	32,10	562,07	800-775	RTS 20/ II
		tabulka podlah m.č. 1.15 :						
		m.č. 2.08 : 17,51		17,51000				
121	776511820RT3	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch do 10 m2	m2	14,68000	32,10	471,23	800-775	RTS 20/ II
		tabulka podlah m.č. 1.11, 1.12 a 1.14 :						
		m.č. 2.01 : 1,69		1,69000				
		m.č. 2.04 : 3,68		3,68000				
		m.č. 2.07 : 2,21		2,21000				
		tabulka podlah m.č. 1.05 :						
		m.č. 1.05 : 5,52		5,52000				
		tabulka podlah m.č. 1.08 :						
		m.č. 1.08 : 1,58		1,58000				
122	776521200R00	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastových dílců z PVC nebo vinylu, montáž	m2	18,50000	214,00	3 959,00	800-775	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-5	Rekonstrukce bytu Masarykova - Brno, byt číslo 5 - 4NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Masarykova - Brno, byt číslo 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 117 : 18,50000		18,50000				
123	284122101R	podlahovina PVC lamely; š = 228,6 mm; l = 1 219 mm; tl. 2,00 mm; heterogenní; povrch. úprava PUR; protiskluzná; oblast bytová, komerční	m2	21,27500	533,90	11 358,72	SPCM	RTS 20/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 122 : 18,50000*1,15		21,27500				
124	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m	%	242,53720	0,80	194,03 800-775		RTS 20/ II
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				1 730,42		
125	777101101R00	Příprava podkladu vysávání podlah průmyslovým vysavačem	m2	1,58000	6,50	10,27	800-773	RTS 20/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 126 : 1,58000		1,58000				
126	777155020R00	Podlahy lité polyuretanové protiskluzné	m2	1,58000	1 088,70	1 720,15	800-773	RTS 20/ II
		dvouvrstvé s odolností proti otěru popřípadě s protiskluzovou úpravou nebo s dekorativním posypem. Obsahuje impregnační nátěr, tmelení a vrstvení celé plochy reakční hmotou. Tloušťka cca 2,5 mm. včetně penetračního nátěru s tvrdidlem. tabulka podlah m.č. 1.08 : 1,58						
						1,58000		
Díl: 781		Obklady keramické				60 558,56		
127	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	32,09780	46,30	1 486,13	800-771	RTS 20/ II
		včetně dodávky materiálu. m.č. 1.04 : (2,20)*(2,43+2,215)*2 ostění : 0,26*(0,60+0,60*2) odpočet otvorů : -(0,60*0,60) m.č. 1.13 : (2,20)*(0,725+0,465+0,52+0,12*2+1,855+0,47+0,815) ostění : 0,26*(0,45+0,54*2) odpočet otvorů : -(0,80*2,05) m.č. 1.06 : (1,48-0,92)*2,85		20,43800 0,46800 -0,36000 11,19800 0,39780 -1,64000 1,59600				
128	781475120R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 600 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	32,09780	716,60	23 001,28	800-771	RTS 20/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 127 : 32,09780		32,09780				
129	597813746R	obklad keramický š = 298 mm; l = 598 mm; h = 10,0 mm; pro interiér; barva šedá; mat	m2	33,70269	520,00	17 525,40	SPCM	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-5	Rekonstrukce bytu Masarykova - Brno, byt číslo 5 - 4NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Masarykova - Brno, byt číslo 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 128 : 32,09780*1,05		33,70269				
130	781479701R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek za práci v omezeném prostoru	m2	9,95580	288,20	2 869,26	800-771	RTS 20/ II
		m.č. 1.13 : (2,20)*(0,725+0,465+0,52+0,12*2+1,855+0,47+0,815)		11,19800				
		ostění : 0,26*(0,45+0,54*2)		0,39780				
		odpočet otvorů : -(0,80*2,05)		-1,64000				
131	781497131R00	Lišty k obkladům profil ukončovací nerez odolná proti oděru, uložení do tmele, výška profilu 8 mm,	m	18,45000	720,40	13 291,38	800-771	RTS 20/ II
		m.č. 1.04 : (2,43+2,215)*2		9,29000				
		ostění : 0,26*2+(0,60)		1,12000				
		odpočet otvorů : -(0,85)		-0,85000				
		m.č. 1.13 : (0,725+0,465+0,52+0,12*2+1,855+0,47+0,815)		5,09000				
		ostění : 0,26*2+0,45		0,97000				
		odpočet otvorů : -(0,80)		-0,80000				
		m.č. 1.10 : (0,625+1,50+0,785+1,52)		4,43000				
		odpočet otvorů : -(0,80)		-0,80000				
132	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m	%	581,73450	4,10	2 385,11	800-771	RTS 20/ II
Díl: 783		Nátěry				72 013,44		
133	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrábáním	m2	8,59500	57,70	495,93	800-783	RTS 20/ II
		tabulka PSV revizní dvířka komínu : 0,40*0,40		0,16000				
		topná tělesa : 0,70*(0,45*3+0,675+0,80*5)*2		8,43500				
134	783225100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email,	m2	0,16000	263,70	42,19	800-783	RTS 20/ II
		včetně pomocného lešení.						
		tabulka PSV revizní dvířka komínu : 0,40*0,40		0,16000				
135	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	m2	0,16000	86,50	13,84	800-783	RTS 20/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 134 : 0,16000		0,16000				
136	783393230R00	Nátěry otopných těles ostatní - disperzní disperzní, ocelových radiátorů deskových, jednonásobné s 2 x emailováním	m2	8,43500	263,70	2 224,31	800-783	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-5	Rekonstrukce bytu Masarykova - Brno, byt číslo 5 - 4NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Masarykova - Brno, byt číslo 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		topná tělesa : $0,70 \cdot (0,45 \cdot 3 + 0,675 + 0,80 \cdot 5) \cdot 2$		8,43500				
137	783681001R00	Nátěry dřevěných podlah a parket polyuretanové, 2x nátěr , 1x broušení Odkaz na mn. položky pořadí 113 : 85,61000	m2	85,61000	394,00	33 730,34	800-783	RTS 20/ II
138	783682121R00	Nátěry dřevěných podlah a parket olejové, lazura 1x tabulka podlah m.č. 1.01, 1.02, 1.03, 1.15 - základní nátěr proveden 1x + 2 x : $(17,12+25,17+25,81+17,51) \cdot (1+2)$	m2	256,83000	81,40	20 905,96	800-783	RTS 20/ II
139	783682131R00	Nátěry dřevěných podlah a parket olejové, lazura 2x nátěr tabulka podlah m.č. 1.01, 1.02, 1.03, 1.15 : $(17,12+25,17+25,81+17,51)$	m2	85,61000	162,70	13 928,75	800-783	RTS 20/ II
140	783903811R00	Ostatní práce odmaštění chemickými rozpuštědly Odkaz na mn. položky pořadí 133 : 8,59500	m2	8,59500	39,10	336,06	800-783	RTS 20/ II
141	783904811R00	Ostatní práce odrezivění kovových konstrukcí Odkaz na mn. položky pořadí 133 : 8,59500	m2	8,59500	39,10	336,06	800-783	RTS 20/ II
Díl: 784 Malby						43 910,31		
142	784402801R00	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m	m2	476,49397	24,70	11 769,40	800-784	RTS 20/ II

strop :	
součet místností 1.01 - 1.08 : 87,72	87,72000
součet místností 2.01 - 2.08 : 38,32	38,32000
odečet SDK podhledu : -6,72	-6,72000
stěny :	
m.č. 1.01 : $3,18 \cdot (5,014 + 2,975) \cdot 2 + 3,18 \cdot (0,285 \cdot 2 + 0,475)$	54,13314
odpočet otvorů : $-(0,90 \cdot 2,05 \cdot 2 + 0,85 \cdot 2,05 + 1,35 \cdot 2,05 + 1,00 \cdot 3,18 + 1,00 \cdot 2,75)$	-14,13000
m.č. 1.02 : $3,18 \cdot (4,475 + 5,68)$	32,29290
ostění : $0,26 \cdot (1,25 + 2,13 \cdot 2) \cdot 2$	2,86520
odpočet otvorů : $-(1,35 \cdot 2,05 \cdot 3 + 1,25 \cdot 2,13 \cdot 2)$	-13,62750
m.č. 1.03 : $3,18 \cdot (5,697 + 2,68 + 4,765 + 4,325)$	55,54506
ostění : $0,26 \cdot (1,935 + 2,23 \cdot 2)$	1,66270
odpočet otvorů : $-(0,80 \cdot 2,00 + 1,35 \cdot 2,05 + 1,935 \cdot 2,23)$	-8,68255
m.č. 1.04 - nad keramickým obkladem : $(2,75 - 2,00) \cdot (2,43 + 2,215) \cdot 2$	6,96750

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-5	Rekonstrukce bytu Masarykova - Brno, byt číslo 5 - 4NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Masarykova - Brno, byt číslo 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		ostění : $0,26 \cdot (0,60 + 0,16 \cdot 2)$				0,23920		
		odpočet otvorů : $-(0,16 \cdot 0,60)$				-0,09600		
		m.č. 1.05 : $3,18 \cdot (2,445 + 2,39 + 2,075 + 1,871 + 0,60)$				29,83158		
		ostění : $0,26 \cdot (0,70 + 1,985 \cdot 2)$				1,21420		
		odpočet otvorů : $-(0,70 \cdot 1,985 + 0,80 \cdot 2,05)$				-3,02950		
		m.č. 1.06 : $3,18 \cdot (5,335 + 2,555) \cdot 2$				50,18040		
		ostění : $0,26 \cdot (0,75 + 3,00 + 0,75 + 0,90 + 2,10)$				1,95000		
		odpočet otvorů : $-(0,90 \cdot 2,05 + 0,80 \cdot 2,05 + 0,70 \cdot 2,05 + 0,75 \cdot 3,00 + 0,75 \cdot 2,10)$				-8,74500		
		m.č. 1.07 : $3,18 \cdot (1,17 + 0,67) \cdot 2$				11,70240		
		ostění : $0,26 \cdot (0,275 + 0,50 \cdot 2)$				0,33150		
		odpočet otvorů : $-(0,275 \cdot 0,60 + 0,70 \cdot 2,05)$				-1,60000		
		m.č. 2.01 : $3,18 \cdot (1,47 + 1,35 + 1,52 + 0,96)$				16,85400		
		ostění : $0,08 \cdot (0,90 \cdot 2,05 \cdot 2 + 1,00 \cdot 2,05 + 0,96 \cdot 3,18) + 0,17 \cdot (0,96 + 2,05 \cdot 2)$				1,56362		
		m.č. 2.02 : $3,18 \cdot (4,585 + 2,885 + 4,699 + 1,855)$				44,59632		
		ostění : $0,26 \cdot (1,27 + 2,10 \cdot 2)$				1,42220		
		odpočet otvorů : $-(1,27 \cdot 2,10 + 0,90 \cdot 2,05)$				-4,51200		
		m.č. 2.03 : $3,18 \cdot (0,625 + 1,50 + 0,785 + 1,52)$				14,08740		
		ostění : $0,10 \cdot (1,00 + 2,00 \cdot 2)$				0,50000		
		odpočet otvorů : $-(1,00 \cdot 2,05)$				-2,05000		
		m.č.2.04 : $2,70 \cdot (2,125 + 1,735) \cdot 2$				20,84400		
		ostění : $0,17 \cdot (0,96 + 2,05 \cdot 2) \cdot 2$				1,72040		
		odpočet otvorů : $-(0,96 \cdot 2,05 \cdot 2 + 0,80 \cdot 2,05 + 0,7 \cdot 2,05)$				-7,01100		
		m.č. 2.05 : $(2,70 - 1,50) \cdot (1,06 + 0,725 + 0,465 + 0,52 + 0,12 \cdot 2 + 0,765)$				4,53000		
		odpočet otvorů : $-(0,80 \cdot 2,05)$				-1,64000		
		m.č. 2.06 : $2,70 \cdot (0,695 + 0,63 + 0,716 + 0,47)$				6,77970		
		ostění : $0,26 \cdot (0,45 + 0,65 \cdot 2)$				0,45500		
		odpočet otvorů : $-(0,70 \cdot 2,05 + 0,45 \cdot 0,65)$				-1,72750		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-5	Rekonstrukce bytu Masarykova - Brno, byt číslo 5 - 4NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Masarykova - Brno, byt číslo 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		m.č. 2.07 : 3,18*(1,59+1,39)*2		18,95280				
		ostění : 0,10*(0,80*2,05)		0,16400				
		odpočet otvorů : -(0,90*2,05+0,80*2,05)		-3,48500				
		m.č. 2.08 : 3,18*(3,98+4,30+3,985+4,50)		53,31270				
		ostění : 0,26*(2,00+2,23*2)		1,67960				
		odpočet otvorů : -(0,80*2,05+1,35*2,05+2,00*2,23)		-8,86750				
143	784191201R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	482,83000	12,40	5 987,09	800-784	RTS 20/ II
		tabulka místností - strop : 129,98		129,98000				
		stěny : 352,85		352,85000				
144	784195312R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 88 %, dvojnásobné	m2	482,83000	26,80	12 939,84	800-784	RTS 20/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 143 : 482,83000		482,83000				
145	784011111R00	Ostatní práce oprášení/ometení podkladu, ,	m2	482,83000	12,40	5 987,09	800-784	RTS 20/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 143 : 482,83000		482,83000				
146	784011222RT2	Ostatní práce zakrytí podlah, , včetně papírové lepenky	m2	129,98000	55,60	7 226,89	800-784	RTS 20/ II
		tabulka místností : 129,98		129,98000				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				68 019,64		
147	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	27,66825	536,80	14 852,32	801-3	RTS 20/ II
148	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	55,33650	256,40	14 188,28	801-3	RTS 20/ II
149	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	27,66825	163,20	4 515,46	801-3	RTS 20/ II
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
150	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	166,00951	11,20	1 859,31	801-3	RTS 20/ II
151	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 17 01 01, 17 01 02 a 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	27,66825	1 178,40	32 604,27	801-3	RTS 20/ II
Díl: ON		Ostatní náklady				35 000,00		
152	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-5	Rekonstrukce bytu Masarykova - Brno, byt číslo 5 - 4NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Masarykova - Brno, byt číslo 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemístování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.						
153	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		RTS 20/ II
		Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.						
154	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 20/ II
		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).						
155	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 20/ II
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.						
Celkem						936 556,30		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-5	Rekonstrukce bytu Masarykova - Brno, byt číslo 5 - 4NP
O:	SO 02	ZTI
R:	02.1	Vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	
Díl: 1		POTRUBÍ					16 907,40		

Potrubi - STUDENÁ VODA - PPR

Potrubi a tvarovky zpolypropylénu PN 20, včetně tvarovek, montážního a spojovacího materiálu.

Uvažovaný průřez 15%. " Plastové potrubí vodovodní + Izolace návlekovou izolační hadicí z pěnového polyetylénu v celé délce potrubí včetně kolen a odboček .V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky a spojovací materiál, výměra včetně ztratného "

1	Pol__0001	D+M Potrubí vodovodní plastové Systém PP PN20, D 20x3,4 mm + TI - pro SV	bm	8,50000	286,20	2 432,70		Vlastní
2	Pol__0002	D+M Potrubí vodovodní plastové Systém PP PN20, D 20x3,4 mm + TI - pro TV	bm	10,50000	286,20	3 005,10		Vlastní
3	Pol__0003	D+M Potrubí vodovodní plastové Systém PP PN20, D 25x4,2 mm + TI - pro SV	bm	23,10000	318,60	7 359,66		Vlastní
4	Pol__0004	D+M Potrubí vodovodní plastové Systém PP PN20, D 25x4,2 mm + TI - pro TV	bm	12,90000	318,60	4 109,94		Vlastní

Díl: 2		ARMATURY - STUDENÁ, TEPLÁ VODA					15 811,20		
---------------	--	---------------------------------------	--	--	--	--	------------------	--	--

5	Pol__0005	D+M ruční vyvažovací ventil DN 25	ks	4,00000	1 998,00	7 992,00		Vlastní
6	Pol__0006	D+M Vypouštěcí kohout	ks	2,00000	221,40	442,80		Vlastní
7	Pol__0007	D+M Pojistný ventil DN25 se zpětnou klapkou	ks	2,00000	745,20	1 490,40		Vlastní
8	Pol__0008	D+M Zpětný ventil 25	ks	2,00000	394,20	788,40		Vlastní
9	Pol__0009	D+M Kulový kohout pákový DN25	ks	2,00000	469,80	939,60		Vlastní
10	Pol__0010	D+M pračkový rohový ventil 1" x 3"	ks	1,00000	253,80	253,80		Vlastní
11	Pol__0011	D+M rohový ventil myčka 1" x 3"	ks	1,00000	253,80	253,80		Vlastní
12	Pol__0012	D+M pojistný ventil DN25	ks	1,00000	696,60	696,60		Vlastní
13	Pol__0013	D+M Manometr (0-1,6MPa)	ks	2,00000	529,20	1 058,40		Vlastní
14	Pol__0014	D+M Teploměr	ks	2,00000	421,20	842,40		Vlastní
15	Pol__0015	D+M filtr DN25	ks	2,00000	329,40	658,80		Vlastní
16	Pol__0016	D+M zpětný ventil DN25	ks	1,00000	394,20	394,20		Vlastní

Díl: 3		ZAŘÍZENÍ					29 538,00		
---------------	--	-----------------	--	--	--	--	------------------	--	--

17	Pol__0018	D+M elektrický zásobníkový ohřivač objem 122 l stojatý (E01)	ks	1,00000	13 327,20	13 327,20		Vlastní
18	Pol__0019	D+M elektrický zásobníkový ohřivač objem 50 l ležatý (E02)	ks	1,00000	10 648,80	10 648,80		Vlastní
19	Pol__0020	D+M průtokový ohřivač u dřezu (P)	ks	1,00000	5 562,00	5 562,00		Vlastní

Díl: 799		OSTATNÍ					11 642,40		
-----------------	--	----------------	--	--	--	--	------------------	--	--

20	Pol__0021	Tlaková zkouška vodovodu	soubor	1,00000	1 069,20	1 069,20		Vlastní
----	-----------	--------------------------	--------	---------	----------	----------	--	---------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-5	Rekonstrukce bytu Masarykova - Brno, byt číslo 5 - 4NP
O:	SO 02	ZTI
R:	02.1	Vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
21	Pol_0022	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí	soubor	1,00000	1 069,20	1 069,20		Vlastní
22	Pol_0023	Montážní, upevňovací, těsnící a pomocný materiál, šrouby, konzoly, závitové tyče, objímky,, antivibrační vložky, podložky a závěsy, těsnící tmely, lepicí pásy, požár.ucpávky prostupů potrubí	soubor	1,00000	1 944,00	1 944,00		Vlastní
z certifikovaných hmot s požární odolností shodnou s odolností stěny.								
23	Pol_0025	Testy a revize	soubor	1,00000	3 240,00	3 240,00		Vlastní
24	Pol_0027	Stavební přípomocce, průvrty, drážky ve stěnách, ... včetně jejich zapravení	soubor	1,00000	4 320,00	4 320,00		Vlastní

Celkem	73 899,00
---------------	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-5	Rekonstrukce bytu Masarykova - Brno, byt číslo 5 - 4NP
O:	SO 02	ZTI
R:	02.2	Kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	
Díl: 1		POTRUBÍ					8 464,50		
		Kanalizace splašková							
		Připojovací potrubí							
1	Pol__0001	D+M DN50 - Hrdlové polypropylenové trubky a tvarovky – HT, včetně tvarovek, závěsů, montážního a, spojovacího materiálu, uvažovaný prořez 10%	bm	17,50000	415,80	7 276,50		Vlastní	
2	Pol__0002	D+M DN110 - Hrdlové polypropylenové trubky a tvarovky – HT, včetně tvarovek, závěsů, montážního a, spojovacího materiálu, uvažovaný prořez 10%	bm	2,50000	475,20	1 188,00		Vlastní	
Díl: 799		OSTATNÍ					5 778,00		
3	Pol__0003	Zkouška těsnosti kanalizace	soubor	1,00000	702,00	702,00		Vlastní	
4	Pol__0004	Montážní, upevňovací, těsnící a pomocný materiál, šrouby, konzoly, závitové tyče, objímky,, antivibrační vložky, podložky a závěsy, těsnící tmely, lepicí pásy,	soubor	1,00000	864,00	864,00		Vlastní	
5	Pol__0005	Testy a revize	soubor	1,00000	972,00	972,00		Vlastní	
6	Pol__0007	Stavební přípomocce, průvrty, drážky ve stěnách, ... včetně jejich zapravení	soubor	1,00000	3 240,00	3 240,00		Vlastní	
Celkem						14 242,50			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-5	Rekonstrukce bytu Masarykova - Brno, byt číslo 5 - 4NP
O:	SO 02	ZTI
R:	02.3	Zařizovací předměty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	
Díl: 2		Umyvadlo se skříňkou					9 434,80		
1	725219521R00	Montáž umyvadel se závěsnou skříňkou	soubor	1,00000	1 134,00	1 134,00		RTS 20/ II	
2	Pol__0008	Umyvadlo keramické 55x34x67,5 cm, s otvorem pro stojánkovou baterii, barva bílá. (včetně dopojení na rozvody podomítkového modulu apod...)	ks	1,00000	1 522,80	1 522,80		Vlastní	
3	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	1,00000	496,80	496,80		RTS 20/ II	
4	Pol__0009	Umyvadlová baterie stojánková s výpustí (dle specifikace v knize ZP)	ks	1,00000	1 566,00	1 566,00		Vlastní	
5	725819402R00	Montáž ventilu rohového	soubor	2,00000	73,40	146,80		RTS 20/ II	
6	Pol__0010	Rohový ventil pro napojení umyvadla, materiál chrom	ks	2,00000	199,80	399,60		Vlastní	
7	725869218R00	Montáž U-sifonu	kus	1,00000	113,40	113,40		RTS 20/ II	
8	Pol__0011	Sifon umyvadlový, plast	ks	1,00000	226,80	226,80		Vlastní	
9	725859101R00	Montáž ventilu odpadního	kus	1,00000	91,80	91,80		RTS 20/ II	
10	Pol__0012	Průtočná zátka k umyvadlům nerez	ks	1,00000	334,80	334,80		Vlastní	
11	Pol__0013	Závěsná skříňka pod umyvadlo (dle specifikace v knize ZP)	ks	1,00000	3 402,00	3 402,00		Vlastní	
Díl: 3		Umyvadlo úzké					5 073,80		
12	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	1,00000	766,80	766,80		RTS 20/ II	
		Včetně dodání zápachové uzávěrky.							
13	Pol__0014	Umyvadlo keramické 36x17x28 cm, s otvorem pro stojánkovou baterii, barva bílá. (včetně dopojení na rozvody)	ks	1,00000	1 004,40	1 004,40		Vlastní	
14	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	1,00000	496,80	496,80		RTS 20/ II	
15	Pol__0015	Umyvadlová baterie stojánková s výpustí	ks	1,00000	1 566,00	1 566,00		Vlastní	
16	725819402R00	Montáž ventilu rohového	soubor	1,00000	73,40	73,40		RTS 20/ II	
17	Pol__0016	Rohový ventil pro napojení umyvadla, materiál chrom	ks	2,00000	199,80	399,60		Vlastní	
18	725869218R00	Montáž U-sifonu	kus	1,00000	113,40	113,40		RTS 20/ II	
19	Pol__0017	Sifon umyvadlový, plast	ks	1,00000	226,80	226,80		Vlastní	
20	725859101R00	Montáž ventilu odpadního	kus	1,00000	91,80	91,80		RTS 20/ II	
21	Pol__0018	Průtočná zátka k umyvadlům nerez	ks	1,00000	334,80	334,80		Vlastní	
Díl: 4		WC					32 022,00		
22	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	2,00000	766,80	1 533,60		RTS 20/ II	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-5	Rekonstrukce bytu Masarykova - Brno, byt číslo 5 - 4NP
O:	SO 02	ZTI
R:	02.3	Zařizovací předměty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
23	Pol__0019	Záchodová mísa závěsná (předstěnový systém), komplet včetně příslušenství, bílá	ks	2,00000	1 998,00	3 996,00		Vlastní
24	725119402R00	Montáž předstěnových systémů do sádrokartonu	soubor	2,00000	1 134,00	2 268,00		RTS 20/ II
25	Pol__0020	Předstěnový systém pro WC do sádrokartonu, přední ovládání	ks	2,00000	5 130,00	10 260,00		Vlastní
26	725119110R00	Montáž splachovací nádrže Kombifix pro WC	kus	2,00000	1 134,00	2 268,00		RTS 20/ II
27	Pol__0021	Nádržka pro WC	ks	2,00000	4 050,00	8 100,00		Vlastní
28	650072421R00	Montáž tlačítka modulového - 2 tlačítka	kus	2,00000	113,40	226,80		RTS 20/ II
29	Pol__0022	Ovládací tlačítko pro WC, systém dual flush	ks	2,00000	1 026,00	2 052,00		Vlastní
30	Pol__0023	Duroplastové sedátko s poklopem a tlumeným dopadem	ks	2,00000	367,20	734,40		Vlastní
31	725819402R00	Montáž ventilu rohového	soubor	2,00000	91,80	183,60		RTS 20/ II
32	Pol__0024	Rohový ventil, materiál chrom	ks	2,00000	199,80	399,60		Vlastní
Díl: 5 Sprcha (dle specifikace v knize ZP)						24 688,80		
33	725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	1,00000	1 177,20	1 177,20		RTS 20/ II
34	Pol__0025	Sprchová vanička 110x80x4 cm hloubka 20 mm, včetně sifonu s bočním odtokem a nerezové zátky	ks	1,00000	6 642,00	6 642,00		Vlastní
35	725849200R00	Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška	kus	1,00000	442,80	442,80		RTS 20/ II
36	Pol__0026	Sprchová baterie, dvouotvorová nástěnná bez přepínače	ks	1,00000	2 106,00	2 106,00		Vlastní
37	Pol__0027	Sprchový set, nástěnná tyč s ruční sprchou a držákem PVC hadice	ks	1,00000	442,80	442,80		Vlastní
38	725249103R00	Montáž sprchových koutů	soubor	1,00000	2 862,00	2 862,00		RTS 20/ II
39	Pol__0028	Zasklení sprchového koutu fixní kalené sklo 1950*800*1100 mm včetně prvků z broušené nerezí pro kotvení, pantů a madla dle výběru AD	ks	1,00000	11 016,00	11 016,00		Vlastní
Díl: 6 Sprcha (dle specifikace v knize ZP)						18 738,00		
40	597101111R00	Montáž odvodňovacího žlabu	m	1,00000	1 112,40	1 112,40		RTS 20/ II
41	Pol__0029	Sprchová vpusť s průběžným odtokem a nerezové zátky	ks	1,00000	2 106,00	2 106,00		Vlastní
42	725849200R00	Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška	kus	1,00000	442,80	442,80		RTS 20/ II
43	Pol__0030	Sprchová baterie, dvouotvorová nástěnná bez přepínače	ks	1,00000	2 106,00	2 106,00		Vlastní
44	Pol__0031	Sprchový set, nástěnná tyč s ruční sprchou a držákem PVC hadice	ks	1,00000	442,80	442,80		Vlastní
45	725249103R00	Montáž sprchových koutů	soubor	1,00000	2 862,00	2 862,00		RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-5	Rekonstrukce bytu Masarykova - Brno, byt číslo 5 - 4NP
O:	SO 02	ZTI
R:	02.3	Zařizovací předměty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	
46	Pol__0032	Zasklení sprchové zástěny 96*1950 mm včetně prvků z broušené nerezí pro kotvení, pantů a madla dle výběru AD	ks	1,00000	9 666,00	9 666,00		Vlastní	
Díl: 7		Dřez a Myčka (součástí dodávky stavby je jen část sestavy)					819,60		
47	725819402R00	Montáž ventilu rohového	soubor	3,00000	73,40	220,20		RTS 20/ II	
48	Pol__0036	Rohový ventil pro napojení dřezu, myčky	ks	3,00000	199,80	599,40		Vlastní	
Díl: 8		AUTOMATICKÁ PRAČKA (součástí dodávky stavby je jen část sestavy)					807,80		
49	725869101R00	Montáž uzávěrek zápachových	kus	1,00000	113,40	113,40		RTS 20/ II	
50	Pol__0039	Zápachová uzávěrka DN50x6/4" s přípojkou pro pračku nebo myčku a kulovým kloubem.	ks	1,00000	421,20	421,20		Vlastní	
51	725819402R00	Montáž ventilu rohového	soubor	1,00000	73,40	73,40		RTS 20/ II	
52	Pol__0040	Rohový ventil	ks	1,00000	199,80	199,80		Vlastní	
Díl: 9		KOUPELNOVÝ TOPNÝ ŽEBŘÍK (dle specifikace bv knize ZP)					4 104,00		
53	735179110R00	Montáž otopných těles koupelnových (žebříků)	kus	1,00000	702,00	702,00		RTS 20/ II	
54	Pol__0041	kovový žebřík bílý lak rozměr 1320*450 mm elektrický	ks	1,00000	3 402,00	3 402,00		Vlastní	

Celkem						95 688,80
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-5	Rekonstrukce bytu Masarykova - Brno, byt číslo 5 - 4NP
O:	SO 03	Elektroinstalace
R:	03	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	
Díl: 21-M		Elektromontáže	42 576,90						
1	210010322R00	Montáž datového rozvaděče	kus	1,00000	535,00	535,00		RTS 20/ II	
2	345551240	Rozvaděč pro SLP rozvody v bytové jednotce	kus	1,00000	1 299,30	1 299,30		Vlastní	
3	3455512401	zásuvka datová SAT do stěny, typ dle standardu investora	kus	4,00000	395,00	1 580,00		Vlastní	
4	34555124018	zásuvka datová RJ45 do stěny, typ dle standardu investora	kus	4,00000	347,90	1 391,60		Vlastní	
5	210020951R00	Montáž tabulky výstražné smaltované formát A3 až A4	kus	2,00000	34,30	68,60		RTS 20/ II	
6	735345100	tabulka bezpečnostní s tiskem 2 barvy A4 210x297 mm	kus	2,00000	44,00	88,00		Vlastní	
7	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 6 mm ²	kus	26,00000	21,30	553,80		RTS 20/ II	
8	210100014	Ukončení vodičů v rozvaděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 16 mm ²	kus	8,00000	30,80	246,40		Vlastní	
9	210190001R00	Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 20 kg, vč. osazení, zapravení a přípravy, pro kabelové vývody	kus	1,00000	744,50	744,50		RTS 20/ II	
10	357131350.1	rozvodnice RB1 nástěnná, oceloplechová, neprůhledné dveře, vč. výzbroje a zapojení, viz schéma	kus	1,00000	10 676,30	10 676,30		Vlastní	
11	210280161	Oživení jednoho pole rozvaděče	kus	1,00000	565,60	565,60		Vlastní	
12	210800116.2	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLs,CYKYLo 5x2,5 mm ²	m	17,00000	21,30	362,10		Vlastní	
13	341110940	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm ²	m	18,00000	33,90	610,20		Vlastní	
14	210810014R00	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x16mm ² uložených volně	m	32,00000	21,30	681,60		RTS 20/ II	
15	341110800R	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x16 mm ²	m	32,00000	178,50	5 712,00	SPCM	RTS 20/ II	
16	210950202R00	Příplatek na zatahování kabelů hmotnosti do 2 kg do tvárniceových tras a kolektorů	m	32,00000	26,00	832,00		RTS 20/ II	
17	vlastní 8	Utěsnění kabelů v prostupu pěnou	kus	4,00000	376,80	1 507,20		Vlastní	
18	vlastní 9	Montážní pěna	Kus	4,00000	3 218,70	12 874,80		Vlastní	
19	V_005	ZAŘÍZENÍ AUT. DETEKCE A SIGNALIZACE (DETEKTOR KOUŘE A TEPLoty SE SIRÉNOU)	kus	1,00000	481,50	481,50		Vlastní	
20	V_0005	Objímka E27 nažárovku, keramika/plast	kus	23,00000	55,80	1 283,40		Vlastní	
21	V_0006	Žárovka E27, 60W	kus	23,00000	21,00	483,00		Vlastní	
Díl: 21-M.3		Světelné rozvody	50 426,40						
22	210010003R00	Montáž trubek plastových ohebných D 23 mm uložených pod omítku	m	185,00000	30,80	5 698,00		RTS 20/ II	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-5	Rekonstrukce bytu Masarykova - Brno, byt číslo 5 - 4NP
O:	SO 03	Elektroinstalace
R:	03	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
23	345710630	trubka elektroinstalační ohebná LPFLEX z PVC (ČSN) 2323	m	185,00000	12,00	2 220,00		Vlastní
24	210010006R00	Montáž trubek plastových ohebných D 48 mm uložených pod omítku	m	120,00000	35,60	4 272,00		RTS 20/ II
25	345710660	trubka elektroinstalační ohebná LPFLEX z PVC (ČSN) 2348	m	120,00000	26,90	3 228,00		Vlastní
26	210010301R00	Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301, KP67, KP68/2	kus	25,00000	33,90	847,50		RTS 20/ II
27	345715110.1	krabice přístrojová instalační KP 68/2	kus	25,00000	6,40	160,00		Vlastní
28	210010311R00	Montáž krabic odbočných zapuštěných plastových kruhových KU68-1902/KO68, KO97/KO97V	kus	18,00000	55,10	991,80		RTS 20/ II
29	345715190	krabice univerzální z PH KU 68/2-1902s víčkem KO68	kus	18,00000	11,00	198,00		Vlastní
30	210010522R00	Otevření nebo uzavření krabice víčkem na 2 šrouby	kus	43,00000	5,60	240,80		RTS 20/ II
31	210100001.1	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žily do 2,5 mm ²	kus	246,00000	18,90	4 649,40		Vlastní
32	210110001.1	Montáž nástěnný vypínač nn nebo PIR, prostředí základní nebo vlhké	kus	15,00000	74,80	1 122,00		Vlastní
33	345355120.2	spínač řazení 1, 10A, 250V, vč. rámečku, barva dle požadavků interiéru!	kus	8,00000	147,00	1 176,00		Vlastní
34	345355720.2	spínač řazení 5, 10A, 250V, vč. rámečku, barva dle požadavků interiéru!	kus	2,00000	187,50	375,00		Vlastní
35	345355520	spínač řazení 6, 10A, 250V, vč. rámečku, barva dle požadavků interiéru!	kus	12,00000	153,70	1 844,40		Vlastní
36	345355750	spínač řazení 7, 10A, 250V, vč. rámečku, barva dle požadavků interiéru!	kus	2,00000	195,20	390,40		Vlastní
37	210290891R00	Doplnění orientačních štítků na kabel (při revizi)	kus	2,00000	13,00	26,00		RTS 20/ II
38	v_10.1	Vrtání prostupů do DN50	kus	14,00000	83,90	1 174,60		Vlastní
39	210800051	Montáž měděných vodičů CYY, CMA, CY, CYA, HO5V, HO7V 1,5 mm ² pod omítku ve stropě, nebo ve žlabech	m	420,00000	21,30	8 946,00		Vlastní
40	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm ²	m	420,00000	12,70	5 334,00		Vlastní
41	210950202.1	Příplatek na zatahování kabelů hmotnosti do 2 kg do tvárnicových tras a kolektorů	m	245,00000	26,00	6 370,00		Vlastní
42	R21M_001	Časový spínač pod vypínač, s doběhem	ks	3,00000	387,50	1 162,50		Vlastní
Díl: 21-M.4 Zásuvkové rozvody						103 989,50		
43	210010003.1	Montáž trubek plastových ohebných D 23 mm uložených pod omítku	m	420,00000	30,80	12 936,00		Vlastní
44	345710630	trubka elektroinstalační ohebná LPFLEX z PVC (ČSN) 2323	m	420,00000	12,00	5 040,00		Vlastní
45	210010006.1	Montáž trubek plastových ohebných D 48 mm uložených pod omítku	m	190,00000	35,60	6 764,00		Vlastní
46	345710660	trubka elektroinstalační ohebná LPFLEX z PVC (ČSN) 2348	m	190,00000	26,90	5 111,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-5	Rekonstrukce bytu Masarykova - Brno, byt číslo 5 - 4NP
O:	SO 03	Elektroinstalace
R:	03	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
47	210010108.1	Montáž zásuvky do stěny nebo na stěnu	kus	39,00000	102,60	4 001,40		Vlastní
48	345551240.1	zásuvka 2násobná 2x(2P+PE), 1F/16A/250V, pootočená, barva dle požadavků interiéru	kus	22,00000	159,80	3 515,60		Vlastní
49	3455512401.1	zásuvka jednonásobná (2P+PE), 1F/16A/250V, barva dle požadavků interiéru	kus	12,00000	132,20	1 586,40		Vlastní
50	34555124012	zásuvka jednonásobná s přepětovou ochranou třetího stupně SPD3 a akustickou signalizací, (2P+PE),, 1F/16A/250V, barva dle požadavků interiéru	kus	4,00000	816,60	3 266,40		Vlastní
51	34555124013	zásuvka třífázová 32A, 3F/32A/400V, 5P, s vypínačem a doutnavkou - sporáková kombinace	kus	1,00000	744,60	744,60		Vlastní
52	210010311R00	Montáž krabic odbočných zapuštěných plastových kruhových KU68-1902/KO68, KO97/KO97V	kus	39,00000	55,10	2 148,90		RTS 20/ II
53	345715110.1	krabice přístrojová instalační KP 68/2	kus	39,00000	11,00	429,00		Vlastní
54	210100001R00	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	270,00000	18,90	5 103,00		RTS 20/ II
55	210290891R00	Doplnění orientačních štítků na kabel (při revizi)	kus	12,00000	13,00	156,00		RTS 20/ II
56	210800006R00	Montáž měděných vodičů CYY 16 mm2	m	250,00000	18,60	4 650,00		RTS 20/ II
57	341421570	vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 6 mm2	m	220,00000	16,80	3 696,00		Vlastní
58	341413590	vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 16 mm2	m	30,00000	41,30	1 239,00		Vlastní
59	210800052B	Montáž měděných vodičů CYY, CMA, CY, CYA, HO5V, HO7V 2,5 mm2 pod omítku ve stropě, nebo ve žlabech	m	680,00000	21,30	14 484,00		Vlastní
60	341110360.1	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	680,00000	20,70	14 076,00		Vlastní
61	210950202R00	Příplatek na zatahování kabelů hmotnosti do 2 kg do tvárnicových tras a kolektorů	m	460,00000	26,00	11 960,00		RTS 20/ II
62	v_10.1.1	Vrtání prostupů do DN100	kus	16,00000	105,30	1 684,80		Vlastní
63	V_0001	Montáž a zapojení zvonku, vč. trafa a zapojení do sítě	kpl	1,00000	531,10	531,10		Vlastní
64	V_0002	Zvonkové trafo 4-8-12V/15VA	kus	1,00000	251,60	251,60		Vlastní
65	V_0003	Elektronický drátový zvonek ZV2-Melody (typ odsouhlasit INV)	kus	1,00000	242,20	242,20		Vlastní
66	V_0004	rámeček pro 4 zásuvky, vodorovný, barva dle požadavků interiéru	kus	5,00000	74,50	372,50		Vlastní
Díl: 58-M Revize vyhrazených technických zařízení						2 268,40		
67	210280002	Výchozí revize a související úkony	kus	1,00000	1 198,40	1 198,40		Vlastní
68	210280002.1.1	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 2 000 000 Kč	kus	1,00000	588,50	588,50		Vlastní
69	74F322OA0	Revizní zpráva	kus	1,00000	481,50	481,50		RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-5	Rekonstrukce bytu Masarykova - Brno, byt číslo 5 - 4NP
O:	SO 03	Elektroinstalace
R:	03	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: HZS		Hodinové zúčtovací sazby				11 556,00		
70	Hod.sazba2	Pomocné zednické práce	hod	12,00000	374,50	4 494,00		Vlastní
71	Hod.sazba3	Pomocné nekvalifikované práce	hod	12,00000	374,50	4 494,00		Vlastní
72	Hod.sazba5	Zabezpečení pracoviště	hod	4,00000	428,00	1 712,00		Vlastní
73	Hod.sazba6	Koordinace postupu prací s ost. profesemi	hod	2,00000	428,00	856,00		Vlastní
Díl: N01		Spotřební materiál				1 070,00		
74	N1	Podružný materiál 5% (svorky, sádra, koncovky, hřebíky, vruty, hmoždiny, atd.)	kpl	1,00000	1 070,00	1 070,00		Vlastní
Díl: VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				1 391,00		
75	013203000	Konstrukční dokumentace technologických zařízení	kus	1,00000	267,50	267,50		Vlastní
76	013254000.1	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,00000	695,50	695,50		Vlastní
77	043002000	Zkoušky a ostatní měření	kus	1,00000	428,00	428,00		Vlastní

Celkem							213 278,20	
---------------	--	--	--	--	--	--	-------------------	--

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **06/2020-21 Rekonstrukce bytu Poštovská 1 - Brno, byt číslo 21 - 4NP**

Zadavatel **Statutární město Brno** IČO: **44992785**
Dominikánské náměstí 196/1 DIČ: **CZ44992785**
60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: **DIRS Brno s.r.o.** IČO: **26255618**
Jihlavská 731/38 DIČ: **CZ26255618**
642 00 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			592 914,50
PSV			456 425,67
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			35 000,00
Celkem			1 084 340,17

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	1 084 340,17 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **1084340,17 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt						
SO 01	Architektonicko-stavební část	764 887,53	0,00		764 887,53	71
01	Poštovská 1 - Brno, byt číslo 21	764 887,53	0,00		764 887,53	71
SO 02	ZTI	121 884,24	0,00		121 884,24	11
02.1	Vodovod	52 334,64	0,00		52 334,64	5
02.2	Kanalizace	13 219,20	0,00		13 219,20	1
02.3	Zařizovací předměty	56 330,40	0,00		56 330,40	5
SO 03	Elektroinstalace	197 568,40	0,00		197 568,40	18
03	Elektroinstalace	197 568,40	0,00		197 568,40	18
Celkem za stavbu					1 084 340,17	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	POTRUBÍ	HSV			20 323,44	2
_1	Umyvadlo se skříňkou	HSV			9 899,20	1
_2	ARMATURY - STUDENÁ, TEPLÁ VODA	HSV			8 920,80	1
_2	WC	HSV			16 011,00	1
_3	Sprcha (dle specifikace v knize ZP)	HSV			24 688,80	2
_3	ZAŘÍZENÍ	HSV			18 889,20	2
_4	Dřez a Myčka (součástí dodávky stavby je jen část sestavy)	HSV			819,60	0
_5	AUTOMATICKÁ PRAČKA (součástí dodávky stavby je jen část sestavy)	HSV			807,80	0
_6	KOUPELNOVÝ TOPNÝ ŽEBŘÍK (dle specifikace bv knize ZP)	HSV			4 104,00	0
21-M	Elektromontáže	HSV			51 801,40	5

21-M.3	Světelné rozvody	HSV			42 594,90	4
21-M.4	Zásuvkové rozvody	HSV			88 384,70	8
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			44 420,86	4
4	Vodorovné konstrukce	HSV			20 579,91	2
58-M	Revize vyhrazených technických zařízení	HSV			2 268,40	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			85 652,32	8
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			25 011,28	2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			13 582,07	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			35 521,25	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 119,18	0
HZS	Hodinové zúčtovací sazby	HSV			10 058,00	1
N01	Spotřební materiál	HSV			1 070,00	0
VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	HSV			1 391,00	0
711	Izolace proti vodě	PSV			6 587,51	1
713	Izolace tepelné	PSV			3 745,17	0
728	Vzduchotechnika	PSV			2 489,24	0
762	Konstrukce tesařské	PSV			416,90	0
763	Dřevostavby	PSV			52 822,26	5
766	Konstrukce truhlářské	PSV			126 678,09	12
767	Konstrukce zámečnické	PSV			29 200,00	3
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			36 839,57	3

775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			41 830,49	4
776	Podlahy povlakové	PSV			5 802,31	1
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			1 533,28	0
781	Obklady keramické	PSV			36 969,62	3
783	Nátěry	PSV			57 585,27	5
784	Malby	PSV			36 505,56	3
799	OSTATNÍ	PSV			17 420,40	2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			63 995,39	6
ON	Ostatní náklady	ON			35 000,00	3
Cena celkem					1 084 340,17	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-21	Rekonstrukce bytu Poštovská 1 - Brno, byt číslo 21 - 4NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Poštovská 1 - Brno, byt číslo 21

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				44 420,86		
1	310271620R00	Zazdívka otvorů z pórobetonových tvárníc plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 200 mm ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení Zazdívka otvorů z m.č. 1.01 do m.č. 1.04 : 0,487*2,20*0,18	m3	0,19285	6 827,30	1 316,64	801-4	RTS 20/ II
2	317314125R00	Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 250 mm betonem C 16/20. Tloušťka lože 50 mm, délka 200 mm. pro osazení překladů 2x I140 - po dvou kusek pro každý překlad : 2*2,00 pro osazení překladů 1x I140 - po dvou kusek pro každý překlad : 1*2,00	kus	6,00000	70,30	421,80	801-4	RTS 20/ II
3	317944313RT2	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 140 bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr, překlad I 140 - 2x, hmotnost 14,40 kg/m : 1,65*2*14,40/1000 překlad I 140 - 1x, hmotnost 14,40 kg/m : 1,10*14,40/1000	t	0,06336	33 282,50	2 108,78	801-4	RTS 20/ II
4	413232211RT2	Zazdívka zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky do 150 mm kapsy pro osazení překladů 2x I140 - po dvou kusek pro každý překlad : 2*2,00 kapsy pro osazení překladů 1x I140 - po dvou kusek pro každý překlad : 1*2,00	kus	6,00000	132,20	793,20	801-4	RTS 20/ II
5	340271510R00	Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárníc plochy od 0,25 m2 do 1 m2, tloušťka zdiva 100 mm včetně pomocného pracovního lešení zazdění okna T/15 z m.č. 1.06 do 1.07 : 1,00*0,60*0,10 Z m.č. 1.01 do m.č. 1.02 : 0,35*2,02*0,10	m3	0,13070	6 364,50	831,84	801-4	RTS 20/ II
6	340271512R00	Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárníc plochy od 0,25 m2 do 1 m2, tloušťka zdiva 125 mm včetně pomocného pracovního lešení m.č. 1.02 : 1,15*0,77*0,125	m3	0,11069	6 674,60	738,81	801-4	RTS 20/ II
7	340271515R00	Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárníc plochy od 0,25 m2 do 1 m2, tloušťka zdiva 150 mm včetně pomocného pracovního lešení	m3	0,14400	6 569,70	946,04	801-4	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-21	Rekonstrukce bytu Poštovská 1 - Brno, byt číslo 21 - 4NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Poštovská 1 - Brno, byt číslo 21

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		Nadezdívka v m.č. 1.08 : 1,28*0,75*0,15		0,14400				
8	340271605R00	Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárníc plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 50 mm	m3	0,14927	6 960,90	1 039,05	801-4	RTS 20/ II
		včetně pomocného pracovního lešení m.č. 1.06 : 0,93*3,21*0,05		0,14927				
9	340271610R00	Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárníc plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 100 mm	m3	0,14140	5 944,70	840,58	801-4	RTS 20/ II
		včetně pomocného pracovního lešení Zazdívka otvoru po T/04 z m.č. 1.03 do m.č. 1.11 : 0,70*2,02*0,10		0,14140				
10	340271615R00	Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárníc plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 150 mm	m3	0,45638	6 149,80	2 806,65	801-4	RTS 20/ II
		včetně pomocného pracovního lešení zazdění otvoru po T/08 z m.č. 1.05 do m.č. 1.06 : 0,80*2,05*0,15 zazdění otvoru z m.č. 1.01 do 1.04 : 0,487*2,40*0,18		0,24600 0,21038				
11	342941115R00	Kotvení příček ke konstrukci kotvami vloženými při zdění nosného zdiva	m	16,39000	55,20	904,73	801-1	RTS 20/ II
		Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu. Včetně dodávky kotev. Z m.č. 1.01 do m.č. 1.02 : 2,02 m.č. 1.02 : 0,77*2 m.č. 1.06 : 3,21 Zazdívka otvoru po T/04 z m.č. 1.03 do m.č. 1.11 : 2*2,02 Zazdívka po T/08 z m.č. 1.05 do m.č. 1.06 : 2,02*2 Zazdívka T/15 : 0,77*2		2,02000 1,54000 3,21000 4,04000 4,04000 1,54000				
12	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm	m2	7,34900	913,20	6 711,11	801-1	RTS 20/ II
		jakýmikoliv cihlami, ocelový nosník I 140 - 2x : 1,65*2*((0,14+0,15)+(0,15+0,15))*2*2 ocelový nosník I 140 - 1x : 1,10*2*((0,14+0,15)+(0,15+0,15))*2*2		2,15700 5,19200				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-21	Rekonstrukce bytu Poštovská 1 - Brno, byt číslo 21 - 4NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Poštovská 1 - Brno, byt číslo 21

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
13	347016133R00	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami předsazené stěny volně stojící bez minerální izolace 1x ocelová konstrukce CW 100, tloušťka stěny 115 mm, tloušťka desky 12,5mm, impregnovaná, požární odolnost EI 15	m2	13,33020	464,30	6 189,21	801-1	RTS 20/ II
<p>Včetně:</p> <ul style="list-style-type: none"> - nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr - úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu - standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení nejmenno) a případné přebroušení. <p>m.č. 1.06 : 2,60*(2,207+2,10) 11,19820</p> <p>mm.č. 1.08 : 2,60*(0,82) 2,13200</p>								
14	342268131R00	Podlaha ze sádrokartonových desek jednoduchá dvě desky, tloušťky 12,5 mm	m2	18,72000	1 002,80	18 772,42	801-1	RTS 20/ II
<p>jednoduchá, desky jsou spojeny lepením,</p> <p>m.č. 1.06 - 1.09 : 4,31+12,17+0,97+1,27 18,72000</p>								
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						20 579,91		
15	416021121R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace	m2	15,27000	543,90	8 305,35	801-1	RTS 20/ II
<p>s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,</p> <p>m.č. 1.01 : 11,11 11,11000</p> <p>m.č. 1.02 : 4,16 4,16000</p>								
16	416021123R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace	m2	17,45000	578,80	10 100,06	801-1	RTS 20/ II
<p>s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,</p> <p>m.č. 1.06 : 4,31 4,31000</p> <p>m.č. 1.07 : 12,17 12,17000</p> <p>m.č. 1.08 : 0,97 0,97000</p>								
17	342264101R00	Doplňkové práce osazení revizních dvířek do sádrokartonového podhledu, do 0,25 m2, ,	kus	5,00000	268,10	1 340,50	801-1	RTS 20/ II
<p>s vyřezáním otvoru, osazením rámu s dvířky, prošroubováním a úpravou parotěsné zábrany,</p>								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-21	Rekonstrukce bytu Poštovská 1 - Brno, byt číslo 21 - 4NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Poštovská 1 - Brno, byt číslo 21

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Tabulka PSV : 5 5,00000

18	28349014R	dvířka revizní plná; materiál PVC; š = 300,0 mm; h = 300,0 mm; barva bílá, šedá	kus	5,00000	166,80	834,00	SPCM	RTS 20/ II
----	-----------	---	-----	---------	--------	--------	------	------------

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 5,00000 5,00000

Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní						85 652,32
----------------	--	-------------------------------	--	--	--	--	--	------------------

19	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	16,79150	44,50	747,22	801-1	RTS 20/ II
----	--------------	--	----	----------	-------	--------	-------	------------

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,

Stávající výplně otvorů :

okna : 1,725*2,00	3,45000
2,36*2,00	4,72000
1,12*2,00*2	4,48000
0,57*0,75	0,42750
1,15*2,00	2,30000
0,70*2,02	1,41400

20	611474410R00	Omítka vnitřní stropů ze suché směsi tenkovrstvá, vápenná, , na monolitický podklad	m2	79,23000	251,00	19 886,73	801-1	RTS 20/ II
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-------	------------

kompletní souvrství

včetně pomocného lešení

m.č. 1.03, 1.04, 1.05, 1.09, 1.11 : 26,96+27,83+22,56+1,27+0,61 79,23000

21	612474410R00	Omítka vnitřní stěn ze suché směsi tenkovrstvá (stěrka, štuk), , vápenná, na monolitický beton, ruční zpracování	m2	292,05512	208,00	60 747,46	801-1	RTS 20/ II
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	-------	------------

kompletní souvrství

m.č. 1.01 : 2,90*(5,625+2,201+0,46+4,855+1,58+0,99) 45,56190

odpočet otvorů : -(1,35*2,40+0,70*2,02+0,80*2,02+1,35*2,40+0,70*2,02+0,85*2,05+0,85*2,02) -14,38350

m.č. 1.02 : 2,90*(2,30+1,895)*2 24,33100

odpočet otvorů : -(0,80*2,02) -1,61600

m.č. 1.03 : 3,00*(5,39+5,002+4,696+3,80+1,406) 60,88200

ostění : 0,31*(1,12+2,00*2)*2 3,17440

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-21	Rekonstrukce bytu Poštovská 1 - Brno, byt číslo 21 - 4NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Poštovská 1 - Brno, byt číslo 21

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		odpočet otvorů : $-(1,12*2,00*2+1,00*2,01)$				-6,49000		
		m.č. 1.04 : $3,06*(4,527+6,29+5,292+3,39+1,60)$				64,56294		
		ostění : $0,075*(2,365+2,00*2)$				0,47738		
		odpočet otvorů : $-(2,36*2,00+1,35*2,40+1,00*2,05+1,00*2,01)$				-12,02000		
		m.č. 1.05 : $3,00*(5,422+4,386+5,43+3,94)$				57,53400		
		ostění : $0,31*(1,725+2,00*2)$				1,77475		
		odpočet otvorů : $-(1,725*2,00+1,00*2,05)$				-5,50000		
		m.č. 1.06 : $(2,70-2,20)*(1,81+2,173+0,80)*2$				4,78300		
		m.č. 1.07 : $3,10*(4,216+1,64+1,37+0,32*2+3,38+3,06)$				44,34860		
		ostění : $0,12*(1,15+2,00*2)$				0,61800		
		odpočet otvorů : $-(1,15*2,00+0,70*2,02*2+0,87*2,025)$				-6,88975		
		m.č. 1.08 : $(2,70-0,10)*(1,27+0,82)*2$				10,86800		
		odpočet otvorů : $-(0,70*2,02)$				-1,41400		
		m.č. 1.09 : $2,14*(1,27+1,025)*2$				9,82260		
		ostění : $0,11*(0,57+0,75*2)$				0,22770		
		odpočet otvorů : $-(0,57*0,75+0,70+2,02)$				-3,14750		
		m.č. 1.11 : $3,18*(0,575+0,70+1,04+1,95+0,755)$				15,96360		
		odpočet otvorů : $-(0,70*2,02)$				-1,41400		
22	612481211R00	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou bez dodávky síťoviny a stěrkového tmelu	m2	24,85980	171,80	4 270,91	801-1	RTS 20/ II
		ocelový nosník I 140 - 2x : $1,65*2*((0,14+0,15)+(0,15+0,15))*2*2$				7,78800		
		ocelový nosník I 140 - 1x : $1,10*2*((0,14+0,15)+(0,15+0,15))*2*2$				5,19200		
		nové zdívo :						
		Z m.č. 1.01 do m.č. 1.02 : $(0,35+0,15)*(2,02+0,15)*2$				2,17000		
		m.č. 1.02 : $(1,15+0,15)*(0,77+0,15)*2$				2,39200		
		m.č. 1.06 : $(0,93+0,15)*(3,21+0,15)$				3,62880		
		Zazdívka otvoru po T/04 z m.č. 1.03 do m.č. 1.11 : $(0,70+0,15)*(2,02+0,15)*2$				3,68900		

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy	25 011,28
----------------	---------------------------------	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-21	Rekonstrukce bytu Poštovská 1 - Brno, byt číslo 21 - 4NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Poštovská 1 - Brno, byt číslo 21

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	
23	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m	m2	114,01000	171,80	19 586,92	800-3	RTS 20/ II	
				dle tabulky místností : 114,01					
				114,01000					
24	944946111RT2	Ochrana před propadem suti na lešových podlahách z geotextilie, včetně dodávky textilie, 500 g/m2	m2	89,07000	52,20	4 649,45	800-3	RTS 20/ II	
				m.č. 1.01 : 11,11					
				11,11000					
				m.č. 1.03 : 26,96					
				26,96000					
				m.č. 1.04 : 27,83					
				27,83000					
				m.č. 1.05 : 22,56					
				22,56000					
				m.č. 1.11 : 0,61					
				0,61000					
25	944946811R00	Odstranění ochrany proti propadání suti z lešeňových podlah z geotextilie	m2	89,07000	8,70	774,91	800-3	RTS 20/ II	
				Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 89,07000					
				89,07000					
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					13 582,07		
26	952902110R00	Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě	m2	1 996,65879	4,20	8 385,97	801-4	RTS 20/ II	
				Před zahájením stavebních prací :					
				m.č. 1.01 - 1.11 : 114,01					
				114,01000					
				Po dokončení stavebních prací :					
				m.č. 1.01 - 1.11 : 114,01					
				114,01000					
				Průběžné čištění : (114,01)*10					
				1 140,10000					
				Společné prostory - půdorys x3 patrax10 úklidů : (1,45*5,65+(pi*2,85*2,85)/2)*3*10					
				628,53879					
27	952902121R00	Čištění budov odstranění holubího trusu z podlah tl. do 5 cm	m2	1,40000	140,70	196,98	801-4	RTS 20/ II	
				m.č. 1.10 : 1,40					
				1,40000					
28	953945111R00	Ochranné prvky proti ptactvu hrotový systém osazen z lešení, upevněn lepením, šířka 50-100 mm, výška 105 mm, 25 ks hrotů	m	8,20000	321,10	2 633,02	801-1	RTS 20/ II	
				tabulka PSV : 8,20					
				8,20000					
29	953945211R00	Ochranné prvky proti ptactvu síťový systém velikost oka 20x20 mm, pozinkované kotvy	m2	4,50000	525,80	2 366,10	801-1	RTS 20/ II	
				Tabulka PSV : 4,50					
				4,50000					
Díl: 96		Bourání konstrukcí					35 521,25		
30	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm	m2	2,33000	96,00	223,68	801-3	RTS 20/ II	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-21	Rekonstrukce bytu Poštovská 1 - Brno, byt číslo 21 - 4NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Poštovská 1 - Brno, byt číslo 21

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m ² v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²), z m.č. 1.01 do 1.02 : 0,35*2,20 m.č. 1.06 podezdívka vany : 0,65*(1,60+0,80)			0,77000 1,56000			
31	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m ² v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²), z m.č. 1.01 dp 1.04 : 0,87*2,20	m2	1,91400	128,80	246,52	801-3	RTS 20/ II
32	964011231R00	Vybourání železobetonových prefabrikovaných překladů délky do 3 mm, hmotnosti do 150 kg/m uložených ve zdivu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²), z m.č. 1.01 dp 1.04 : 0,10*1,10*0,15 z m.č. 1.01 do 1.02 : 0,18*1,40*0,15	m3	0,05430	3 368,00	182,88	801-3	RTS 20/ II
33	965081713RT2	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m ² bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár m.č. 1.06 - 1.09 : 4,90+12,17+1,04+1,27	m2	19,38000	33,60	651,17	801-3	RTS 20/ II
34	968062455R00	Vybourání dřevěných rámu dveřních zárubní, plochy do 2 m ² včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²), T/02 : 0,80*2,05 T/04 : 0,70*2,02 T/08 : 0,80*2,05 T/09 : 0,85*2,05 T/15 : 1,00*0,60	m2	7,03650	188,80	1 328,49	801-3	RTS 20/ II
35	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m ² oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, T/02 : 1 T/04 : 1 T/08 : 1	kus	5,00000	13,40	67,00	801-3	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-21	Rekonstrukce bytu Poštovská 1 - Brno, byt číslo 21 - 4NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Poštovská 1 - Brno, byt číslo 21

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		T/09 : 1		1,00000				
		T/15 : 1		1,00000				
36	968062456R00	Vybourání dřevěných rámu dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), T/01 : 1,35*2,40 T/06 : 1,00*2,02	m2	5,26000	178,40	938,38	801-3	RTS 20/ II
37	968061126R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy přes 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, T/01 : 1 T/06 : 1	kus	2,00000	24,10	48,20	801-3	RTS 20/ II
38	971028451R00	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném a smíšeném ve zdivu smíšeném plochy do 0,25 m2, tloušťky do 450 mm základovém nebo nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), z m.č. 1.09 do 1.10 : 1	kus	1,00000	605,60	605,60	801-3	RTS 20/ II
39	973031324R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 150 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). kapsy pro osazení překladů 2x I140 - po dvou kusek pro každý překlad : 2*2,00 kapsy pro osazení překladů 1x I140 - po dvou kusek pro každý překlad : 1*2,00	kus	6,00000	158,80	952,80	801-3	RTS 20/ II
40	978012191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů rákosovaných, v rozsahu do 100 % m.č. 1.03, 1.04, 1.05 : 26,96+27,83+22,56	m2	77,35000	123,60	9 560,46	801-3	RTS 20/ II
41	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 % Bourané zdivo : m.č. 1.01 : 2,02*(0,35+0,837)*2	m2	4,79548	69,50	333,29	801-3	RTS 20/ II
42	978011211R00	Odstranění štukové vrstvy z omítek vnitřních stropů strop, m.č. 1.03, 1.05, 1.09, 1.11 : 26,54+23,43+1,27+0,61	m2	51,85000	35,60	1 845,86	801-3	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-21	Rekonstrukce bytu Poštovská 1 - Brno, byt číslo 21 - 4NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Poštovská 1 - Brno, byt číslo 21

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
43	978013211R00	Odstranění štukové vrstvy z omítek vnitřních stěn	m2	296,11490	28,10	8 320,83	801-3	RTS 20/ II
		m.č. 1.01 : $2,90*(5,735+2,201+0,46+4,855+1,58+0,99)$		45,88090				
		odpočet otvorů : $-(1,00*2,02+0,85*2,02*2+0,70*2,02+1,35*2,40+0,80*2,02+0,70*2,02)$		-13,13800				
		m.č. 1.02 : $2,90*(2,30+1,895)*2$		24,33100				
		ostění : $0,25*(1,15+0,77*2)$		0,67250				
		odpočet otvorů : $-(0,80*2,02+1,15*0,77)$		-2,50150				
		m.č. 1.03 : $3,00*(5,39+5,002)*2$		62,35200				
		ostění : $0,31*(1,12+2,00*2)*2$		3,17440				
		odpočet otvorů : $-(1,12*2,00*2+1,00*2,01+0,70*2,02)$		-7,90400				
		m.č. 1.04 : $3,06*(4,527+6,29+5,292+3,39+1,60)$		64,56294				
		ostění : $0,075*(2,365+2,00*2)$		0,47738				
		odpočet otvorů : $-(2,36*2,00+1,00*2,03+1,00*2,02+1,00*2,01)$		-10,78000				
		m.č. 1.05 : $3,04*(5,422+4,386+5,43+3,94)$		58,30112				
		ostění : $0,31*(1,725+2,00*2)$		1,77475				
		odpočet otvorů : $-(1,725*2,00+1,00*2,03)$		-5,48000				
		m.č. 1.06 : $(3,21-1,65)*(2,30+2,191+2,315+2,09)$		13,87776				
		odpočet otvorů : $-(0,85*(2,02-1,65)+0,80*(2,02-1,65)+1,00*0,60)$		-1,21050				
		m.č. 1.07 : $3,10*(4,216+1,64+1,37+0,32*2+3,38+3,06)$		44,34860				
		ostění : $0,12*(1,15+2,00*2)$		0,61800				
		odpočet otvorů : $-(1,15*2,00+0,70*2,02*2+0,87*2,025)$		-6,88975				
		odpočet obkladů : $-1,60*(2,20+2,50)+1,28*1,75+0,85*1,15$		-4,30250				
		m.č. 1.08 : $(3,23-1,20)*(1,27+0,82)*2$		8,48540				
		odpočet otvorů : $-(0,70*(2,02-1,20))$		-0,57400				
		m.č. 1.09 : $2,14*(1,27+1,025)*2$		9,82260				
		ostění : $0,11*(0,57+0,75*2)$		0,22770				
		odpočet otvorů : $-(0,57*0,75+0,70+2,02)$		-3,14750				
		m.č. 1.11 : $3,18*(0,575+0,70+1,04+1,95+0,755)$		15,96360				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-21	Rekonstrukce bytu Poštovská 1 - Brno, byt číslo 21 - 4NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Poštovská 1 - Brno, byt číslo 21

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		odpočet otvorů : -(0,70*2,02*2)				-2,82800		
44	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	40,95440	88,40	3 620,37	801-3	RTS 20/ II
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, m.č. 1.06 : 1,65*(2,30+2,193+2,315+2,09)*2		29,36340				
		odpočet otvorů : -(0,85*1,65+1,00*0,60+0,80*1,65)		-3,32250				
		m.č. 1.08 : 1,20*(1,27+0,82)*2		5,01600				
		odpočet otvorů : -(0,70*1,20)		-0,84000				
		m.č. 1.07 : 1,60*(2,20+2,50)+1,28*1,75+0,85*1,15		10,73750				
45	762526811R00	Demontáž podlah bez polštářů , z desek dřevotřískových, překližkových, sololitových , tloušťky do 20 mm	m2	167,03000	34,10	5 695,72	800-762	RTS 20/ II
		m.č. 1.03, 1.04, 1.05, 1.11 : 26,96+27,83+22,56+0,61		77,96000				
		ochrana pomocí OSB :						
		m.č. 1.01 : 11,11		11,11000				
		m.č. 1.03 : 26,96		26,96000				
		m.č. 1.04 : 27,83		27,83000				
		m.č. 1.05 : 22,56		22,56000				
		m.č. 1.11 : 0,61		0,61000				
46	96.R01	Odstranění veškerých zařizovacích předmětů včetně odvozu suti na skládku a poplatku	kpl	1,00000	900,00	900,00		Vlastní
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						2 119,18		
47	998011003R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m	t	7,42790	285,30	2 119,18	801-1	RTS 20/ II
		přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárníc nebo kovovou						
Díl: 711 Izolace proti vodě						6 587,51		
48	711212000R00	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	5,28000	52,70	278,26	800-711	RTS 20/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 5,28000		5,28000				
49	711212002R00	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	5,28000	467,10	2 466,29	800-711	RTS 20/ II
		dvouvrstvá						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-21	Rekonstrukce bytu Poštovská 1 - Brno, byt číslo 21 - 4NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Poštovská 1 - Brno, byt číslo 21

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		m.č. 1.06 : 4,31		4,31000				
		m.č. 1.08 : 0,97		0,97000				
50	711212601R00	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás š.120 mm do spoje podlaha-stěna	m	12,03800	132,60	1 596,24	800-711	RTS 20/ II
		m.č. 1.06 : (2,173+1,871+0,80)*2		9,68800				
		odpočet otvorů : -(0,85)		-0,85000				
		m.č. 1.08 : (1,13+0,82)*2		3,90000				
		odpočet otvorů : -0,70		-0,70000				
51	711212602R00	Izolace proti vodě doplňky těsnicí roh do spoje podlaha stěna	kus	12,00000	165,10	1 981,20	800-711	RTS 20/ II
		m.č. 1.06 : 8		8,00000				
		m.č. 1.08 : 4		4,00000				
52	998711203R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	63,21990	4,20	265,52	800-711	RTS 20/ II
Díl: 713		Izolace tepelné				3 745,17		
53	713121111RV1	Izolace podlah tepelná na sucho, tloušťky 50 mm, jednovrstvá	m2	18,72000	154,10	2 884,75	800-713	RTS 20/ II
		m.č. 1.06 - 1.09 : 4,31+12,17+0,97+1,27		18,72000				
54	713131130R00	Montáž tepelné izolace stěn vložením do nosné rámové konstrukce Nařezání izolace na potřebný rouzměr. Vložení izolace do stěny bez dodávky tepelné izolace. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. zapravení ocelových nosníků I 140 - 2x : 1,65*0,14*2 zapravení ocelových nosníků I 140 - 1x : 1,10*0,14*2	m2	0,77000	78,40	60,37	800-713	RTS 20/ II
55	283754907R	deska izolační tepelně izol.; extrudovaný polystyren; povrch hladký; polodrážka; tl. 140,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; R = 3,590 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3	m2	0,92400	778,60	719,43	SPCM	RTS 20/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 0,77000*1,2		0,92400				
56	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	36,64550	2,20	80,62	800-713	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-21	Rekonstrukce bytu Poštovská 1 - Brno, byt číslo 21 - 4NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Poštovská 1 - Brno, byt číslo 21

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	
Díl: 728		Vzduchotechnika					2 489,24		
57	728115412R00	Montáž kruhového ohebného potrubí izolovaného z Al laminátu nebo z Al fólie, do průměru d 200 mm	m	5,53580	165,10	913,96	800-728	RTS 20/ II	
				Z m.č. 1.06 přes 1.01, 1.08 a 1.09 : 1,425+2*pi*1,00/4+2,04+0,50					
				5,53580					
58	728415111R00	Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,04 m ² ,	kus	1,00000	232,80	232,80	800-728	RTS 20/ II	
				1					
				1,00000					
59	42972805R	mřížka krycí; čtyřhranná; rozměr 200 x 200 mm; mater. výplň tahokov; barva základní nátěr; provedení s přírubou na volné konce potrubí	kus	1,00000	270,00	270,00	SPCM	RTS 20/ II	
				Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 1,00000					
				1,00000					
60	4298150132R	potrubí hadice ohebná, tepelně izolovaná; hliníková laminátová fólie, izolace z minerální rohože; pr. 152,0 mm; l = 10 000 mm; tepl. odolnost -30 až 250 °C; použití pro rozvody vzduchotechniky, tzv. husí krk	kus	1,00000	1 060,10	1 060,10	SPCM	RTS 20/ II	
61	998728203R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m	%	24,76860	0,50	12,38	800-728	RTS 20/ II	
Díl: 762		Konstrukce tesařské					416,90		
62	762431225RT2	Obložení stěn s dodávkou deskou dřevoštěpkovou, tloušťky 8 mm	m ²	2,16300	180,30	389,99	800-762	RTS 20/ II	
				Ochrana parapetů : 0,31*(1,725+2,365+1,12*2)					
				1,96230					
				0,11*0,57					
				0,06270					
				0,12*1,15					
				0,13800					
63	998762203R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	3,89990	6,90	26,91	800-762	RTS 20/ II	
Díl: 763		Dřevostavby					52 822,26		
64	763614111RT6	Montáž podlahy, z desek tl. 18 mm, na sraz, přibitím, včetně dodávky desky dřevoštěpkové	m ²	89,07000	402,70	35 868,49	800-763	RTS 20/ II	
				vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu					
				m.č. 1.01 : 11,11					
				11,11000					
				m.č. 1.03 : 26,96					
				26,96000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-21	Rekonstrukce bytu Poštovská 1 - Brno, byt číslo 21 - 4NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Poštovská 1 - Brno, byt číslo 21

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		m.č. 1.04 : 27,83 m.č. 1.05 : 22,56 m.č. 1.11 : 0,61		27,83000 22,56000 0,61000				
65	763614111RU6	Montáž podlahy, z desek tl. 18 mm, na sraz, přibitím, včetně dodávky desky dřevotřískové vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu m.č. 1.02 : 2*4,16	m2	8,32000	261,90	2 179,01	800-763	RTS 20/ II
				8,32000				
66	763614211RV6	Montáž podlahy, z desek tl. 22 mm, na sraz, přibitím, včetně dodávky desky cementotřískové vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu m.č. 1.06 - 1.09 : 4,31+12,17+0,97+1,27	m2	18,72000	565,80	10 591,78	800-763	RTS 20/ II
				18,72000				
67	998763201R00	Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	486,39280	8,60	4 182,98	800-763	RTS 20/ II

Díl: 766		Konstrukce truhlářské		126 678,09				
68	T/01	D + M vchodových dřevěných dveří, 1250x2400 mm, RAL 9001, plná DTD deska, bez zasklení	kus	1,00000	28 960,00	28 960,00		Vlastní
69	T/02	D + M vnitřní dřevěné dveře, rozměr 700x2000 mm, profilace dle stávajících dveří, RAL 9001, DTD deska	kus	1,00000	11 860,00	11 860,00		Vlastní
70	T/03	REPASE dřevěných dveří 600(700)x2000 mm, vč. dř. obložkové zárubně, profilace dle stávajících křidel	kus	1,00000	7 930,00	7 930,00		Vlastní
71	T/05	REPASE dřevěných dveří, 900x1960 mm, vč. dř. obložkové zárubně, profilace dle stávajících křidel, kování klika-klika, přesný popis viz PD	kus	1,00000	7 930,00	7 930,00		Vlastní
72	T/07	REPASE dřevěných dveří, 900x1980 mm, vč. dř. obložkové zárubně, profilace dle stávajících křidel, kování klika-klika, přesný popis viz PD	kus	1,00000	7 930,00	7 930,00		Vlastní
73	T/09	D + M vnitřní dřevěné dveře, rozměr 750x1995 mm, profilace dle stávajících dveří, RAL 9001, DTD deska, vč. dř. obložkové zárubně, kování klika - klika, přesný popis viz PD	kus	1,00000	11 860,00	11 860,00		Vlastní
74	T/10	REPASE dřevěných dveří, 600x1970 mm, vč. dř. obložkové zárubně, profilace dle stávajících křidel, kování klika-klika, přesný popis viz PD	kus	1,00000	7 930,00	7 930,00		Vlastní
75	T/11	D + M vnitřní dřevěné dveře, 750x1995 mm, RAL 9001, odlehčená DTD deska, elox mřížka, vč. dř. obložkové zárubně, WC zámek, kování klika - klika, přesný popis viz PD	kus	1,00000	11 860,00	11 860,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-21	Rekonstrukce bytu Poštovská 1 - Brno, byt číslo 21 - 4NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Poštovská 1 - Brno, byt číslo 21

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
76	T/12	REPASE dřevěných dveří, 600x1970 mm, vč. dř. obložkové zárubně, profilace dle stávajících křídel, kování klika-klika, přesný popis viz PD	kus	1,00000	7 930,00	7 930,00		Vlastní
77	T/13	D + M vnitřní dřevěné dveře, 1250x2400 mm, RAL 9001, odlehčená DTD deska, mléčné sklo, vč. dř. obložkové zárubně, kování klika - klika, přesný popis viz PD	kus	1,00000	14 860,00	14 860,00		Vlastní
78	T/14	REPASE okno dřevěné jednokřídlé, 1150x770 mm, RAL 9001, jednoduché zasklení	kus	1,00000	5 756,00	5 756,00		Vlastní
79	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	1 248,06000	1,50	1 872,09	800-766	RTS 20/ II
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						29 200,00		
80	767995102R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	200,00000	146,00	29 200,00	800-767	RTS 20/ II
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						36 839,57		
81	771101101R00	Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem	m2	18,72000	6,50	121,68	800-771	RTS 20/ II
		m.č. 1.06 : 4,31			4,31000			
		m.č. 1.07 : 12,17			12,17000			
		m.č. 1.08 : 0,97			0,97000			
		m.č. 1.09 : 1,27			1,27000			
82	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	18,72000	46,30	866,74	800-771	RTS 20/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 81 : 18,72000			18,72000			
83	771101310R00	Příprava podkladu pod dlažby vyčištění keramické dlažby	m2	18,72000	66,10	1 237,39	800-771	RTS 20/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 82 : 18,72000			18,72000			
84	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	3,20000	120,20	384,64	800-771	RTS 20/ II
		m.č. 1.08 : (1,13+0,82)*2			3,90000			
		odpočet otvorů : -0,70			-0,70000			
85	771575118R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 600 x 600 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	18,72000	754,80	14 129,86	800-771	RTS 20/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 81 : 18,72000			18,72000			
86	59764224R	dlažba keramická š = 600 mm; l = 600 mm; h = 10,0 mm; povrch lesklý; pro interiér i exteriér	m2	19,65600	850,20	16 711,53	SPCM	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-21	Rekonstrukce bytu Poštovská 1 - Brno, byt číslo 21 - 4NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Poštovská 1 - Brno, byt číslo 21

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 85 : 18,72000*1,05		19,65600				
87	597642412R	dlažba keramická sokl; š = 95 mm; l = 600 mm; h = 10,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér	kus	5,60000	140,30	785,68	SPCM	RTS 20/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 3,20000*1,75		5,60000				
88	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	342,37520	7,60	2 602,05	800-771	RTS 20/ II

Díl: 775	Podlahy vlysové a parketové	41 830,49
-----------------	------------------------------------	------------------

89	775413040R00	Podlahové soklíky nebo lišty montáž - bez dodávky lišt lepené, bez základního nátěru	m	66,89200	64,20	4 294,47	800-775	RTS 20/ II
		m.č. 1.01 : (5,375+2,201+4,855+1,58+0,99)		15,00100				
		odpočet otvorů : -(1,00+0,85*2+0,70+1,35+0,80+0,70)		-6,25000				
		m.č. 1.03 : (5,39+5,002+4,696+3,80+1,406)		20,29400				
		odpočet otvorů : -(1,00+0,70)		-1,70000				
		m.č. 1.04 : (4,527+6,29+5,292+3,39+1,60)		21,09900				
		odpočet otvorů : -(1,00+1,35+1,00)		-3,35000				
		m.č. 1.05 : (5,422+4,386+5,43+3,94)		19,17800				
		odpočet otvorů : -(1,00)		-1,00000				
		m.č. 1.11 : (0,575+0,70+1,04+1,95+0,755)		5,02000				
		odpočet otvorů : -(0,70*2)		-1,40000				
90	775591900R00	Ostatní opravy na nášlapné ploše broušení vlysů, parket trojnásobné	m2	89,07000	220,00	19 595,40	800-775	RTS 20/ II
		m.č. 1.01, 1.03, 1.04, 1.05, 1.11 : 11,11+26,96+27,83+22,56+0,61		89,07000				
91	775599200R00	Ostatní opravy na nášlapné ploše vyleštění dřevěných podlah	m2	89,07000	20,40	1 817,03	800-775	RTS 20/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 90 : 89,07000		89,07000				
92	775542021R00	Podložka pod lamelové podlahy pěnový polyetylén, tloušťky 2,0 mm	m2	16,79150	21,40	359,34	800-775	RTS 20/ II
		Stávající výplně otvorů :						
		okna : 1,725*2,00		3,45000				
		2,36*2,00		4,72000				
		1,12*2,00*2		4,48000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-21	Rekonstrukce bytu Poštovská 1 - Brno, byt číslo 21 - 4NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Poštovská 1 - Brno, byt číslo 21

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		0,57*0,75		0,42750				
		1,15*2,00		2,30000				
		0,70*2,02		1,41400				
93	775561800R00	Demontáž podlah lamelových (plovoucích) lepených laminátových, dýhovaných, dřevěných, korkových, vinylových, PVC, linoleových. včetně soklových lišt a podkladní podložky. m.č. 1.03, 1.04, 1.05, 1.11 : 26,96+27,83+22,56+0,61	m2	77,96000	107,00	8 341,72	800-775	RTS 20/ II
94	28416080.AR	lišta soklová; materiál dřevo; š = 15,0 mm; h = 60,0 mm; dle podlahy Odkaz na mn. položky pořadí 89 : 66,89200*1,05	m	70,23660	96,30	6 763,78	SPCM	RTS 20/ II
95	998775203R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	411,71740	1,60	658,75	800-775	RTS 20/ II
Díl: 776 Podlahy povlakové						5 802,31		
96	776101101R00	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem položky neobsahují žádný materiál m.č. 1.02 : 4,16	m2	4,16000	10,70	44,51	800-775	RTS 20/ II
97	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu položky neobsahují žádný materiál Odkaz na mn. položky pořadí 96 : 4,16000	m2	4,16000	32,10	133,54	800-775	RTS 20/ II
98	776421100RU1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku m.č. 1.02 : (1,895+2,30)*2 odpočet otvorů : -0,90	m	7,49000	139,10	1 041,86	800-775	RTS 20/ II
99	776511820RT2	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 10 do 20 m2 m.č. 1.01 : 2*11,11	m2	22,22000	32,10	713,26	800-775	RTS 20/ II
100	776511820RT3	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch do 10 m2 PVC :	m2	16,64000	32,10	534,14	800-775	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-21	Rekonstrukce bytu Poštovská 1 - Brno, byt číslo 21 - 4NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Poštovská 1 - Brno, byt číslo 21

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		m.č. 1.02 : 3*4,16 Koberec : m.č. 1.02 : 4,16		12,48000				
				4,16000				
101	776521200R00	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastových dílců z PVC nebo vinylu, montáž	m2	4,16000	214,00	890,24	800-775	RTS 20/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 96 : 4,16000		4,16000				
102	284122101R	podlahovina PVC lamely; š = 228,6 mm; l = 1 219 mm; tl. 2,00 mm; heterogenní; povrch. úprava PUR; protiskluzná; oblast bytová, komerční	m2	4,49280	533,90	2 398,71	SPCM	RTS 20/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 101 : 4,16000*1,08		4,49280				
103	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m	%	57,56260	0,80	46,05	800-775	RTS 20/ II
Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot						1 533,28		
104	777101101R00	Příprava podkladu vysávání podlah průmyslovým vysavačem	m2	1,40000	6,50	9,10	800-773	RTS 20/ II
		m.č. 1.10 : 1,40		1,40000				
105	777155020R00	Podlahy lité polyuretanové protiskluzné	m2	1,40000	1 088,70	1 524,18	800-773	RTS 20/ II
		dvouvrstvé s odolností proti otěru popřípadě s protiskluzovou úpravou nebo s dekorativním posypem. Obsahuje impregnační nátěr, tmelení a vrstvení celé plochy reakční hmotou. Tloušťka cca 2,5 mm. včetně penetračního nátěru s tvrdidlem. Odkaz na mn. položky pořadí 104 : 1,40000		1,40000				
Díl: 781 Obklady keramické						36 969,62		
106	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	22,26806	46,30	1 031,01	800-771	RTS 20/ II
		včetně dodávky materiálu. m.č. 1.06 : 2,20*(2,173+1,871+0,80)*2 odpočet otvorů : -(0,85*2,05) m.č. 1.07 : (1,48-0,92)*(0,60+4,216)		21,31360 -1,74250 2,69696				
107	781475120R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 600 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	22,26806	716,60	15 957,29	800-771	RTS 20/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 106 : 22,26806		22,26806				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-21	Rekonstrukce bytu Poštovská 1 - Brno, byt číslo 21 - 4NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Poštovská 1 - Brno, byt číslo 21

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
108	781497131R00	Lišty k obkladům profil ukončovací nerez odolná proti oděru, uložení do tmele, výška profilu 8 mm, <i>m.č. 1.06 : (2,173+1,871+0,80)*2</i> <i>odpočet otvorů : -(0,85)</i>	m	8,83800	720,40	6 366,90	800-771	RTS 20/ II
				9,68800				
				-0,85000				
109	597813746R	obklad keramický š = 298 mm; l = 598 mm; h = 10,0 mm; pro interiér; barva šedá; mat <i>Odkaz na mn. položky pořadí 107 : 22,26806*1,05</i>	m2	23,38146	520,00	12 158,36	SPCM	RTS 20/ II
				23,38146				
110	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m	%	355,13560	4,10	1 456,06	800-771	RTS 20/ II
Díl: 783		Nátěry				57 585,27		
111	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním <i>stávající zábradlí : 1,173*(0,06+0,03)*2*2</i> <i>1,00*7*(0,03+0,05)*2</i>	m2	1,54228	57,70	88,99	800-783	RTS 20/ II
				0,42228				
				1,12000				
112	783225100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email, <i>včetně pomocného lešení.</i> <i>Odkaz na mn. položky pořadí 111 : 1,54228</i>	m2	1,54228	263,70	406,70	800-783	RTS 20/ II
				1,54228				
113	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní, <i>Odkaz na mn. položky pořadí 111 : 1,54228</i>	m2	1,54228	86,50	133,41	800-783	RTS 20/ II
				1,54228				
114	783903811R00	Ostatní práce odmaštění chemickými rozpuštědly <i>Odkaz na mn. položky pořadí 111 : 1,54228</i>	m2	1,54228	39,10	60,30	800-783	RTS 20/ II
				1,54228				
115	783681001R00	Nátěry dřevěných podlah a parket polyuretanové, 2x nátěr , 1x broušení <i>Hodnota z bývalého odkazu. : 89,07</i>	m2	89,07000	394,00	35 093,58	800-783	RTS 20/ II
				89,07000				
116	783682121R00	Nátěry dřevěných podlah a parket olejové, lazura 1x <i>Odkaz na mn. položky pořadí 115 : 89,07000</i>	m2	89,07000	81,40	7 250,30	800-783	RTS 20/ II
				89,07000				
117	783682131R00	Nátěry dřevěných podlah a parket olejové, lazura 2x nátěr <i>Odkaz na mn. položky pořadí 115 : 89,07000</i>	m2	89,07000	162,70	14 491,69	800-783	RTS 20/ II
				89,07000				
118	783904811R00	Ostatní práce odrezivění kovových konstrukcí <i>Odkaz na mn. položky pořadí 111 : 1,54228</i>	m2	1,54228	39,10	60,30	800-783	RTS 20/ II
				1,54228				
Díl: 784		Malby				36 505,56		
119	784402801R00	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m	m2	389,40992	24,70	9 618,43	800-784	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-21	Rekonstrukce bytu Poštovská 1 - Brno, byt číslo 21 - 4NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Poštovská 1 - Brno, byt číslo 21

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		oškrábání malby strop, m.č. 1.03, 1.04, 1.05, 1.09, 1.11 : 26,96+27,83+22,56+1,40+0,61				79,36000		
		stěny :						
		m.č. 1.01 : 2,90*(5,625+2,201+0,46+4,855+1,58+0,99)				45,56190		
		odpočet otvorů : -(1,00*2,02+0,85*2,02*2+0,70*2,02+1,35*2,40+0,80*2,02+0,70*2,02)				-13,13800		
		m.č. 1.02 : 2,90*(2,30+1,895)*2				24,33100		
		ostění : 0,25*(1,15+0,77*2)				0,67250		
		odpočet otvorů : -(0,80*2,02+1,15*0,77)				-2,50150		
		m.č. 1.03 : 3,04*(5,39+5,002)*2				63,18336		
		ostění : 0,31*(1,12+2,00*2)*2				3,17440		
		odpočet otvorů : -(1,12*2,00*2+1,00*2,01+0,70*2,02)				-7,90400		
		m.č. 1.04 : 3,00*(4,527+6,29+5,292+3,39+1,60)				63,29700		
		ostění : 0,075*(2,365+2,00*2)				0,47738		
		odpočet otvorů : -(2,36*2,00+1,00*2,03+1,00*2,02+1,00*2,01)				-10,78000		
		m.č. 1.05 : 3,04*(5,422+4,386+5,43+3,94)				58,30112		
		ostění : 0,31*(1,725+2,00*2)				1,77475		
		odpočet otvorů : -(1,725*2,00+1,00*2,03)				-5,48000		
		m.č. 1.06 : (3,21-1,65)*(2,30+2,191+2,315+2,09)				13,87776		
		odpočet otvorů : -(0,85*(2,02-1,65)+0,80*(2,02-1,65)+1,00*0,60)				-1,21050		
		m.č. 1.07 : 3,10*(4,216+1,64+1,37+0,32*2+3,38+3,06)				44,34860		
		ostění : 0,12*(1,15+2,00*2)				0,61800		
		odpočet otvorů : -(1,15*2,00+0,70*2,02*2+0,87*2,025)				-6,88975		
		odpočet obkladů : 1,60*(2,20+2,50)+1,28*1,75+0,85*1,15				10,73750		
		m.č. 1.08 : (3,23-1,20)*(1,27+0,82)*2				8,48540		
		odpočet otvorů : -(0,70*(2,02-1,20))				-0,57400		
		m.č. 1.09 : 2,14*(1,27+1,025)*2				9,82260		
		ostění : 0,11*(0,57+0,75*2)				0,22770		
		odpočet otvorů : -(0,57*0,75+0,70+2,02)				-3,14750		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-21	Rekonstrukce bytu Poštovská 1 - Brno, byt číslo 21 - 4NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Poštovská 1 - Brno, byt číslo 21

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		m.č. 1.11 : 3,11*(0,575+0,70+1,04+1,95+0,755)				15,61220		
		odpočet otvorů : -(0,70*2,02*2)				-2,82800		
120	784191201R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	399,66416	12,40	4 955,84	800-784	RTS 20/ II
		SDK - strop :						
		m.č. 1.01 : 11,11				11,11000		
		m.č. 1.02 : 4,16				4,16000		
		m.č. 1.06 : 4,31				4,31000		
		m.č. 1.07 : 12,17				12,17000		
		m.č. 1.08 : 0,97				0,97000		
		Štuk - strop :						
		m.č. 1.03, 1.04, 1.05, 1.09, 1.11 : 26,96+27,83+22,56+1,27+0,61				79,23000		
		stěny :						
		m.č. 1.01 : 2,90*(5,625+2,201+0,46+4,855+1,58+0,99)				45,56190		
		odpočet otvorů : -(1,35*2,40+0,70*2,02+0,80*2,02+1,35*2,40+0,70*2,02+0,85*2,05+0,85*2,02)				-14,38350		
		m.č. 1.02 : 2,90*(2,30+1,895)*2				24,33100		
		odpočet otvorů : -(0,80*2,02)				-1,61600		
		m.č. 1.03 : 3,04*(5,39+5,002+4,696+3,80+1,406)				61,69376		
		ostění : 0,31*(1,12+2,00*2)*2				3,17440		
		odpočet otvorů : -(1,12*2,00*2+1,00*2,01)				-6,49000		
		m.č. 1.04 : 3,00*(4,527+6,29+5,292+3,39+1,60)				63,29700		
		ostění : 0,075*(2,365+2,00*2)				0,47738		
		odpočet otvorů : -(2,36*2,00+1,35*2,40+1,00*2,05+1,00*2,01)				-12,02000		
		m.č. 1.05 : 3,04*(5,422+4,386+5,43+3,94)				58,30112		
		ostění : 0,31*(1,725+2,00*2)				1,77475		
		odpočet otvorů : -(1,725*2,00+1,00*2,05)				-5,50000		
		m.č. 1.06 : (2,70-2,20)*(1,81+2,173+0,80)*2				4,78300		
		m.č. 1.07 : 3,10*(4,216+1,64+1,37+0,32*2+3,38+3,06)				44,34860		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-21	Rekonstrukce bytu Poštovská 1 - Brno, byt číslo 21 - 4NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Poštovská 1 - Brno, byt číslo 21

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		ostění : $0,12*(1,15+2,00*2)$		0,61800				
		odpočet obkladů : $-1,60*(2,20+2,50)+1,28*1,75+0,85*1,15$		-4,30250				
		odpočet otvorů : $-(1,15*2,00+0,70*2,02*2+0,87*2,025)$		-6,88975				
		m.č. 1.08 : $(2,70-0,10)*(1,27+0,82)*2$		10,86800				
		odpočet otvorů : $-(0,70*2,02)$		-1,41400				
		m.č. 1.09 : $2,14*(1,27+1,025)*2$		9,82260				
		ostění : $0,11*(0,57+0,75*2)$		0,22770				
		odpočet otvorů : $-(0,57*0,75+0,70+2,02)$		-3,14750				
		m.č. 1.11 : $3,11*(0,575+0,70+1,04+1,95+0,755)$		15,61220				
		odpočet otvorů : $-(0,70*2,02)$		-1,41400				
121	784195312R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 88 %, dvojnásobné	m2	399,66416	26,80	10 711,00	800-784	RTS 20/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 120 : 399,66416		399,66416				
122	784011111R00	Ostatní práce oprášení/ometení podkladu, ,	m2	399,66416	12,40	4 955,84	800-784	RTS 20/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 120 : 399,66416		399,66416				
123	784011222RT2	Ostatní práce zakrytí podlah, , včetně papírové lepenky	m2	112,67000	55,60	6 264,45	800-784	RTS 20/ II
		tabulka podlah : 112,67		112,67000				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				63 995,39		
124	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	26,03132	536,80	13 973,61	801-3	RTS 20/ II
125	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	52,06264	256,40	13 348,86	801-3	RTS 20/ II
126	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	26,03132	163,20	4 248,31	801-3	RTS 20/ II
		<i>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</i>						
127	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	156,18792	11,20	1 749,30	801-3	RTS 20/ II
128	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 17 01 01, 17 01 02 a 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	26,03132	1 178,40	30 675,31	801-3	RTS 20/ II
Díl: ON		Ostatní náklady				35 000,00		
129	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-21	Rekonstrukce bytu Poštovská 1 - Brno, byt číslo 21 - 4NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Poštovská 1 - Brno, byt číslo 21

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemístování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.						
130	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		RTS 20/ II
		Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.						
131	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 20/ II
		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).						
132	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 20/ II
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.						

Celkem	764 887,53
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-21	Rekonstrukce bytu Poštovská 1 - Brno, byt číslo 21 - 4NP
O:	SO 02	ZTI
R:	02.1	Vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	
Díl: 1		POTRUBÍ					12 882,24		
Potrubí - STUDENÁ VODA - PPR Potrubí a tvarovky zpolypropylénu PN 20, včetně tvarovek, montážního a spojovacího materiálu. Uvažovaný průřez 15%. " Plastové potrubí vodovodní + Izolace návlekovou izolační hadicí z pěnového polyetylénu v celé délce potrubí včetně kolen a odboček .V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky a spojovací materiál, výměra včetně ztratného "									
1	Pol__0001	D+M Potrubí vodovodní plastové Systém PP PN20, D 20x3,4 mm + TI - pro SV	bm	16,70000	286,20	4 779,54		Vlastní	
2	Pol__0002	D+M Potrubí vodovodní plastové Systém PP PN20, D 20x3,4 mm + TI - pro TV	bm	4,60000	286,20	1 316,52		Vlastní	
3	Pol__0003	D+M Potrubí vodovodní plastové Systém PP PN20, D 25x4,2 mm + TI - pro SV	bm	10,80000	318,60	3 440,88		Vlastní	
4	Pol__0004	D+M Potrubí vodovodní plastové Systém PP PN20, D 25x4,2 mm + TI - pro TV	bm	10,50000	318,60	3 345,30		Vlastní	
Díl: 2		ARMATURY - STUDENÁ, TEPLÁ VODA					8 920,80		
5	Pol__0005	D+M ruční vyvažovací ventil DN 25	ks	2,00000	1 998,00	3 996,00		Vlastní	
6	Pol__0006	D+M Vypouštěcí kohout	ks	1,00000	221,40	221,40		Vlastní	
7	Pol__0007	D+M Pojistný ventil DN25 se zpětnou klapkou	ks	1,00000	745,20	745,20		Vlastní	
8	Pol__0008	D+M Zpětný ventil 25	ks	1,00000	394,20	394,20		Vlastní	
9	Pol__0009	D+M Kulový kohout pákový DN25	ks	2,00000	469,80	939,60		Vlastní	
10	Pol__0010	D+M pračkový rohový ventil 1" x 3"	ks	1,00000	253,80	253,80		Vlastní	
11	Pol__0011	D+M pojistný ventil DN25	ks	1,00000	696,60	696,60		Vlastní	
12	Pol__0012	D+M Manometr (0-1,6MPa)	ks	1,00000	529,20	529,20		Vlastní	
13	Pol__0013	D+M Teploměr	ks	1,00000	421,20	421,20		Vlastní	
14	Pol__0014	D+M filtr DN25	ks	1,00000	329,40	329,40		Vlastní	
15	Pol__0015	D+M zpětný ventil DN25	ks	1,00000	394,20	394,20		Vlastní	
Díl: 3		ZAŘÍZENÍ					18 889,20		
16	Pol__0017	D+M elektrický zásobníkový ohřivač objem 122 l stojatý (E01)	ks	1,00000	13 327,20	13 327,20		Vlastní	
17	Pol__0018	D+M průtokový ohřivač u dřezu (P)	ks	1,00000	5 562,00	5 562,00		Vlastní	
Díl: 799		OSTATNÍ					11 642,40		
18	Pol__0019	Tlaková zkouška vodovodu	soubor	1,00000	1 069,20	1 069,20		Vlastní	
19	Pol__0020	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí	soubor	1,00000	1 069,20	1 069,20		Vlastní	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-21	Rekonstrukce bytu Poštovská 1 - Brno, byt číslo 21 - 4NP
O:	SO 02	ZTI
R:	02.1	Vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
20	Pol__0021	Montážní, upevňovací, těsnící a pomocný materiál, šrouby, konzoly, závitové tyče, objímky,, antivibrační vložky, podložky a závěsy, těsnící tmely, lepicí pásky, požár.ucpávky prostupů potrubí <i>z certifikovaných hmot s požární odolností shodnou s odolností stěny.</i>	soubor	1,00000	1 944,00	1 944,00		Vlastní
21	Pol__0023	Testy a revize	soubor	1,00000	3 240,00	3 240,00		Vlastní
22	Pol__0025	Stavební přípomocce, průvrty, drážky ve stěnách, ... včetně jejich zapravení	soubor	1,00000	4 320,00	4 320,00		Vlastní

Celkem						52 334,64
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-21	Rekonstrukce bytu Poštovská 1 - Brno, byt číslo 21 - 4NP
O:	SO 02	ZTI
R:	02.2	Kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	
Díl: 1		POTRUBÍ					7 441,20		
		Kanalizace splašková							
		Připojovací potrubí							
1	Pol__0001	D+M DN50 - Hrdlové polypropylenové trubky a tvarovky – HT, včetně tvarovek, závěsů, montážního a, spojovacího materiálu, uvažovaný prořez 10%	bm	12,50000	415,80	5 197,50		Vlastní	
2	Pol__0002	D+M DN75 - Hrdlové polypropylenové trubky a tvarovky – HT, včetně tvarovek, závěsů, montážního a, spojovacího materiálu, uvažovaný prořez 10%	bm	3,50000	437,40	1 530,90		Vlastní	
3	Pol__0003	D+M DN110 - Hrdlové polypropylenové trubky a tvarovky – HT, včetně tvarovek, závěsů, montážního a, spojovacího materiálu, uvažovaný prořez 10%	bm	1,50000	475,20	712,80		Vlastní	
Díl: 799		OSTATNÍ					5 778,00		
4	Pol__0004	Zkouška těsnosti kanalizace	soubor	1,00000	702,00	702,00		Vlastní	
5	Pol__0005	Montážní, upevňovací, těsnící a pomocný materiál, šrouby, konzoly, závitové tyče, objímky,, antivibrační vložky, podložky a závěsy, těsnící tmely, lepicí pásky,	soubor	1,00000	864,00	864,00		Vlastní	
6	Pol__0006	Testy a revize	soubor	1,00000	972,00	972,00		Vlastní	
7	Pol__0008	Stavební přípomoc, průvrty, drážky ve stěnách, ... včetně jejich zapravení	soubor	1,00000	3 240,00	3 240,00		Vlastní	
Celkem						13 219,20			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-21	Rekonstrukce bytu Poštovská 1 - Brno, byt číslo 21 - 4NP
O:	SO 02	ZTI
R:	02.3	Zařizovací předměty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 1 Umyvadlo se skříňkou						9 899,20		
1	725219521R00	Montáž umyvadel se závěsnou skříňkou	soubor	1,00000	1 134,00	1 134,00		RTS 20/ II
2	Pol__0001	Umyvadlo keramické 60x41,5 cm, s otvorem pro stojánkovou baterii, barva bílá. (včetně dopojení na, rozvody, podomítkový modul, apod...)	ks	1,00000	1 738,80	1 738,80		Vlastní
3	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	1,00000	496,80	496,80		RTS 20/ II
4	Pol__0002	Umyvadlová baterie stojánková s výpustí (dle specifikace v knize ZP)	ks	1,00000	1 566,00	1 566,00		Vlastní
5	725819402R00	Montáž ventilu rohového	soubor	2,00000	73,40	146,80		RTS 20/ II
6	Pol__0003	Rohový ventil pro napojení umyvadla, materiál chrom	ks	2,00000	199,80	399,60		Vlastní
7	725869218R00	Montáž U-sifonu	kus	1,00000	113,40	113,40		RTS 20/ II
8	Pol__0004	Sifon umyvadlový, plast	ks	1,00000	226,80	226,80		Vlastní
9	725859101R00	Montáž ventilu odpadního	kus	1,00000	91,80	91,80		RTS 20/ II
10	Pol__0005	Průtočná zátka k umyvadlům nerez	ks	1,00000	334,80	334,80		Vlastní
11	Pol__0006	Závěsná skříňka pod umyvadlo (dle specifikace v knize ZP)	ks	1,00000	3 650,40	3 650,40		Vlastní
Díl: 2 WC						16 011,00		
12	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	1,00000	766,80	766,80		RTS 20/ II
13	Pol__0007	Záchodová mísa závěsná (předstěnový systém), komplet včetně příslušenství, bílá	ks	1,00000	1 998,00	1 998,00		Vlastní
14	725119402R00	Montáž předstěnových systémů do sádrokartonu	soubor	1,00000	1 134,00	1 134,00		RTS 20/ II
15	Pol__0008	Předstěnový systém pro WC do sádrokartónu, přední ovládání	ks	1,00000	5 130,00	5 130,00		Vlastní
16	725119110R00	Montáž splachovací nádrže Kombifix pro WC	kus	1,00000	1 134,00	1 134,00		RTS 20/ II
17	Pol__0009	Nádržka pro WC	ks	1,00000	4 050,00	4 050,00		Vlastní
18	650072421R00	Montáž tlačítka modulového - 2 tlačítka	kus	1,00000	113,40	113,40		RTS 20/ II
19	Pol__0010	Ovládací tlačítko pro WC, systém dual flush	ks	1,00000	1 026,00	1 026,00		Vlastní
20	Pol__0011	Duroplastové sedátko s poklopem a tlumeným dopadem	ks	1,00000	367,20	367,20		Vlastní
21	725819402R00	Montáž ventilu rohového	soubor	1,00000	91,80	91,80		RTS 20/ II
22	Pol__0012	Rohový ventil, materiál chrom	ks	1,00000	199,80	199,80		Vlastní
Díl: 3 Sprcha (dle specifikace v knize ZP)						24 688,80		
23	725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	1,00000	1 177,20	1 177,20		RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-21	Rekonstrukce bytu Poštovská 1 - Brno, byt číslo 21 - 4NP
O:	SO 02	ZTI
R:	02.3	Zařizovací předměty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
24	Pol__0013	Sprchová vanička 110x80x4 cm hloubka 20 mm, včetně sifonu s bočním odtokem a nerezové zátky	ks	1,00000	6 642,00	6 642,00		Vlastní
25	725849200R00	Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška	kus	1,00000	442,80	442,80		RTS 20/ II
26	Pol__0014	Sprchová baterie, dvouotvorová nástěnná bez přepínače	ks	1,00000	2 106,00	2 106,00		Vlastní
27	Pol__0015	Sprchový set, nástěnná tyč s ruční sprchou a držákem PVC hadice	ks	1,00000	442,80	442,80		Vlastní
28	725249103R00	Montáž sprchových koutů	soubor	1,00000	2 862,00	2 862,00		RTS 20/ II
29	Pol__0016	Zasklení sprchového koutu fixní kalené sklo 1950*800*1100 mm včetně prvků z broušené nerezí pro, kotvení, pantů a madla dle výběru AD	ks	1,00000	11 016,00	11 016,00		Vlastní
Díl: 4 Dřez a Myčka (součástí dodávky stavby je jen část sestavy)						819,60		
30	725819402R00	Montáž ventilu rohového	soubor	3,00000	73,40	220,20		RTS 20/ II
31	Pol__0020	Rohový ventil pro napojení dřezu, myčky	ks	3,00000	199,80	599,40		Vlastní
Díl: 5 AUTOMATICKÁ PRAČKA (součástí dodávky stavby je jen část sestavy)						807,80		
32	725869101R00	Montáž uzávěrek zápachových	kus	1,00000	113,40	113,40		RTS 20/ II
33	Pol__0022	Zápachová uzávěrka DN50x6/4" s přípojkou pro pračku nebo myčku a kulovým kloubem.	ks	1,00000	421,20	421,20		Vlastní
34	725819402R00	Montáž ventilu rohového	soubor	1,00000	73,40	73,40		RTS 20/ II
35	Pol__0023	Rohový ventil	ks	1,00000	199,80	199,80		Vlastní
Díl: 6 KOUPELNOVÝ TOPNÝ ŽEBŘÍK (dle specifikace bv knize ZP)						4 104,00		
36	735179110R00	Montáž otopných těles koupelnových (žebříků)	kus	1,00000	702,00	702,00		RTS 20/ II
37	Pol__0024	kovový žebřík bílý lak rozměr 1320*450 mm elektrický	ks	1,00000	3 402,00	3 402,00		Vlastní
Celkem						56 330,40		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-21	Rekonstrukce bytu Poštovská 1 - Brno, byt číslo 21 - 4NP
O:	SO 03	Elektroinstalace
R:	03	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 21-M		Elektromontáže				51 801,40		
1	210010322R00	Montáž datového rozvaděče	kus	1,00000	535,00	535,00		RTS 20/ II
2	345551240	Rozvaděč pro SLP rozvody v bytové jednotce	kus	1,00000	1 299,30	1 299,30		Vlastní
3	3455512401	zásuvka datová SAT do stěny, typ dle standardu investora	kus	3,00000	395,00	1 185,00		Vlastní
4	34555124018	zásuvka datová RJ45 do stěny, typ dle standardu investora	kus	3,00000	347,90	1 043,70		Vlastní
5	210020951R00	Montáž tabulky výstražné smaltované formát A3 až A4	kus	2,00000	34,30	68,60		RTS 20/ II
6	735345100	tabulka bezpečnostní s tiskem 2 barvy A4 210x297 mm	kus	2,00000	44,00	88,00		Vlastní
7	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 6 mm ²	kus	22,00000	21,30	468,60		RTS 20/ II
8	210100014	Ukončení vodičů v rozvaděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 16 mm ²	kus	8,00000	30,80	246,40		Vlastní
9	210190001R00	Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 20 kg, vč. osazení, zapravení a přípravy, pro kabelové vývody	kus	1,00000	744,50	744,50		RTS 20/ II
10	357131350.1	rozvodnice RB1 nástěnná, oceloplechová, neprůhledné dveře, vč. výzbroje a zapojení, viz schéma	kus	1,00000	10 676,30	10 676,30		Vlastní
11	210280161	Oživení jednoho pole rozvaděče	kus	1,00000	565,60	565,60		Vlastní
12	210800116.2	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLs,CYKYLo 5x2,5 mm ²	m	17,00000	21,30	362,10		Vlastní
13	341110940	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm ²	m	17,00000	33,90	576,30		Vlastní
14	210810014R00	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x16mm ² uložených volně	m	30,00000	21,30	639,00		RTS 20/ II
15	341110800R	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x16 mm ²	m	30,00000	178,50	5 355,00	SPCM	RTS 20/ II
16	210950202R00	Příplatek na zatahování kabelů hmotnosti do 2 kg do tvárniceových tras a kolektorů	m	30,00000	26,00	780,00		RTS 20/ II
17	T	Montáž přímotopných panelů	kus	6,00000	376,80	2 260,80		Vlastní
18	541530200.1	těleso trubkové přímotopné 230V/2000 W s termostatem	kus	6,00000	3 218,70	19 312,20		Vlastní
19	vlastní 8	Utěsnění kabelů v prostupu pěnou	kus	4,00000	481,50	1 926,00		Vlastní
20	vlastní 9	Montážní pěna	Kus	4,00000	423,90	1 695,60		Vlastní
21	V_005	ZAŘÍZENÍ AUT. DETEKCE A SIGNALIZACE (DETEKTOR KOUŘE A TEPLoty SE SIRÉNOU)	kus	1,00000	744,60	744,60		Vlastní
22	V_0005	Objímka E27 nažárovku, keramika/plast	kus	16,00000	55,80	892,80		Vlastní
23	V_0006	Žárovka E27, 60W	kus	16,00000	21,00	336,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-21	Rekonstrukce bytu Poštovská 1 - Brno, byt číslo 21 - 4NP
O:	SO 03	Elektroinstalace
R:	03	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	
Díl: 21-M.3		Světelné rozvody	42 594,90						
24	210010003R00	Montáž trubek plastových ohebných D 23 mm uložených pod omítku	m	155,00000	30,80	4 774,00		RTS 20/ II	
25	345710630	trubka elektroinstalační ohebná LPFLEX z PVC (ČSN) 2323	m	155,00000	12,00	1 860,00		Vlastní	
26	210010006R00	Montáž trubek plastových ohebných D 48 mm uložených pod omítku	m	90,00000	35,60	3 204,00		RTS 20/ II	
27	345710660	trubka elektroinstalační ohebná LPFLEX z PVC (ČSN) 2348	m	90,00000	26,90	2 421,00		Vlastní	
28	210010301R00	Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301, KP67, KP68/2	kus	20,00000	33,90	678,00		RTS 20/ II	
29	345715110.1	krabice přístrojová instalační KP 68/2	kus	20,00000	6,40	128,00		Vlastní	
30	210010311R00	Montáž krabic odbočných zapuštěných plastových kruhových KU68-1902/KO68, KO97/KO97V	kus	16,00000	55,10	881,60		RTS 20/ II	
31	345715190	krabice univerzální z PH KU 68/2-1902s víčkem KO68	kus	16,00000	11,00	176,00		Vlastní	
32	210010522R00	Otevření nebo uzavření krabice víčkem na 2 šrouby	kus	36,00000	5,60	201,60		RTS 20/ II	
33	210100001.1	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	210,00000	18,90	3 969,00		Vlastní	
34	210110001.1	Montáž nástěnný vypínač nn nebo PIR, prostředí základní nebo vlhké	kus	15,00000	74,80	1 122,00		Vlastní	
35	345355120.2	spínač řazení 1, 10A, 250V, vč. rámečku, barva dle požadavků interiéru!	kus	6,00000	147,00	882,00		Vlastní	
36	345355720.2	spínač řazení 5, 10A, 250V, vč. rámečku, barva dle požadavků interiéru!	kus	2,00000	187,50	375,00		Vlastní	
37	345355520	spínač řazení 6, 10A, 250V, vč. rámečku, barva dle požadavků interiéru!	kus	6,00000	153,70	922,20		Vlastní	
38	345355750	spínač řazení 7, 10A, 250V, vč. rámečku, barva dle požadavků interiéru!	kus	1,00000	195,20	195,20		Vlastní	
39	210290891R00	Doplnění orientačních štítků na kabel (při revizi)	kus	2,00000	13,00	26,00		RTS 20/ II	
40	v_10.1	Vrtání prostupů do DN50	kus	12,00000	83,90	1 006,80		Vlastní	
41	210800051	Montáž měděných vodičů CYY, CMA, CY, CYA, HO5V, HO7V 1,5 mm2 pod omítku ve stropě, nebo ve žlabech	m	360,00000	21,30	7 668,00		Vlastní	
42	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	360,00000	12,70	4 572,00		Vlastní	
43	210950202.1	Příplatek na zatahování kabelů hmotnosti do 2 kg do tvárniceových tras a kolektorů	m	245,00000	26,00	6 370,00		Vlastní	
44	R21M_001	Časový spínač pod vypínač, s doběhem	ks	3,00000	387,50	1 162,50		Vlastní	
Díl: 21-M.4		Zásuvkové rozvody	88 384,70						
45	210010003.1	Montáž trubek plastových ohebných D 23 mm uložených pod omítku	m	410,00000	30,80	12 628,00		Vlastní	
46	345710630	trubka elektroinstalační ohebná LPFLEX z PVC (ČSN) 2323	m	410,00000	12,00	4 920,00		Vlastní	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-21	Rekonstrukce bytu Poštovská 1 - Brno, byt číslo 21 - 4NP
O:	SO 03	Elektroinstalace
R:	03	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
47	210010006.1	Montáž trubek plastových ohebných D 48 mm uložených pod omítku	m	180,00000	35,60	6 408,00		Vlastní
48	345710660	trubka elektroinstalační ohebná LPFLEX z PVC (ČSN) 2348	m	180,00000	26,90	4 842,00		Vlastní
49	210010108.1	Montáž zásuvky do stěny nebo na stěnu	kus	26,00000	102,60	2 667,60		Vlastní
50	345551240.1	zásuvka 2násobná 2x(2P+PE), 1F/16A/250V, pootočená, barva dle požadavků interiéru	kus	11,00000	159,80	1 757,80		Vlastní
51	3455512401.1	zásuvka jednonásobná (2P+PE), 1F/16A/250V, barva dle požadavků interiéru	kus	11,00000	132,20	1 454,20		Vlastní
52	34555124012	zásuvka jednonásobná s přepětovou ochranou třetího stupně SPD3 a akustickou signalizací, (2P+PE),, 1F/16A/250V, barva dle požadavků interiéru	kus	3,00000	816,60	2 449,80		Vlastní
53	34555124013	zásuvka třífázová 32A, 3F/32A/400V, 5P, s vypínačem a doutnavkou - sporáková kombinace	kus	1,00000	744,60	744,60		Vlastní
54	210010311R00	Montáž krabic odbočných zapuštěných plastových kruhových KU68-1902/KO68, KO97/KO97V	kus	25,00000	55,10	1 377,50		RTS 20/ II
55	345715110.1	krabice přístrojová instalační KP 68/2	kus	25,00000	11,00	275,00		Vlastní
56	210100001R00	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	240,00000	18,90	4 536,00		RTS 20/ II
57	210290891R00	Doplnění orientačních štítků na kabel (při revizi)	kus	12,00000	13,00	156,00		RTS 20/ II
58	210800052B	Montáž měděných vodičů CYY, CMA, CY, CYA, HO5V, HO7V 2,5 mm2 pod omítku ve stropě, nebo ve žlabech	m	520,00000	21,30	11 076,00		Vlastní
59	341110360.1	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	520,00000	20,70	10 764,00		Vlastní
60	210950202R00	Příplatek na zatahování kabelů hmotnosti do 2 kg do tvárnících tras a kolektorů	m	420,00000	26,00	10 920,00		RTS 20/ II
61	v_10.1.1	Vrtání prostupů do DN100	kus	16,00000	105,30	1 684,80		Vlastní
62	V_0001	Montáž a zapojení zvonku, vč. trafo a zapojení do sítě	kpl	1,00000	531,10	531,10		Vlastní
63	V_0002	Zvonkové trafo 4-8-12V/15VA	kus	1,00000	251,60	251,60		Vlastní
64	V_0003	Elektronický drátový zvonek ZV2-Melody (typ odsouhlasit INV)	kus	1,00000	242,20	242,20		Vlastní
65	V_0004	rámeček pro 4 zásuvky, vodorovný, barva dle požadavků interiéru	kus	4,00000	74,50	298,00		Vlastní
66	210800006R00	Montáž měděných vodičů CYY 16 mm2	m	220,00000	18,60	4 092,00		RTS 20/ II
67	341421570	vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 6 mm2	m	195,00000	16,80	3 276,00		Vlastní
68	341413590	vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 16 mm2	m	25,00000	41,30	1 032,50		Vlastní
Díl: 58-M						2 268,40		
69	210280002	Výchozí revize a související úkony	kus	1,00000	1 198,40	1 198,40		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-21	Rekonstrukce bytu Poštovská 1 - Brno, byt číslo 21 - 4NP
O:	SO 03	Elektroinstalace
R:	03	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
70	210280002.1.1	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 2 000 000 Kč	kus	1,00000	588,50	588,50		Vlastní
71	74F322OA0	Revizní zpráva	kus	1,00000	481,50	481,50		RTS 20/ II
Díl: HZS		Hodinové zúčtovací sazby				10 058,00		
72	Hod.sazba2	Pomocné zednické práce	hod	10,00000	374,50	3 745,00		Vlastní
73	Hod.sazba3	Pomocné nekvalifikované práce	hod	10,00000	374,50	3 745,00		Vlastní
74	Hod.sazba5	Zabezpečení pracoviště	hod	4,00000	428,00	1 712,00		Vlastní
75	Hod.sazba6	Koordinace postupu prací s ost. profesemi	hod	2,00000	428,00	856,00		Vlastní
Díl: N01		Spotřební materiál				1 070,00		
76	N1	Podružný materiál 5% (svorky, sádra, koncovky, hřebíky, vruty, hmoždiny, atd.)	kpl	1,00000	1 070,00	1 070,00		Vlastní
Díl: VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				1 391,00		
77	013203000	Konstrakční dokumentace technologických zařízení	kus	1,00000	267,50	267,50		Vlastní
78	013254000.1	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,00000	695,50	695,50		Vlastní
79	043002000	Zkoušky a ostatní měření	kus	1,00000	428,00	428,00		Vlastní
Celkem						197 568,40		

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **06/2020-24 Rekonstrukce bytu Poštovská 1 - Brno, byt číslo 24 - 4NP**

Zadavatel **Statutární město Brno** IČO: **44992785**
Dominikánské náměstí 196/1 DIČ: **CZ44992785**
60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: **DIRS Brno s.r.o.** IČO: **26255618**
Jihlavská 731/38 DIČ: **CZ26255618**
642 00 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			551 266,90
PSV			423 751,62
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			35 000,00
Celkem			1 010 018,52

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	1 010 018,52 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **1010018,52 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt						
SO 01	Architektonicko-stavební část	690 565,88	0,00		690 565,88	68
01	Poštovská 1 - Brno, byt číslo 24	690 565,88	0,00		690 565,88	68
SO 02	ZTI	121 884,24	0,00		121 884,24	12
02.1	Vodovod	52 334,64	0,00		52 334,64	5
02.2	Kanalizace	13 219,20	0,00		13 219,20	1
02.3	Zařizovací předměty	56 330,40	0,00		56 330,40	6
SO 03	Elektroinstalace	197 568,40	0,00		197 568,40	20
03	Elektroinstalace	197 568,40	0,00		197 568,40	20
Celkem za stavbu					1 010 018,52	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	POTRUBÍ	HSV			20 323,44	2
_1	Umyvadlo se skříňkou	HSV			9 899,20	1
_2	ARMATURY - STUDENÁ, TEPLÁ VODA	HSV			8 920,80	1
_2	WC	HSV			16 011,00	2
_3	Sprcha (dle specifikace v knize ZP)	HSV			24 688,80	2
_3	ZAŘÍZENÍ	HSV			18 889,20	2
_4	Dřez a Myčka (součástí dodávky stavby je jen část sestavy)	HSV			819,60	0
_5	AUTOMATICKÁ PRAČKA (součástí dodávky stavby je jen část sestavy)	HSV			807,80	0
_6	KOUPELNOVÝ TOPNÝ ŽEBŘÍK (dle specifikace bv knize ZP)	HSV			4 104,00	0
21-M	Elektromontáže	HSV			51 801,40	5

21-M.3	Světelné rozvody	HSV			42 594,90	4
21-M.4	Zásuvkové rozvody	HSV			88 384,70	9
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			33 869,36	3
4	Vodorovné konstrukce	HSV			20 574,47	2
58-M	Revize vyhrazených technických zařízení	HSV			2 268,40	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			78 548,56	8
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			7 947,12	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			24 697,64	2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			12 514,25	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			23 662,72	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 201,64	0
HZS	Hodinové zúčtovací sazby	HSV			10 058,00	1
N01	Spotřební materiál	HSV			1 070,00	0
VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	HSV			1 391,00	0
711	Izolace proti vodě	PSV			6 587,51	1
713	Izolace tepelné	PSV			1 475,74	0
728	Vzduchotechnika	PSV			2 489,24	0
762	Konstrukce tesařské	PSV			416,90	0
763	Dřevostavby	PSV			43 715,76	4
766	Konstrukce truhlářské	PSV			128 708,09	13
767	Konstrukce zámečnické	PSV			29 200,00	3

771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			36 839,57	4
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			33 424,22	3
776	Podlahy povlakové	PSV			7 626,51	1
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			1 598,99	0
781	Obklady keramické	PSV			36 969,62	4
783	Nátěry	PSV			56 800,18	6
784	Malby	PSV			20 478,89	2
799	OSTATNÍ	PSV			17 420,40	2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			45 218,90	4
ON	Ostatní náklady	ON			35 000,00	3
Cena celkem					1 010 018,52	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-24	Rekonstrukce bytu Poštovská 1 - Brno, byt číslo 24 - 4NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Poštovská 1 - Brno, byt číslo 24

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				33 869,36		
1	310271620R00	Zazdívka otvorů z pórobetonových tvárníc plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 200 mm ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení Zazdívka otvorů z m.č. 1.01 do m.č. 1.04 : 0,487*2,20*0,18	m3	0,19285	6 827,30	1 316,64	801-4	RTS 20/ II
2	317314125R00	Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 250 mm betonem C 16/20. Tloušťka lože 50 mm, délka 200 mm. pro osazení překladů 2x I140 - po dvou kusek pro každý překlad : 2*2,00 pro osazení překladů 1x I140 - po dvou kusek pro každý překlad : 1*2,00	kus	6,00000	70,30	421,80	801-4	RTS 20/ II
3	317944313RT2	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 140 bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr, překlad I 140 - 2x, hmotnost 14,40 kg/m : 1,65*2*14,40/1000 překlad I 140 - 1x, hmotnost 14,40 kg/m : 1,10*14,40/1000	t	0,06336	33 282,50	2 108,78	801-4	RTS 20/ II
4	413232211RT2	Zazdívka zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky do 150 mm kapsy pro osazení překladů 2x I140 - po dvou kusek pro každý překlad : 2*2,00 kapsy pro osazení překladů 1x I140 - po dvou kusek pro každý překlad : 1*2,00	kus	6,00000	132,20	793,20	801-4	RTS 20/ II
5	340271510R00	Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárníc plochy od 0,25 m2 do 1 m2, tloušťka zdiva 100 mm včetně pomocného pracovního lešení Z m.č. 1.01 do m.č. 1.02 : 0,35*2,02*0,10	m3	0,07070	6 364,50	449,97	801-4	RTS 20/ II
6	340271512R00	Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárníc plochy od 0,25 m2 do 1 m2, tloušťka zdiva 125 mm včetně pomocného pracovního lešení m.č. 1.02 : 1,15*0,77*0,125	m3	0,11069	6 674,60	738,81	801-4	RTS 20/ II
7	340271515R00	Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárníc plochy od 0,25 m2 do 1 m2, tloušťka zdiva 150 mm včetně pomocného pracovního lešení Nadezdívka v m.č. 1.08 : 1,28*0,75*0,15	m3	0,14400	6 569,70	946,04	801-4	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-24	Rekonstrukce bytu Poštovská 1 - Brno, byt číslo 24 - 4NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Poštovská 1 - Brno, byt číslo 24

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
8	340271515R00	Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárníc plochy od 0,25 m2 do 1 m2, tloušťka zdiva 150 mm	m3	0,21038	6 569,70	1 382,13	801-4	RTS 20/ II
včetně pomocného pracovního lešení								
zazdění otvoru z m.č. 1.01 do 1.04 : 0,487*2,40*0,18								
				0,21038				
9	340271605R00	Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárníc plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 50 mm	m3	0,14927	6 960,90	1 039,05	801-4	RTS 20/ II
včetně pomocného pracovního lešení								
m.č. 1.06 : 0,93*3,21*0,05								
				0,14927				
10	340271610R00	Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárníc plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 100 mm	m3	0,14140	5 944,70	840,58	801-4	RTS 20/ II
včetně pomocného pracovního lešení								
Zazdívka otvoru po T/04 z m.č. 1.03 do m.č. 1.11 : 0,70*2,02*0,10								
				0,14140				
11	342941115R00	Kotvení příček ke konstrukci kotvami vloženými při zdění nosného zdiva	m	10,81000	55,20	596,71	801-1	RTS 20/ II
Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.								
Včetně dodávky kotev.								
Z m.č. 1.01 do m.č. 1.02 : 2,02								
				2,02000				
m.č. 1.02 : 0,77*2								
				1,54000				
m.č. 1.06 : 3,21								
				3,21000				
Zazdívka otvoru po T/04 z m.č. 1.03 do m.č. 1.11 : 2*2,02								
				4,04000				
12	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm	m2	12,98000	913,20	11 853,34	801-1	RTS 20/ II
jakýmkoliv cihlami,								
ocelový nosník I 140 - 2x : 1,65*2*((0,14+0,15)+(0,15+0,15))*2*2								
				7,78800				
ocelový nosník I 140 - 1x : 1,10*2*((0,14+0,15)+(0,15+0,15))*2*2								
				5,19200				
13	347016133R00	Předstěny opláštěné sádkartonovými deskami předsazené stěny volně stojící bez minerální izolace 1x ocelová konstrukce CW 100, tloušťka stěny 115 mm, tloušťka desky 12,5mm, impregnovaná, požární odolnost EI 15	m2	15,20620	464,30	7 060,24	801-1	RTS 20/ II
Včetně:								
- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-24	Rekonstrukce bytu Poštovská 1 - Brno, byt číslo 24 - 4NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Poštovská 1 - Brno, byt číslo 24

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádkartonu - standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení. m.č. : 2,80*(0,45+0,22) 1,87600 m.č. 1.06 : 2,60*(2,207+2,10) 11,19820 m.č. 1.08 : 2,60*(0,82) 2,13200						
14	342268131R00	Podlaha ze sádkartonových desek jednoduchá dvě desky, tloušťky 12,5 mm jednoduchá, desky jsou spojeny lepením, m.č. 1.06 : 4,31 4,31000	m2	4,31000	1 002,80	4 322,07	801-1	RTS 20/ II
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				20 574,47		
15	416021121R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádkartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, m.č. 1.01 : 11,10 11,10000 m.č. 1.02 : 4,16 4,16000	m2	15,26000	543,90	8 299,91	801-1	RTS 20/ II
16	416021123R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádkartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, m.č. 1.06 : 4,31 4,31000 m.č. 1.07 : 12,17 12,17000 m.č. 1.08 : 0,97 0,97000	m2	17,45000	578,80	10 100,06	801-1	RTS 20/ II
17	342264101R00	Doplňkové práce osazení revizních dvířek do sádkartonového podhledu, do 0,25 m2, , s vyřezáním otvoru, osazením rámu s dvířky, prošroubováním a úpravou parotěsné zábrany, Tabulka PSV : 5 5,00000	kus	5,00000	268,10	1 340,50	801-1	RTS 20/ II
18	28349014R	dvířka revizní plná; materiál PVC; š = 300,0 mm; h = 300,0 mm; barva bílá, šedá Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 5,00000 5,00000	kus	5,00000	166,80	834,00	SPCM	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-24	Rekonstrukce bytu Poštovská 1 - Brno, byt číslo 24 - 4NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Poštovská 1 - Brno, byt číslo 24

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		odpočet otvorů : $-(2,36*2,00+1,35*2,40+1,00*2,05+1,00*2,01)$				-12,02000		
		m.č. 1.05 : $3,04*(5,422+4,386+5,43+3,94)$				58,30112		
		ostění : $0,31*(1,725+2,00*2)$				1,77475		
		odpočet otvorů : $-(1,725*2,00+1,00*2,05)$				-5,50000		
		m.č. 1.06 : $(2,70-2,20)*(1,81+2,173+0,80)*2$				4,78300		
		m.č. 1.07 : $3,10*(4,216+1,64+1,37+0,32*2+3,38+3,06)$				44,34860		
		ostění : $0,12*(1,15+2,00*2)$				0,61800		
		odpočet otvorů : $-(1,15*2,00+0,70*2,02*2+0,87*2,025)$				-6,88975		
		m.č. 1.08 : $(2,70-0,10)*(1,27+0,82)*2$				10,86800		
		odpočet otvorů : $-(0,70*2,02)$				-1,41400		
		m.č. 1.09 : $2,14*(1,27+1,025)*2$				9,82260		
		ostění : $0,11*(0,57+0,75*2)$				0,22770		
		odpočet otvorů : $-(0,57*0,75+0,70+2,02)$				-3,14750		
		m.č. 1.11 : $3,11*(0,575+0,70+1,04+1,95+0,755)$				15,61220		
		odpočet otvorů : $-(0,70*2,02)$				-1,41400		
22	612481211R00	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou bez dodávky síťoviny a stěrkového tmelu	m2	24,85980	171,80	4 270,91	801-1	RTS 20/ II
		ocelový nosník I 140 - 2x : $1,65*2*((0,14+0,15)+(0,15+0,15))*2*2$				7,78800		
		ocelový nosník I 140 - 1x : $1,10*2*((0,14+0,15)+(0,15+0,15))*2*2$				5,19200		
		nové zdivo :						
		Z m.č. 1.01 do m.č. 1.02 : $(0,35+0,15)*(2,02+0,15)*2$				2,17000		
		m.č. 1.02 : $(1,15+0,15)*(0,77+0,15)*2$				2,39200		
		m.č. 1.06 : $(0,93+0,15)*(3,21+0,15)$				3,62880		
		Zazdívka otvoru po T/04 z m.č. 1.03 do m.č. 1.11 : $(0,70+0,15)*(2,02+0,15)*2$				3,68900		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				7 947,12		
23	632419110R00	Potěr ze suchých směsí cementová samonivelační podlahová stěrka, tloušťky 10 mm, bez penetrace	m2	14,41000	551,50	7 947,12	801-1	RTS 20/ II
		s rozprostřením a uhlazením						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-24	Rekonstrukce bytu Poštovská 1 - Brno, byt číslo 24 - 4NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Poštovská 1 - Brno, byt číslo 24

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		m.č.1.07 : 12,17		12,17000				
		m.č. 1.08 : 0,97		0,97000				
		m.č. 1.09 : 1,27		1,27000				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				24 697,64		
24	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m <i>dle tabulky místností : 112,67</i>	m2	112,67000	171,80	19 356,71	800-3	RTS 20/ II
25	944946111RT2	Ochrana před propadem suti na lešových podlahách z geotextilie, včetně dodávky textilie, 500 g/m2 <i>m.č. 1.01 : 11,09</i> <i>m.č. 1.03 : 26,54</i> <i>m.č. 1.04 : 26,64</i> <i>m.č. 1.05 : 23,43</i>	m2	87,70000	52,20	4 577,94	800-3	RTS 20/ II
26	944946811R00	Odstranění ochrany proti propadání suti z lešeňových podlah z geotextilie <i>Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 87,70000</i>	m2	87,70000	8,70	762,99	800-3	RTS 20/ II
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				12 514,25		
27	952902110R00	Čištění budov zmetáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě <i>Před zahájením stavebních prací :</i> <i>m.č. 1.01 - 1.11 : 112,68</i> <i>Po dokončení stavebních prací :</i> <i>m.č. 1.01 - 1.11 : 112,68</i> <i>Průběžné čištění : (112,68)*10</i> <i>Společné prostory - půdorys x3 patrax10 úklidů : (1,45*5,65+(pi*2,85*2,85)/2)*3*10</i>	m2	1 980,69879	4,20	8 318,93	801-4	RTS 20/ II
28	952902121R00	Čištění budov odstranění holubího trusu z podlah tl. do 5 cm <i>m.č. 1.10 : 1,46</i>	m2	1,46000	140,70	205,42	801-4	RTS 20/ II
29	953945111R00	Ochranné prvky proti ptactvu hrotový systém osazen z lešení, upevněn lepením, šířka 50-100 mm, výška 105 mm, 25 ks hrotů <i>tabulka PSV : 8,20</i>	m	8,20000	321,10	2 633,02	801-1	RTS 20/ II
30	953945211R00	Ochranné prvky proti ptactvu síťový systém velikost oka 20x20 mm, pozinkované kotvy	m2	2,58060	525,80	1 356,88	801-1	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-24	Rekonstrukce bytu Poštovská 1 - Brno, byt číslo 24 - 4NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Poštovská 1 - Brno, byt číslo 24

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		1,173*2,20		2,58060				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				23 662,72		
31	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), z m.č. 1.01 do 1.02 : 0,35*2,20 m.č. 1.06 podezdívka vany : 0,65*(1,60+0,80)	m2	2,33000	96,00	223,68	801-3	RTS 20/ II
					0,77000			
					1,56000			
32	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), z m.č. 1.01 dp 1.04 : 0,87*2,20	m2	1,91400	128,80	246,52	801-3	RTS 20/ II
					1,91400			
33	964011231R00	Vybourání železobetonových prefabrikovaných překladů délky do 3 mm, hmotnosti do 150 kg/m uložených ve zdivu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), z m.č. 1.01 dp 1.04 : 0,10*1,10*0,15 z m.č. 1.01 do 1.02 : 0,18*1,40*0,15	m3	0,05430	3 368,00	182,88	801-3	RTS 20/ II
					0,01650			
					0,03780			
34	965042131R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2 m.č. 1.04 a 1.05 pod kamny : 0,60*60*0,10*2	m3	0,07200	2 908,00	209,38	801-3	RTS 20/ II
					0,07200			
35	965048515R00	Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m.č. 1.06 : 4,27	m2	4,27000	248,00	1 058,96	801-3	RTS 20/ II
					4,27000			
36	965081713RT2	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár m.č. 1.06 : 4,27	m2	4,27000	33,60	143,47	801-3	RTS 20/ II
					4,27000			
37	968062455R00	Vybourání dřevěných rámu dveřních zárubní, plochy do 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), T/02 : 0,80*2,05 T/04 : 0,70*2,02	m2	6,51775	188,80	1 230,55	801-3	RTS 20/ II
					1,64000			
					1,41400			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-24	Rekonstrukce bytu Poštovská 1 - Brno, byt číslo 24 - 4NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Poštovská 1 - Brno, byt číslo 24

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		T/08 : 0,85*2,05			1,74250			
		T/10 : 0,85*2,025			1,72125			
38	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	4,00000	13,40	53,60	801-3	RTS 20/ II
		T/02 : 1		1,00000				
		T/04 : 1		1,00000				
		T/08 : 1		1,00000				
		T/10 : 1		1,00000				
39	968062456R00	Vybourání dřevěných rámu dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),	m2	5,26000	178,40	938,38	801-3	RTS 20/ II
		T/01 : 1,35*2,40		3,24000				
		T/06 : 1,00*2,02		2,02000				
40	968061126R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy přes 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	2,00000	24,10	48,20	801-3	RTS 20/ II
		T/01 : 1		1,00000				
		T/06 : 1		1,00000				
41	971028451R00	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném a smíšeném ve zdivu smíšeném plochy do 0,25 m2, tloušťky do 450 mm základovém nebo nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), z m.č. 1.09 do 1.10 : 1	kus	1,00000	605,60	605,60	801-3	RTS 20/ II
				1,00000				
42	973031324R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 150 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	kus	6,00000	158,80	952,80	801-3	RTS 20/ II
		kapsy pro osazení překladů 2x I140 - po dvou kusek pro každý překlad : 2*2,00		4,00000				
		kapsy pro osazení překladů 1x I140 - po dvou kusek pro každý překlad : 1*2,00		2,00000				
43	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 % Bourané zdivo :	m2	4,79548	69,50	333,29	801-3	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-24	Rekonstrukce bytu Poštovská 1 - Brno, byt číslo 24 - 4NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Poštovská 1 - Brno, byt číslo 24

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		m.č. 1.01 : 2,02*(0,35+0,837)*2		4,79548				
44	978011211R00	Odstranění štukové vrstvy z omítek vnitřních stropů	m2	78,49000	35,60	2 794,24	801-3	RTS 20/ II
		strop, m.č. 1.03, 1.04, 1.05, 1.09, 1.11 : 26,54+26,64+23,43+1,27+0,61		78,49000				
45	978013211R00	Odstranění štukové vrstvy z omítek vnitřních stěn	m2	284,28482	28,10	7 988,40	801-3	RTS 20/ II
		m.č. 1.01 : 2,90*(5,735+2,201+0,46+4,855+1,58+0,99)		45,88090				
		odpočet otvorů : -(1,00*2,02+0,85*2,02*2+0,70*2,02+1,35*2,40+0,80*2,02+0,70*2,02)		-13,13800				
		m.č. 1.02 : 2,90*(2,30+1,895)*2		24,33100				
		ostění : 0,25*(1,15+0,77*2)		0,67250				
		odpočet otvorů : -(0,80*2,02+1,15*0,77)		-2,50150				
		m.č. 1.03 : 3,04*(5,39+5,002+4,696+3,80+1,406)		61,69376				
		ostění : 0,31*(1,12+2,00*2)*2		3,17440				
		odpočet otvorů : -(1,12*2,00*2+1,00*2,01+0,70*2,02)		-7,90400				
		m.č. 1.04 : 3,00*(4,527+6,29+5,292+3,39+1,60)		63,29700				
		ostění : 0,075*(2,365+2,00*2)		0,47738				
		odpočet otvorů : -(2,36*2,00+1,00*2,03+1,00*2,02+1,00*2,01)		-10,78000				
		m.č. 1.05 : 3,04*(5,422+4,386+5,43+3,94)		58,30112				
		ostění : 0,31*(1,725+2,00*2)		1,77475				
		odpočet otvorů : -(1,725*2,00+1,00*2,03)		-5,48000				
		m.č. 1.06 : (3,21-1,80)*(2,30+2,191+2,315+2,09)		12,54336				
		odpočet otvorů : -(0,85*2,05)		-1,74250				
		m.č. 1.07 : 3,10*(4,216+1,64+1,37+0,32*2+3,38+3,06)		44,34860				
		ostění : 0,12*(1,15+2,00*2)		0,61800				
		odpočet obkladů : -1,40*(2,15+4,216)		-8,91240				
		-0,14*(1,64+0,32*2+1,37+3,38)		-0,98420				
		odpočet otvorů : -(1,15*2,00+0,70*2,02*2+0,87*2,025)		-6,88975				
		m.č. 1.08 : (3,23-1,50)*(1,27+0,82)*2		7,23140				
		odpočet otvorů : -(0,70*2,02)		-1,41400				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-24	Rekonstrukce bytu Poštovská 1 - Brno, byt číslo 24 - 4NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Poštovská 1 - Brno, byt číslo 24

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		m.č. 1.09 : 2,14*(1,27+1,025)*2		9,82260				
		ostění : 0,11*(0,57+0,75*2)		0,22770				
		odpočet otvorů : -(0,57*0,75+0,70+2,02)		-3,14750				
		m.č. 1.11 : 3,11*(0,575+0,70+1,04+1,95+0,755)		15,61220				
		odpočet otvorů : -(0,70*2,02*2)		-2,82800				
46	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	29,59940	88,40	2 616,59	801-3	RTS 20/ II
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,						
		m.č. 1.06 : 1,80*(2,30+2,191+2,315+2,09)		16,01280				
		odpočet otvorů : -(0,85*1,80)		-1,53000				
		m.č. 1.08 : 1,50*(1,27+0,82)*2		6,27000				
		odpočet otvorů : -(0,70*1,50)		-1,05000				
		m.č. 1.07 : 1,40*(2,15+4,216)		8,91240				
		0,14*(1,64+0,32*2+1,37+3,38)		0,98420				
47	762526811R00	Demontáž podlah bez polštářů , z desek dřevotřískových, překližkových, sololitových , tloušťky do 20 mm	m2	91,97000	34,10	3 136,18	800-762	RTS 20/ II
		m.č. 1.06 : 4,27		4,27000				
		ochrana pomocí OSB :						
		m.č. 1.01 : 11,09		11,09000				
		m.č. 1.03 : 26,54		26,54000				
		m.č. 1.04 : 26,64		26,64000				
		m.č. 1.05 : 23,43		23,43000				
48	96.R01	Odstranění veškerých zařizovacích předmětů včetně odvozu suti na skládku a poplatku	kpl	1,00000	900,00	900,00		Vlastní
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 201,64		
49	998011003R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m	t	7,71693	285,30	2 201,64	801-1	RTS 20/ II
		přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou						
Díl: 711		Izolace proti vodě				6 587,51		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-24	Rekonstrukce bytu Poštovská 1 - Brno, byt číslo 24 - 4NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Poštovská 1 - Brno, byt číslo 24

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
50	711212000R00	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	5,28000	52,70	278,26	800-711	RTS 20/ II
					Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 5,28000			
					5,28000			
51	711212002R00	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	5,28000	467,10	2 466,29	800-711	RTS 20/ II
					dvouvrstvá			
					m.č. 1.06 : 4,31			
					4,31000			
					m.č. 1.08 : 0,97			
					0,97000			
52	711212601R00	Izolace proti vodě doplňky	m	12,03800	132,60	1 596,24	800-711	RTS 20/ II
					těsnicí pás š.120 mm do spoje podlaha-stěna			
					m.č. 1.06 : (2,173+1,871+0,80)*2			
					9,68800			
					odpočet otvorů : -(0,85)			
					-0,85000			
					m.č. 1.08 : (1,13+0,82)*2			
					3,90000			
					odpočet otvorů : -0,70			
					-0,70000			
53	711212602R00	Izolace proti vodě doplňky	kus	12,00000	165,10	1 981,20	800-711	RTS 20/ II
					těsnicí roh do spoje podlaha stěna			
					m.č. 1.06 : 8			
					8,00000			
					m.č. 1.08 : 4			
					4,00000			
54	998711203R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m	%	63,21990	4,20	265,52	800-711	RTS 20/ II
					50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu			
Díl: 713		Izolace tepelné	1 475,74					
55	713121111RV1	Izolace podlah tepelná na sucho, tloušťky 50 mm, jednovrstvá	m2	4,31000	154,10	664,17	800-713	RTS 20/ II
					m.č. 1.06 : 4,31			
					4,31000			
56	713131130R00	Montáž tepelné izolace stěn vložením do nosné rámové konstrukce	m2	0,77000	78,40	60,37	800-713	RTS 20/ II
					Nařezání izolace na potřebný rozměr. Vložení izolace do stěny bez dodávky tepelné izolace.			
					Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.			
					zapravení ocelových nosníků I 140 - 2x : 1,65*0,14*2			
					0,46200			
					zapravení ocelových nosníků I 140 - 1x : 1,10*0,14*2			
					0,30800			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-24	Rekonstrukce bytu Poštovská 1 - Brno, byt číslo 24 - 4NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Poštovská 1 - Brno, byt číslo 24

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
57	283754907R	deska izolační tepelně izol.; extrudovaný polystyren; povrch hladký; polodrážka; tl. 140,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; R = 3,590 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3	m2	0,92400	778,60	719,43	SPCM	RTS 20/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 0,77000*1,2				0,92400				
58	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	14,43970	2,20	31,77	800-713	RTS 20/ II
Díl: 728		Vzduchotechnika				2 489,24		
59	728115412R00	Montáž kruhového ohebného potrubí izolovaného z Al laminátu nebo z Al fólie, do průměru d 200 mm	m	5,53580	165,10	913,96	800-728	RTS 20/ II
Z m.č. 1.06 přes 1.01, 1.08 a 1.09 : 1,425+2*pi*1,00/4+2,04+0,50				5,53580				
60	728415111R00	Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,04 m2,	kus	1,00000	232,80	232,80	800-728	RTS 20/ II
1				1,00000				
61	42972805R	mřížka krycí; čtyřhranná; rozměr 200 x 200 mm; mater. výplň tahokov; barva základní nátěr; provedení s přírubou na volné konce potrubí	kus	1,00000	270,00	270,00	SPCM	RTS 20/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 1,00000				1,00000				
62	4298150132R	potrubí hadice ohebná, tepelně izolovaná; hliníková laminátová fólie, izolace z minerální rohože; pr. 152,0 mm; l = 10 000 mm; tepl. odolnost -30 až 250 °C; použití pro rozvody vzduchotechniky, tzv. husí krk	kus	1,00000	1 060,10	1 060,10	SPCM	RTS 20/ II
63	998728203R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m	%	24,76860	0,50	12,38	800-728	RTS 20/ II
Díl: 762		Konstrukce tesařské				416,90		
64	762431225RT2	Obložení stěn s dodávkou deskou dřevoštěpkovou, tloušťky 8 mm	m2	2,16300	180,30	389,99	800-762	RTS 20/ II
Ochrana parapetů : 0,31*(1,725+2,365+1,12*2)				1,96230				
0,11*0,57				0,06270				
0,12*1,15				0,13800				
65	998762203R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	3,89990	6,90	26,91	800-762	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-24	Rekonstrukce bytu Poštovská 1 - Brno, byt číslo 24 - 4NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Poštovská 1 - Brno, byt číslo 24

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	
Díl: 763		Dřevostavby	43 715,76						
66	763614111RT6	Montáž podlahy, z desek tl. 18 mm, na sraz, přibitím, včetně dodávky desky dřevoštěpkové	m2	87,70000	402,70	35 316,79	800-763	RTS 20/ II	
		vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu							
		m.č. 1.01 : 11,09			11,09000				
		m.č. 1.03 : 26,54			26,54000				
		m.č. 1.04 : 26,64			26,64000				
		m.č. 1.05 : 23,43			23,43000				
67	763614111RU6	Montáž podlahy, z desek tl. 18 mm, na sraz, přibitím, včetně dodávky desky dřevotřískové	m2	9,54000	261,90	2 498,53	800-763	RTS 20/ II	
		vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu							
		m.č. 1.02 : 2*4,16			8,32000				
		m.č. 1.11 : 2*0,61			1,22000				
68	763614211RV6	Montáž podlahy, z desek tl. 22 mm, na sraz, přibitím, včetně dodávky desky cementotřískové	m2	4,31000	565,80	2 438,60	800-763	RTS 20/ II	
		vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu							
		m.č. 1.06 : 4,31			4,31000				
69	998763201R00	Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	402,53920	8,60	3 461,84	800-763	RTS 20/ II	
Díl: 766		Konstrukce truhlářské	128 708,09						
70	T/01	D + M vchodových dřevěných dveří, 1250x2400 mm, RAL 9001, plná DTD deska, bez zasklení	kus	1,00000	28 960,00	28 960,00		Vlastní	
71	T/02	D + M vnitřní dřevěné dveře, rozměr 700x2000 mm, profilace dle stávajících dveří, RAL 9001, DTD deska	kus	1,00000	11 860,00	11 860,00		Vlastní	
72	T/03	REPASE dřevěných dveří, 700x1970 mm, vč. dř. obložkové zárubně, profilace dle stávajících křidel	kus	1,00000	7 930,00	7 930,00		Vlastní	
73	T/05	REPASE dřevěných dveří, 900x1960 mm, vč. dř. obložkové zárubně, profilace dle stávajících křidel, kování klika-klika, přesný popis viz PD	kus	1,00000	7 930,00	7 930,00		Vlastní	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-24	Rekonstrukce bytu Poštovská 1 - Brno, byt číslo 24 - 4NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Poštovská 1 - Brno, byt číslo 24

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
74	T/07	REPASE dřevěných dveří, 900x1980 mm, vč. dř. obložkové zárubně, profilace dle stávajících křidel, kování klika-klika, přesný popis viz PD	kus	1,00000	7 930,00	7 930,00		Vlastní
75	T/08	D + M vnitřní dřevěné dveře, rozměr 750x1995 mm, profilace dle stávajících dveří, RAL 9001, DTD deska, vč. dř. obložkové zárubně, kování klika - klika, přesný popis viz PD	kus	1,00000	11 860,00	11 860,00		Vlastní
76	T/09	REPASE dřevěných dveří, 600x1970 mm, vč. dř. obložkové zárubně, profilace dle stávajících křidel	kus	1,00000	7 930,00	7 930,00		Vlastní
77	T/10	D + M vnitřní dřevěné dveře, 750x1995 mm, RAL 9001, odlehčená DTD deska, elox mřížka, vč. dř. obložkové zárubně, WC zámek, kování klika - klika, přesný popis viz PD	kus	1,00000	11 860,00	11 860,00		Vlastní
78	T/11	REPASE dřevěných dveří, 600x1970 mm, vč. dř. obložkové zárubně, profilace dle stávajících křidel, kování klika-klika, přesný popis viz PD	kus	1,00000	7 930,00	7 930,00		Vlastní
79	T/12	D + M vnitřní dřevěné dveře, 1250x2400 mm, RAL 9001, odlehčená DTD deska, mléčné sklo, vč. dř. obložkové zárubně, kování klika - klika, přesný popis viz PD	kus	1,00000	16 860,00	16 860,00		Vlastní
80	T/13	REPASE okno dřevěné jednokřídle, 1150x770 mm, RAL 9001, jednoduché zasklení	kus	1,00000	5 756,00	5 756,00		Vlastní

81	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	1 268,06000	1,50	1 902,09	800-766	RTS 20/ II
----	--------------	---	---	-------------	------	----------	---------	------------

Díl: 767	Konstrukce zámečnické							
82	767995102R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	200,00000	146,00	29 200,00	800-767	RTS 20/ II

Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady							
-----------------	------------------------------------	--	--	--	--	--	--	--

83	771101101R00	Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem	m2	18,72000	6,50	121,68	800-771	RTS 20/ II
----	--------------	--	----	----------	------	--------	---------	------------

m.č. 1.06 : 4,31	4,31000
m.č. 1.07 : 12,17	12,17000
m.č. 1.08 : 0,97	0,97000
m.č. 1.09 : 1,27	1,27000

84	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	18,72000	46,30	866,74	800-771	RTS 20/ II
				Odkaz na mn. položky pořadí 83 : 18,72000				

85	771101310R00	Příprava podkladu pod dlažby vyčištění keramické dlažby	m2	18,72000	66,10	1 237,39	800-771	RTS 20/ II
				Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 18,72000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-24	Rekonstrukce bytu Poštovská 1 - Brno, byt číslo 24 - 4NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Poštovská 1 - Brno, byt číslo 24

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
86	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	3,20000	120,20	384,64	800-771	RTS 20/ II
					m.č. 1.08 : (1,13+0,82)*2	3,90000		
					odpočet otvorů : -0,70	-0,70000		
87	771575118R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 600 x 600 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	18,72000	754,80	14 129,86	800-771	RTS 20/ II
					Odkaz na mn. položky pořadí 83 : 18,72000	18,72000		
88	59764224R	dlažba keramická š = 600 mm; l = 600 mm; h = 10,0 mm; povrch lesklý; pro interiér i exteriér	m2	19,65600	850,20	16 711,53	SPCM	RTS 20/ II
					Odkaz na mn. položky pořadí 87 : 18,72000*1,05	19,65600		
89	597642412R	dlažba keramická sokl; š = 95 mm; l = 600 mm; h = 10,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér	kus	5,60000	140,30	785,68	SPCM	RTS 20/ II
					Odkaz na mn. položky pořadí 86 : 3,20000*1,75	5,60000		
90	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	342,37520	7,60	2 602,05	800-771	RTS 20/ II
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				33 424,22		
91	775591900R00	Ostatní opravy na nášlapné ploše broušení vlysů, parket trojnásobné	m2	87,72000	220,00	19 298,40	800-775	RTS 20/ II
					m.č. 1.01, 1.03, 1.04, 1.05 : 11,10+26,54+27,54+22,54	87,72000		
92	775599200R00	Ostatní opravy na nášlapné ploše vyleštění dřevěných podlah	m2	87,72000	20,40	1 789,49	800-775	RTS 20/ II
					m.č. 1.01, 1.03, 1.04, 1.05 : 11,10+26,54+27,54+22,54	87,72000		
93	775413040R00	Podlahové soklíky nebo lišty montáž - bez dodávky lišt lepené, bez základního nátěru	m	63,27200	64,20	4 062,06	800-775	RTS 20/ II
					m.č. 1.01 : (5,375+2,201+4,855+1,58+0,99)	15,00100		
					odpočet otvorů : -(1,00+0,85*2+0,70+1,35+0,80+0,70)	-6,25000		
					m.č. 1.03 : (5,39+5,002+4,696+3,80+1,406)	20,29400		
					odpočet otvorů : -(1,00+0,70)	-1,70000		
					m.č. 1.04 : (4,527+6,29+5,292+3,39+1,60)	21,09900		
					odpočet otvorů : -(1,00+1,35+1,00)	-3,35000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-24	Rekonstrukce bytu Poštovská 1 - Brno, byt číslo 24 - 4NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Poštovská 1 - Brno, byt číslo 24

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č. 1.05 : (5,422+4,386+5,43+3,94)		19,17800				
		odpočet otvorů : -(1,00)		-1,00000				
94	775531800R00	Demontáž parketových tabulí lepených včetně lišt a uložení sutě na hromady	m2	0,61000	1 070,00	652,70	800-775	RTS 20/ II
		mm.č. 1.11 : 0,61		0,61000				
95	775542021R00	Podložka pod lamelové podlahy pěnový polyetylén, tloušťky 2,0 mm	m2	16,79150	21,40	359,34	800-775	RTS 20/ II
		Stávající výplně otvorů :						
		okna : 1,725*2,00		3,45000				
		2,36*2,00		4,72000				
		1,12*2,00*2		4,48000				
		0,57*0,75		0,42750				
		1,15*2,00		2,30000				
		0,70*2,02		1,41400				
96	775511800R01	Demontáž obkladu korek lepený	m2	3,15988	107,00	338,11		Vlastní
		m.č. 1.01 : 1,97*1,604		3,15988				
97	28416080.AR	lišta soklová; materiál dřevo; š = 15,0 mm; h = 60,0 mm; dle podlahy	m	66,43560	96,30	6 397,75	SPCM	RTS 20/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 93 : 63,27200*1,05		66,43560				
98	998775203R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	328,97850	1,60	526,37	800-775	RTS 20/ II
Díl: 776		Podlahy povlakové				7 626,51		
99	776101101R00	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem	m2	4,77000	10,70	51,04	800-775	RTS 20/ II
		položky neobsahují žádný materiál						
		m.č. 1.02 : 4,16		4,16000				
		m.č. 1.11 : 0,61		0,61000				
100	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu	m2	4,77000	32,10	153,12	800-775	RTS 20/ II
		položky neobsahují žádný materiál						
		Odkaz na mn. položky pořadí 99 : 4,77000		4,77000				
101	776421100RU1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku	m	11,81000	139,10	1 642,77	800-775	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-24	Rekonstrukce bytu Poštovská 1 - Brno, byt číslo 24 - 4NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Poštovská 1 - Brno, byt číslo 24

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		m.č. 1.02 : (1,895+2,30)*2 odpočet otvorů : -0,90 m.č. 1.11 : (0,575+0,70+1,04+1,95+0,755) odpočet otvorů : -(0,70)		8,39000 -0,90000 5,02000 -0,70000				
102	776511820RT2	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 10 do 20 m2	m2	46,52000	32,10	1 493,29	800-775	RTS 20/ II
		m.č. 1.01 : 2*11,09 m.č. 1.07 : 2*12,17		22,18000 24,34000				
103	776511820RT3	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch do 10 m2	m2	14,16000	32,10	454,54	800-775	RTS 20/ II
		m.č. 1.02 : 2*4,16 m.č. 1.08 : 2*1,04 m.č. 1.09 : 2*1,27 m.č. 1.11 : 2*0,61		8,32000 2,08000 2,54000 1,22000				
104	776521200R00	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastových dílců z PVC nebo vinylu, montáž	m2	4,77000	214,00	1 020,78	800-775	RTS 20/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 99 : 4,77000		4,77000				
105	284122101R	podlahovina PVC lamely; š = 228,6 mm; l = 1 219 mm; tl. 2,00 mm; heterogenní; povrch. úprava PUR; protiskluzná; oblast bytová, komerční	m2	5,15160	533,90	2 750,44	SPCM	RTS 20/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 104 : 4,77000*1,08		5,15160				
106	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m	%	75,65980	0,80	60,53	800-775	RTS 20/ II
Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot						1 598,99		
107	777101101R00	Příprava podkladu vysávání podlah průmyslovým vysavačem	m2	1,46000	6,50	9,49	800-773	RTS 20/ II
		m.č. 1.10 : 1,46		1,46000				
108	777155020R00	Podlahy lité polyuretanové protiskluzné	m2	1,46000	1 088,70	1 589,50	800-773	RTS 20/ II
		dvouvrstvé s odolností proti otěru popřípadě s protiskluzovou úpravou nebo s dekorativním posypem. Obsahuje impregnační nátěr, tmelení a vrstvení celé plochy reakční hmotou. Tloušťka cca 2,5 mm. včetně penetračního nátěru s tvrdidlem.						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-24	Rekonstrukce bytu Poštovská 1 - Brno, byt číslo 24 - 4NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Poštovská 1 - Brno, byt číslo 24

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 107 : 1,46000		1,46000				
Díl: 781		Obklady keramické				36 969,62		
109	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady včetně dodávky materiálu. m.č. 1.06 : 2,20*(2,173+1,871+0,80)*2 odpočet otvorů : -(0,85*2,05) m.č. 1.07 : (1,48-0,92)*(0,60+4,216)	m2	22,26806	46,30	1 031,01	800-771	RTS 20/ II
				21,31360				
				-1,74250				
				2,69696				
110	781475120R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 600 mm, , kladených do flexibilního tmele Odkaz na mn. položky pořadí 109 : 22,26806	m2	22,26806	716,60	15 957,29	800-771	RTS 20/ II
				22,26806				
111	597813746R	obklad keramický š = 298 mm; l = 598 mm; h = 10,0 mm; pro interiér; barva šedá; mat Odkaz na mn. položky pořadí 110 : 22,26806*1,05	m2	23,38146	520,00	12 158,36	SPCM	RTS 20/ II
				23,38146				
112	781497131R00	Lišty k obkladům profil ukončovací nerez odolná proti oděru, uložení do tmele, výška profilu 8 mm, m.č. 1.06 : (2,173+1,871+0,80)*2 odpočet otvorů : -(0,85)	m	8,83800	720,40	6 366,90	800-771	RTS 20/ II
				9,68800				
				-0,85000				
113	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m	%	355,13560	4,10	1 456,06	800-771	RTS 20/ II
Díl: 783		Nátěry				56 800,18		
114	783681001R00	Nátěry dřevěných podlah a parket polyuretanové, 2x nátěr , 1x broušení m.č. 1.01, 1.03, 1.04, 1.05 : 11,10+26,54+27,54+22,54	m2	87,72000	394,00	34 561,68	800-783	RTS 20/ II
				87,72000				
115	783682121R00	Nátěry dřevěných podlah a parket olejové, lazura 1x Odkaz na mn. položky pořadí 114 : 87,72000	m2	87,72000	81,40	7 140,41	800-783	RTS 20/ II
				87,72000				
116	783682131R00	Nátěry dřevěných podlah a parket olejové, lazura 2x nátěr Odkaz na mn. položky pořadí 114 : 87,72000	m2	87,72000	162,70	14 272,04	800-783	RTS 20/ II
				87,72000				
117	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním stávající zábradlí : 1,173*(0,06+0,03)*2*2 1,00*7*(0,03+0,05)*2	m2	1,54228	57,70	88,99	800-783	RTS 20/ II
				0,42228				
				1,12000				
118	783225100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email,	m2	1,54228	263,70	406,70	800-783	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-24	Rekonstrukce bytu Poštovská 1 - Brno, byt číslo 24 - 4NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Poštovská 1 - Brno, byt číslo 24

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		včetně pomocného lešení. Odkaz na mn. položky pořadí 117 : 1,54228						
119	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní, Odkaz na mn. položky pořadí 117 : 1,54228	m2	1,54228	88,60	136,65	800-783	RTS 20/ II
120	783903811R00	Ostatní práce odmaštění chemickými rozpuštědly Odkaz na mn. položky pořadí 117 : 1,54228	m2	1,54228	86,50	133,41	800-783	RTS 20/ II
121	783904811R00	Ostatní práce odrezivění kovových konstrukcí Odkaz na mn. položky pořadí 117 : 1,54228	m2	1,54228	39,10	60,30	800-783	RTS 20/ II
Díl: 784 Malby						20 478,89		
122	784402801R00	Odstranění maleb oškrábáním, v místnostech do 3,8 m oškrábání malby na SDK podhledu, m.č. 1.04 : 26,64 oškrábání malby strop, m.č. 1.03, 1.05, 1.09, 1.11 : 26,54+23,43+1,27+0,61 stěny : m.č. 1.01 : 2,90*(5,375+2,201+4,855+1,58+0,99) odpočet otvorů : -(1,00*2,02+0,85*2,02*2+0,70*2,02+1,35*2,40+0,80*2,02+0,70*2,02) m.č. 1.02 : 2,90*(2,30+1,895)*2 ostění : 0,25*(1,15+0,77*2) odpočet otvorů : -(0,80*2,02+1,15*0,77) m.č. 1.03 : 3,04*(5,39+5,002+4,696+3,80+1,406) ostění : 0,31*(1,12+2,00*2)*2 odpočet otvorů : -(1,12*2,00*2+1,00*2,01+0,70*2,02) m.č. 1.04 : 3,00*(4,527+6,29+5,292+3,39+1,60) ostění : 0,075*(2,365+2,00*2) odpočet otvorů : -(2,36*2,00+1,00+2,03+1,00*2,02+1,00*2,01) m.č. 1.05 : 3,04*(5,422+4,386+5,43+3,94) ostění : 0,31*(1,725+2,00*2) odpočet otvorů : -(1,725*2,00+1,00*2,03)	m2	369,29342	26,80	9 897,06	800-784	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-24	Rekonstrukce bytu Poštovská 1 - Brno, byt číslo 24 - 4NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Poštovská 1 - Brno, byt číslo 24

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		m.č. 1.06 : $(3,21-1,80)*(2,30+2,191+2,315+2,09)$		12,54336				
		odpočet otvorů : $-(0,85*2,05)$		-1,74250				
		m.č. 1.07 : $3,10*(4,216+1,64+1,37+0,32*2+3,38+3,06)$		44,34860				
		ostění : $0,12*(1,15+2,00*2)$		0,61800				
		odpočet otvorů : $-(1,15*2,00+0,70*2,02*2+0,87*2,025)$		-6,88975				
		m.č. 1.08 : $(3,23-1,50)*(1,27+0,82)*2$		7,23140				
		odpočet otvorů : $-(0,70*2,02)$		-1,41400				
		m.č. 1.09 : $2,14*(1,27+1,025)*2$		9,82260				
		ostění : $0,11*(0,57+0,75*2)$		0,22770				
		odpočet otvorů : $-(0,57*0,75+0,70+2,02)$		-3,14750				
		m.č. 1.11 : $3,11*(0,575+0,70+1,04+1,95+0,755)$		15,61220				
		odpočet otvorů : $-(0,70*2,02*2)$		-2,82800				
123	784191201R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	83,67000	12,40	1 037,51	800-784	RTS 20/ II
		SDK - strop :						
		m.č. 1.01 : 11,10		11,10000				
		m.č. 1.02 : 4,16		4,16000				
		m.č. 1.07 : 12,17		12,17000				
		m.č. 1.06 : 4,31		4,31000				
		m.č. 1.08 : 0,97		0,97000				
		Štuk - strop :						
		m.č. 1.03, 1.05, 1.09, 1.11 : $26,54+22,54+1,27+0,61$		50,96000				
124	784195312R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 88 %, dvojnásobné	m2	83,67000	26,80	2 242,36	800-784	RTS 20/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 123 : 83,67000		83,67000				
125	784011111R00	Ostatní práce oprášení/ometení podkladu, ,	m2	83,67000	12,40	1 037,51	800-784	RTS 20/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 123 : 83,67000		83,67000				
126	784011222RT2	Ostatní práce zakrytí podlah, , včetně papírové lepenky	m2	112,67000	55,60	6 264,45	800-784	RTS 20/ II
		tabulka podlah : 112,67		112,67000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-24	Rekonstrukce bytu Poštovská 1 - Brno, byt číslo 24 - 4NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Poštovská 1 - Brno, byt číslo 24

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot					45 218,90		
127	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	18,39363	536,80	9 873,70	801-3	RTS 20/ II	
128	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	36,78727	256,40	9 432,26	801-3	RTS 20/ II	
129	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	18,39363	163,20	3 001,84	801-3	RTS 20/ II	
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.									
130	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	110,36180	11,20	1 236,05	801-3	RTS 20/ II	
131	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 01 01, 17 01 02 a 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	18,39363	1 178,40	21 675,05	801-3	RTS 20/ II	
Díl: ON		Ostatní náklady					35 000,00		
132	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 20/ II	
Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.									
133	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		RTS 20/ II	
Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.									
134	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 20/ II	
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).									
135	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 20/ II	
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.									
Celkem						690 565,88			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-24	Rekonstrukce bytu Poštovská 1 - Brno, byt číslo 24 - 4NP
O:	SO 02	ZTI
R:	02.1	Vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	
Díl: 1		POTRUBÍ					12 882,24		
Potrubí - STUDENÁ VODA - PPR Potrubí a tvarovky zpolypropylénu PN 20, včetně tvarovek, montážního a spojovacího materiálu. Uvažovaný průřez 15%. " Plastové potrubí vodovodní + Izolace návlekovou izolační hadicí z pěnového polyetylénu v celé délce potrubí včetně kolen a odboček .V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky a spojovací materiál, výměra včetně ztratného "									
1	Pol__0001	D+M Potrubí vodovodní plastové Systém PP PN20, D 20x3,4 mm + TI - pro SV	bm	16,70000	286,20	4 779,54		Vlastní	
2	Pol__0002	D+M Potrubí vodovodní plastové Systém PP PN20, D 20x3,4 mm + TI - pro TV	bm	4,60000	286,20	1 316,52		Vlastní	
3	Pol__0003	D+M Potrubí vodovodní plastové Systém PP PN20, D 25x4,2 mm + TI - pro SV	bm	10,80000	318,60	3 440,88		Vlastní	
4	Pol__0004	D+M Potrubí vodovodní plastové Systém PP PN20, D 25x4,2 mm + TI - pro TV	bm	10,50000	318,60	3 345,30		Vlastní	
Díl: 2		ARMATURY - STUDENÁ, TEPLÁ VODA					8 920,80		
5	Pol__0005	D+M ruční vyvažovací ventil DN 25	ks	2,00000	1 998,00	3 996,00		Vlastní	
6	Pol__0006	D+M Vypouštěcí kohout	ks	1,00000	221,40	221,40		Vlastní	
7	Pol__0007	D+M Pojistný ventil DN25 se zpětnou klapkou	ks	1,00000	745,20	745,20		Vlastní	
8	Pol__0008	D+M Zpětný ventil 25	ks	1,00000	394,20	394,20		Vlastní	
9	Pol__0009	D+M Kulový kohout pákový DN25	ks	2,00000	469,80	939,60		Vlastní	
10	Pol__0010	D+M pračkový rohový ventil 1" x 3"	ks	1,00000	253,80	253,80		Vlastní	
11	Pol__0011	D+M pojistný ventil DN25	ks	1,00000	696,60	696,60		Vlastní	
12	Pol__0012	D+M Manometr (0-1,6MPa)	ks	1,00000	529,20	529,20		Vlastní	
13	Pol__0013	D+M Teploměr	ks	1,00000	421,20	421,20		Vlastní	
14	Pol__0014	D+M filtr DN25	ks	1,00000	329,40	329,40		Vlastní	
15	Pol__0015	D+M zpětný ventil DN25	ks	1,00000	394,20	394,20		Vlastní	
Díl: 3		ZAŘÍZENÍ					18 889,20		
16	Pol__0017	D+M elektrický zásobníkový ohřivač objem 122 l stojatý (E01)	ks	1,00000	13 327,20	13 327,20		Vlastní	
17	Pol__0018	D+M průtokový ohřivač u dřezu (P)	ks	1,00000	5 562,00	5 562,00		Vlastní	
Díl: 799		OSTATNÍ					11 642,40		
18	Pol__0019	Tlaková zkouška vodovodu	soubor	1,00000	1 069,20	1 069,20		Vlastní	
19	Pol__0020	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí	soubor	1,00000	1 069,20	1 069,20		Vlastní	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-24	Rekonstrukce bytu Poštovská 1 - Brno, byt číslo 24 - 4NP
O:	SO 02	ZTI
R:	02.1	Vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
20	Pol__0021	Montážní, upevňovací, těsnící a pomocný materiál, šrouby, konzoly, závitové tyče, objímky,, antivibrační vložky, podložky a závěsy, těsnící tmely, lepicí pásky, požár.ucpávky prostupů potrubí <i>z certifikovaných hmot s požární odolností shodnou s odolností stěny.</i>	soubor	1,00000	1 944,00	1 944,00		Vlastní
21	Pol__0023	Testy a revize	soubor	1,00000	3 240,00	3 240,00		Vlastní
22	Pol__0025	Stavební přípomocce, průvrty, drážky ve stěnách, ... včetně jejich zapravení	soubor	1,00000	4 320,00	4 320,00		Vlastní

Celkem	52 334,64
---------------	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-24	Rekonstrukce bytu Poštovská 1 - Brno, byt číslo 24 - 4NP
O:	SO 02	ZTI
R:	02.2	Kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	
Díl: 1		POTRUBÍ					7 441,20		
		Kanalizace splašková							
		Připojovací potrubí							
1	Pol__0001	D+M DN50 - Hrdlové polypropylenové trubky a tvarovky – HT, včetně tvarovek, závěsů, montážního a, spojovacího materiálu, uvažovaný prořez 10%	bm	12,50000	415,80	5 197,50		Vlastní	
2	Pol__0002	D+M DN75 - Hrdlové polypropylenové trubky a tvarovky – HT, včetně tvarovek, závěsů, montážního a, spojovacího materiálu, uvažovaný prořez 10%	bm	3,50000	437,40	1 530,90		Vlastní	
3	Pol__0003	D+M DN110 - Hrdlové polypropylenové trubky a tvarovky – HT, včetně tvarovek, závěsů, montážního a, spojovacího materiálu, uvažovaný prořez 10%	bm	1,50000	475,20	712,80		Vlastní	
Díl: 799		OSTATNÍ					5 778,00		
4	Pol__0004	Zkouška těsnosti kanalizace	soubor	1,00000	702,00	702,00		Vlastní	
5	Pol__0005	Montážní, upevňovací, těsnící a pomocný materiál, šrouby, konzoly, závitové tyče, objímky,, antivibrační vložky, podložky a závěsy, těsnící tmely, lepicí pásy,	soubor	1,00000	864,00	864,00		Vlastní	
6	Pol__0006	Testy a revize	soubor	1,00000	972,00	972,00		Vlastní	
7	Pol__0008	Stavební přípomoc, průvrty, drážky ve stěnách, ... včetně jejich zapravení	soubor	1,00000	3 240,00	3 240,00		Vlastní	
Celkem						13 219,20			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-24	Rekonstrukce bytu Poštovská 1 - Brno, byt číslo 24 - 4NP
O:	SO 02	ZTI
R:	02.3	Zařizovací předměty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	
Díl: 1		Umyvadlo se skříňkou					9 899,20		
1	725219521R00	Montáž umyvadel se závěsnou skříňkou	soubor	1,00000	1 134,00	1 134,00		RTS 20/ II	
2	Pol__0001	Umyvadlo keramické 60x41,5 cm, s otvorem pro stojánkovou baterii, barva bílá. (včetně dopojení na, rozvody, podomítkový modul, apod...)	ks	1,00000	1 738,80	1 738,80		Vlastní	
3	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	1,00000	496,80	496,80		RTS 20/ II	
4	Pol__0002	Umyvadlová baterie stojánková s výpustí (dle specifikace v knize ZP)	ks	1,00000	1 566,00	1 566,00		Vlastní	
5	725819402R00	Montáž ventilu rohového	soubor	2,00000	73,40	146,80		RTS 20/ II	
6	Pol__0003	Rohový ventil pro napojení umyvadla, materiál chrom	ks	2,00000	199,80	399,60		Vlastní	
7	725869218R00	Montáž U-sifonu	kus	1,00000	113,40	113,40		RTS 20/ II	
8	Pol__0004	Sifon umyvadlový, plast	ks	1,00000	226,80	226,80		Vlastní	
9	725859101R00	Montáž ventilu odpadního	kus	1,00000	91,80	91,80		RTS 20/ II	
10	Pol__0005	Průtočná zátka k umyvadlům nerez	ks	1,00000	334,80	334,80		Vlastní	
11	Pol__0006	Závěsná skříňka pod umyvadlo (dle specifikace v knize ZP)	ks	1,00000	3 650,40	3 650,40		Vlastní	
Díl: 2		WC					16 011,00		
12	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	1,00000	766,80	766,80		RTS 20/ II	
13	Pol__0007	Záchodová mísa závěsná (předstěnový systém), komplet včetně příslušenství, bílá	ks	1,00000	1 998,00	1 998,00		Vlastní	
14	725119402R00	Montáž předstěnových systémů do sádrokartonu	soubor	1,00000	1 134,00	1 134,00		RTS 20/ II	
15	Pol__0008	Předstěnový systém pro WC do sádrokartónu, přední ovládání	ks	1,00000	5 130,00	5 130,00		Vlastní	
16	725119110R00	Montáž splachovací nádrže Kombifix pro WC	kus	1,00000	1 134,00	1 134,00		RTS 20/ II	
17	Pol__0009	Nádržka pro WC	ks	1,00000	4 050,00	4 050,00		Vlastní	
18	650072421R00	Montáž tlačítka modulového - 2 tlačítka	kus	1,00000	113,40	113,40		RTS 20/ II	
19	Pol__0010	Ovládací tlačítko pro WC, systém dual flush	ks	1,00000	1 026,00	1 026,00		Vlastní	
20	Pol__0011	Duroplastové sedátko s poklopem a tlumeným dopadem	ks	1,00000	367,20	367,20		Vlastní	
21	725819402R00	Montáž ventilu rohového	soubor	1,00000	91,80	91,80		RTS 20/ II	
22	Pol__0012	Rohový ventil, materiál chrom	ks	1,00000	199,80	199,80		Vlastní	
Díl: 3		Sprcha (dle specifikace v knize ZP)					24 688,80		
23	725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	1,00000	1 177,20	1 177,20		RTS 20/ II	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-24	Rekonstrukce bytu Poštovská 1 - Brno, byt číslo 24 - 4NP
O:	SO 02	ZTI
R:	02.3	Zařizovací předměty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
24	Pol__0013	Sprchová vanička 110x80x4 cm hloubka 20 mm, včetně sifonu s bočním odtokem a nerezové zátky	ks	1,00000	6 642,00	6 642,00		Vlastní
25	725849200R00	Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška	kus	1,00000	442,80	442,80		RTS 20/ II
26	Pol__0014	Sprchová baterie, dvouotvorová nástěnná bez přepínače	ks	1,00000	2 106,00	2 106,00		Vlastní
27	Pol__0015	Sprchový set, nástěnná tyč s ruční sprchou a držákem PVC hadice	ks	1,00000	442,80	442,80		Vlastní
28	725249103R00	Montáž sprchových koutů	soubor	1,00000	2 862,00	2 862,00		RTS 20/ II
29	Pol__0016	Zasklení sprchového koutu fixní kalené sklo 1950*800*1100 mm včetně prvků z broušené nerezí pro, kotvení, pantů a madla dle výběru AD	ks	1,00000	11 016,00	11 016,00		Vlastní
Díl: 4 Dřez a Myčka (součástí dodávky stavby je jen část sestavy)						819,60		
30	725819402R00	Montáž ventilu rohového	soubor	3,00000	73,40	220,20		RTS 20/ II
31	Pol__0020	Rohový ventil pro napojení dřezu, myčky	ks	3,00000	199,80	599,40		Vlastní
Díl: 5 AUTOMATICKÁ PRAČKA (součástí dodávky stavby je jen část sestavy)						807,80		
32	725869101R00	Montáž uzávěrek zápachových	kus	1,00000	113,40	113,40		RTS 20/ II
33	Pol__0022	Zápachová uzávěrka DN50x6/4" s přípojkou pro pračku nebo myčku a kulovým kloubem.	ks	1,00000	421,20	421,20		Vlastní
34	725819402R00	Montáž ventilu rohového	soubor	1,00000	73,40	73,40		RTS 20/ II
35	Pol__0023	Rohový ventil	ks	1,00000	199,80	199,80		Vlastní
Díl: 6 KOUPELNOVÝ TOPNÝ ŽEBŘÍK (dle specifikace bv knize ZP)						4 104,00		
36	735179110R00	Montáž otopných těles koupelnových (žebříků)	kus	1,00000	702,00	702,00		RTS 20/ II
37	Pol__0024	kovový žebřík bílý lak rozměr 1320*450 mm elektrický	ks	1,00000	3 402,00	3 402,00		Vlastní
Celkem						56 330,40		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-24	Rekonstrukce bytu Poštovská 1 - Brno, byt číslo 24 - 4NP
O:	SO 03	Elektroinstalace
R:	03	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 21-M		Elektromontáže				51 801,40		
1	210010322R00	Montáž datového rozvaděče	kus	1,00000	535,00	535,00		RTS 20/ II
2	345551240	Rozvaděč pro SLP rozvody v bytové jednotce	kus	1,00000	1 299,30	1 299,30		Vlastní
3	3455512401	zásuvka datová SAT do stěny, typ dle standardu investora	kus	3,00000	395,00	1 185,00		Vlastní
4	34555124018	zásuvka datová RJ45 do stěny, typ dle standardu investora	kus	3,00000	347,90	1 043,70		Vlastní
5	210020951R00	Montáž tabulky výstražné smaltované formát A3 až A4	kus	2,00000	34,30	68,60		RTS 20/ II
6	735345100	tabulka bezpečnostní s tiskem 2 barvy A4 210x297 mm	kus	2,00000	44,00	88,00		Vlastní
7	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 6 mm ²	kus	22,00000	21,30	468,60		RTS 20/ II
8	210100014	Ukončení vodičů v rozvaděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 16 mm ²	kus	8,00000	30,80	246,40		Vlastní
9	210190001R00	Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 20 kg, vč. osazení, zapravení a přípravy, pro kabelové vývody	kus	1,00000	744,50	744,50		RTS 20/ II
10	357131350.1	rozvodnice RB1 nástěnná, oceloplechová, neprůhledné dveře, vč. výzbroje a zapojení, viz schéma	kus	1,00000	10 676,30	10 676,30		Vlastní
11	210280161	Oživení jednoho pole rozvaděče	kus	1,00000	565,60	565,60		Vlastní
12	210800116.2	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLs,CYKYLo 5x2,5 mm ²	m	17,00000	21,30	362,10		Vlastní
13	341110940	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm ²	m	17,00000	33,90	576,30		Vlastní
14	210810014R00	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x16mm ² uložených volně	m	30,00000	21,30	639,00		RTS 20/ II
15	341110800R	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x16 mm ²	m	30,00000	178,50	5 355,00	SPCM	RTS 20/ II
16	210950202R00	Příplatek na zatahování kabelů hmotnosti do 2 kg do tvárniceových tras a kolektorů	m	30,00000	26,00	780,00		RTS 20/ II
17	T	Montáž přímotopných panelů	kus	6,00000	376,80	2 260,80		Vlastní
18	541530200.1	těleso trubkové přímotopné 230V/2000 W s termostatem	kus	6,00000	3 218,70	19 312,20		Vlastní
19	vlastní 8	Utěsnění kabelů v prostupu pěnou	kus	4,00000	481,50	1 926,00		Vlastní
20	vlastní 9	Montážní pěna	Kus	4,00000	423,90	1 695,60		Vlastní
21	V_005	ZAŘÍZENÍ AUT. DETEKCE A SIGNALIZACE (DETEKTOR KOUŘE A TEPLoty SE SIRÉNOU)	kus	1,00000	744,60	744,60		Vlastní
22	V_0005	Objímka E27 nažárovku, keramika/plast	kus	16,00000	55,80	892,80		Vlastní
23	V_0006	Žárovka E27, 60W	kus	16,00000	21,00	336,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-24	Rekonstrukce bytu Poštovská 1 - Brno, byt číslo 24 - 4NP
O:	SO 03	Elektroinstalace
R:	03	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 21-M.3		Světelné rozvody				42 594,90		
24	210010003R00	Montáž trubek plastových ohebných D 23 mm uložených pod omítku	m	155,00000	30,80	4 774,00		RTS 20/ II
25	345710630	trubka elektroinstalační ohebná LPFLEX z PVC (ČSN) 2323	m	155,00000	12,00	1 860,00		Vlastní
26	210010006R00	Montáž trubek plastových ohebných D 48 mm uložených pod omítku	m	90,00000	35,60	3 204,00		RTS 20/ II
27	345710660	trubka elektroinstalační ohebná LPFLEX z PVC (ČSN) 2348	m	90,00000	26,90	2 421,00		Vlastní
28	210010301R00	Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301, KP67, KP68/2	kus	20,00000	33,90	678,00		RTS 20/ II
29	345715110.1	krabice přístrojová instalační KP 68/2	kus	20,00000	6,40	128,00		Vlastní
30	210010311R00	Montáž krabic odbočných zapuštěných plastových kruhových KU68-1902/KO68, KO97/KO97V	kus	16,00000	55,10	881,60		RTS 20/ II
31	345715190	krabice univerzální z PH KU 68/2-1902s víčkem KO68	kus	16,00000	11,00	176,00		Vlastní
32	210010522R00	Otevření nebo uzavření krabice víčkem na 2 šrouby	kus	36,00000	5,60	201,60		RTS 20/ II
33	210100001.1	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	210,00000	18,90	3 969,00		Vlastní
34	210110001.1	Montáž nástěnný vypínač nn nebo PIR, prostředí základní nebo vlhké	kus	15,00000	74,80	1 122,00		Vlastní
35	345355120.2	spínač řazení 1, 10A, 250V, vč. rámečku, barva dle požadavků interiéru!	kus	6,00000	147,00	882,00		Vlastní
36	345355720.2	spínač řazení 5, 10A, 250V, vč. rámečku, barva dle požadavků interiéru!	kus	2,00000	187,50	375,00		Vlastní
37	345355520	spínač řazení 6, 10A, 250V, vč. rámečku, barva dle požadavků interiéru!	kus	6,00000	153,70	922,20		Vlastní
38	345355750	spínač řazení 7, 10A, 250V, vč. rámečku, barva dle požadavků interiéru!	kus	1,00000	195,20	195,20		Vlastní
39	210290891R00	Doplnění orientačních štítků na kabel (při revizi)	kus	2,00000	13,00	26,00		RTS 20/ II
40	v_10.1	Vrtání prostupů do DN50	kus	12,00000	83,90	1 006,80		Vlastní
41	210800051	Montáž měděných vodičů CYY, CMA, CY, CYA, HO5V, HO7V 1,5 mm2 pod omítku ve stropě, nebo ve žlabech	m	360,00000	21,30	7 668,00		Vlastní
42	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	360,00000	12,70	4 572,00		Vlastní
43	210950202.1	Příplatek na zatahování kabelů hmotnosti do 2 kg do tvárniceových tras a kolektorů	m	245,00000	26,00	6 370,00		Vlastní
44	R21M_001	Časový spínač pod vypínač, s doběhem	ks	3,00000	387,50	1 162,50		Vlastní
Díl: 21-M.4		Zásuvkové rozvody				88 384,70		
45	210010003.1	Montáž trubek plastových ohebných D 23 mm uložených pod omítku	m	410,00000	30,80	12 628,00		Vlastní
46	345710630	trubka elektroinstalační ohebná LPFLEX z PVC (ČSN) 2323	m	410,00000	12,00	4 920,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-24	Rekonstrukce bytu Poštovská 1 - Brno, byt číslo 24 - 4NP
O:	SO 03	Elektroinstalace
R:	03	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
47	210010006.1	Montáž trubek plastových ohebných D 48 mm uložených pod omítku	m	180,00000	35,60	6 408,00		Vlastní
48	345710660	trubka elektroinstalační ohebná LPFLEX z PVC (ČSN) 2348	m	180,00000	26,90	4 842,00		Vlastní
49	210010108.1	Montáž zásuvky do stěny nebo na stěnu	kus	26,00000	102,60	2 667,60		Vlastní
50	345551240.1	zásuvka 2násobná 2x(2P+PE), 1F/16A/250V, pootočená, barva dle požadavků interiéru	kus	11,00000	159,80	1 757,80		Vlastní
51	3455512401.1	zásuvka jednonásobná (2P+PE), 1F/16A/250V, barva dle požadavků interiéru	kus	11,00000	132,20	1 454,20		Vlastní
52	34555124012	zásuvka jednonásobná s přepětovou ochranou třetího stupně SPD3 a akustickou signalizací, (2P+PE),, 1F/16A/250V, barva dle požadavků interiéru	kus	3,00000	816,60	2 449,80		Vlastní
53	34555124013	zásuvka třífázová 32A, 3F/32A/400V, 5P, s vypínačem a doutnavkou - sporáková kombinace	kus	1,00000	744,60	744,60		Vlastní
54	210010311R00	Montáž krabic odbočných zapuštěných plastových kruhových KU68-1902/KO68, KO97/KO97V	kus	25,00000	55,10	1 377,50		RTS 20/ II
55	345715110.1	krabice přístrojová instalační KP 68/2	kus	25,00000	11,00	275,00		Vlastní
56	210100001R00	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	240,00000	18,90	4 536,00		RTS 20/ II
57	210290891R00	Doplnění orientačních štítků na kabel (při revizi)	kus	12,00000	13,00	156,00		RTS 20/ II
58	210800006R00	Montáž měděných vodičů CYY 16 mm2	m	220,00000	18,60	4 092,00		RTS 20/ II
59	341421570	vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 6 mm2	m	195,00000	16,80	3 276,00		Vlastní
60	341413590	vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 16 mm2	m	25,00000	41,30	1 032,50		Vlastní
61	210800052B	Montáž měděných vodičů CYY, CMA, CY, CYA, HO5V, HO7V 2,5 mm2 pod omítku ve stropě, nebo ve žlabech	m	520,00000	21,30	11 076,00		Vlastní
62	341110360.1	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	520,00000	20,70	10 764,00		Vlastní
63	210950202R00	Příplatek na zatahování kabelů hmotnosti do 2 kg do tvárniceových tras a kolektorů	m	420,00000	26,00	10 920,00		RTS 20/ II
64	v_10.1.1	Vrtání prostupů do DN100	kus	16,00000	105,30	1 684,80		Vlastní
65	V_0001	Montáž a zapojení zvonku, vč. trafo a zapojení do sítě	kpl	1,00000	531,10	531,10		Vlastní
66	V_0002	Zvonkové trafo 4-8-12V/15VA	kus	1,00000	251,60	251,60		Vlastní
67	V_0003	Elektronický drátový zvonek ZV2-Melody (typ odsouhlasit INV)	kus	1,00000	242,20	242,20		Vlastní
68	V_0004	rámeček pro 4 zásuvky, vodorovný, barva dle požadavků interiéru	kus	4,00000	74,50	298,00		Vlastní
Díl: 58-M						2 268,40		
Revize vyhrazených technických zařízení								
69	210280002	Výchozí revize a související úkony	kus	1,00000	1 198,40	1 198,40		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-24	Rekonstrukce bytu Poštovská 1 - Brno, byt číslo 24 - 4NP
O:	SO 03	Elektroinstalace
R:	03	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
70	210280002.1.1	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 2 000 000 Kč	kus	1,00000	588,50	588,50		Vlastní
71	74F322OA0	Revizní zpráva	kus	1,00000	481,50	481,50		RTS 20/ II
Díl: HZS		Hodinové zúčtovací sazby				10 058,00		
72	Hod.sazba2	Pomocné zednické práce	hod	10,00000	374,50	3 745,00		Vlastní
73	Hod.sazba3	Pomocné nekvalifikované práce	hod	10,00000	374,50	3 745,00		Vlastní
74	Hod.sazba5	Zabezpečení pracoviště	hod	4,00000	428,00	1 712,00		Vlastní
75	Hod.sazba6	Koordinace postupu prací s ost. profesemi	hod	2,00000	428,00	856,00		Vlastní
Díl: N01		Spotřební materiál				1 070,00		
76	N1	Podružný materiál 5% (svorky, sádra, koncovky, hřebíky, vruty, hmoždiny, atd.)	kpl	1,00000	1 070,00	1 070,00		Vlastní
Díl: VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				1 391,00		
77	013203000	Konstrakční dokumentace technologických zařízení	kus	1,00000	267,50	267,50		Vlastní
78	013254000.1	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,00000	695,50	695,50		Vlastní
79	043002000	Zkoušky a ostatní měření	kus	1,00000	428,00	428,00		Vlastní

Celkem	197 568,40
---------------	-------------------

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **06/2020-15 Rekonstrukce bytu Sušilova 8 - Brno, byt číslo 15 - 4. NP**

Zadavatel **Statutární město Brno** IČO: **44992785**
Dominikánské náměstí 196/1 DIČ: **CZ44992785**
60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: **DIRS Brno s.r.o.** IČO: **26255618**
Jihlvská 731/38 DIČ: **CZ26255618**
642 00 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			544 656,86
PSV			481 289,22
MON			0,00
Vedlejší náklady			10 000,00
Ostatní náklady			35 000,00
Celkem			1 070 946,08

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	1 070 946,08 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **1070946,08 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt						
SO 01	Architektonicko-stavební část	763 946,53	0,00		763 946,53	71
01	Sušilova 8 - Brno, byt číslo 15	763 946,53	0,00		763 946,53	71
SO 02	ZTI	136 036,75	0,00		136 036,75	13
02.1	Vodovod	60 224,85	0,00		60 224,85	6
02.2	Kanalizace	14 334,30	0,00		14 334,30	1
02.3	Zařizovací předměty	61 477,60	0,00		61 477,60	6
SO 03	Elektroinstalace	170 962,80	0,00		170 962,80	16
03	Elektroinstalace	170 962,80	0,00		170 962,80	16
Celkem za stavbu					1 070 946,08	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	POTRUBÍ	HSV			23 766,75	2
_1	Umyvadlo se skříňkou	HSV			9 899,20	1
_2	ARMATURY - STUDENÁ, TEPLÁ VODA	HSV			8 920,80	1
_2	Umyvadlo	HSV			5 147,20	0
_3	WC	HSV			16 011,00	1
_3	ZAŘÍZENÍ	HSV			24 451,20	2
_4	Sprcha (dle specifikace v knize ZP)	HSV			24 688,80	2
_5	Dřez a Myčka (součástí dodávky stavby je jen část sestavy)	HSV			819,60	0
_6	AUTOMATICKÁ PRAČKA (součástí dodávky stavby je jen část sestavy)	HSV			807,80	0
_7	KOUPELNOVÝ TOPNÝ ŽEBŘÍK (dle specifikace bv knize ZP)	HSV			4 104,00	0

21-M	Elektromontáže	HSV			45 133,90	4
21-M.3	Světelné rozvody	HSV			33 240,10	3
21-M.4	Zásuvkové rozvody	HSV			79 299,40	7
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			39 710,82	4
4	Vodorovné konstrukce	HSV			12 490,83	1
58-M	Revize vyhrazených technických zařízení	HSV			2 268,40	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			79 304,83	7
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			4 906,57	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			20 351,76	2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			10 253,42	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			27 812,06	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 428,50	0
HZS	Hodinové zúčtovací sazby	HSV			8 560,00	1
N01	Spotřební materiál	HSV			1 070,00	0
VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	HSV			1 391,00	0
711	Izolace proti vodě	PSV			7 488,51	1
713	Izolace tepelné	PSV			4 582,12	0
728	Vzduchotechnika	PSV			2 193,62	0
762	Konstrukce tesařské	PSV			1 333,96	0
763	Dřevostavby	PSV			45 684,32	4
764	Konstrukce klempířské	PSV			2 206,92	0

766	Konstrukce truhlářské	PSV			181 097,80	17
767	Konstrukce zámečnické	PSV			37 697,77	4
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			47 476,10	4
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			20 733,40	2
776	Podlahy povlakové	PSV			14 266,43	1
781	Obklady keramické	PSV			29 213,77	3
783	Nátěry	PSV			37 571,33	4
784	Malby	PSV			32 322,77	3
799	OSTATNÍ	PSV			17 420,40	2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			57 818,92	5
VN	Vedlejší náklady	VN			10 000,00	1
ON	Ostatní náklady	ON			35 000,00	3
Cena celkem					1 070 946,08	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-15	Rekonstrukce bytu Sušilova 8 - Brno, byt číslo 15 - 4. NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Sušilova 8 - Brno, byt číslo 15

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				39 710,82		
1	317314125R00	Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 250 mm betonem C 16/20. Tloušťka lože 50 mm, délka 200 mm. překlad I 120 - 4x - po dvou kusek pro každý překlad : 4*2,00 překlad I 120 - 1x - po dvou kusek pro každý překlad : 1*2,00 překlad I 140 - 1x - po dvou kusek pro každý překlad : 1*2,00	kus	12,00000	70,30	843,60	801-4	RTS 20/ II
2	317944311RU3	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil U 120 bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr, překlad I 120 - 4x, hmotnost 11,1 kg/m : 1,10*4*11,10/1000 překlad I 120 - 1x, hmotnost 11,1 kg/m : 2,00*11,10/1000	t	0,07104	33 816,80	2 402,35	801-4	RTS 20/ II
3	317944313RT2	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 140 bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr, překlad I 140 - 1x, hmotnost 14,4 kg/m : 1,10*14,40/1000	t	0,01584	33 282,50	527,19	801-4	RTS 20/ II
4	413232211RT2	Zazdívka zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky do 150 mm Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 12,00000	kus	12,00000	132,20	1 586,40	801-4	RTS 20/ II
5	340271507R00	Zazdívka otvorů příček z pórabetonových tvárcí plochy od 0,25 m2 do 1 m2, tloušťka zdiva 75 mm včetně pomocného pracovního lešení z m..č. 1.01 do m.č. 1.03 : 0,665*2,02*0,075	m3	0,10075	6 688,90	673,91	801-4	RTS 20/ II
6	340271510R00	Zazdívka otvorů příček z pórabetonových tvárcí plochy od 0,25 m2 do 1 m2, tloušťka zdiva 100 mm včetně pomocného pracovního lešení m.č. 1.02 : 2,880*0,235*0,10	m3	0,06768	6 364,50	430,75	801-4	RTS 20/ II
7	340271515R00	Zazdívka otvorů příček z pórabetonových tvárcí plochy od 0,25 m2 do 1 m2, tloušťka zdiva 150 mm včetně pomocného pracovního lešení z m.č. 1.02 do m.č. 1.03 : 0,79*0,80*0,15 z m..č. 1.01 do m.č. 1.03 : 0,665*2,02*0,15	m3	0,29630	6 569,70	1 946,60	801-4	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-15	Rekonstrukce bytu Sušilova 8 - Brno, byt číslo 15 - 4. NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Sušilova 8 - Brno, byt číslo 15

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
8	340271610R00	Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárníc plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 100 mm	m3	0,77791	5 944,70	4 624,44	801-4	RTS 20/ II
včetně pomocného pracovního lešení								
z m.č. 1.01 do m.č. 1.03 : 0,665*2,02*0,075				0,10075				
m.č. 1.02 : 2,88*(1,30+0,42)*0,10				0,49536				
z m.č. 1.04 do m.č. 1.05 : 0,90*2,02*0,10				0,18180				
9	340271615R00	Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárníc plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 150 mm	m3	0,45450	6 149,80	2 795,08	801-4	RTS 20/ II
včetně pomocného pracovního lešení								
z m.č. 1.05 do 1.06 : 0,75*2,02*0,15*2				0,45450				
10	342941115R00	Kotvení příček ke konstrukci kotvami vloženými při zdění nosného zdiva	m	22,34000	55,20	1 233,17	801-1	RTS 20/ II
Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.								
Včetně dodávky kotev.								
m.č. 1.02 : 2,880				2,88000				
z m.č. 1.02 do m.č. 1.03 : 0,79*2				1,58000				
m.č. 1.02 : 2,88*2				5,76000				
z m.č. 1.04 do m.č. 1.05 : 2,02*2				4,04000				
z m.č. 1.05 do 1.06 : 2,02*2*2				8,08000				
11	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm	m2	12,74400	913,20	11 637,82	801-1	RTS 20/ II
jakýmikoliv cihlami,								
ocelový nosník I 120 - 4x : 1,10*2*((0,14+0,15)+(0,15+0,15))*2*2				5,19200				
ocelový nosník I 120 - 1x - pouze z jedné strany : 2,00*((0,14+0,15)+(0,15+0,15))*2				2,36000				
ocelový nosník I 140 - 1x : 1,10*2*((0,14+0,15)+(0,15+0,15))*2*2				5,19200				
12	347016133R00	Předstěny opláštěné sádkartonovými deskami předsazené stěny volně stojící bez minerální izolace 1x ocelová konstrukce CW 100, tloušťka stěny 115 mm, tloušťka desky 12,5mm, impregnovaná, požární odolnost EI 15	m2	0,88000	623,10	548,33	801-1	RTS 20/ II
Včetně:								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-15	Rekonstrukce bytu Sušilova 8 - Brno, byt číslo 15 - 4. NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Sušilova 8 - Brno, byt číslo 15

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr - úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádkartonu - standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení nejmenno) a případné přebroušení. m.č. 1.02 : 0,80*1,10			0,88000			
13	342268131R00	Podlaha ze sádkartonových desek jednoduchá dvě desky, tloušťky 12,5 mm jednoduchá, desky jsou spojeny lepením, m.č. 1.02, 1.04 : 2,01+17,36	m2	19,37000	504,80	9 777,98	801-1	RTS 20/ II
14	342263410R01	Osazení revizních dvířek do obkladu, do 0,25 m2 Včetně vytvoření otvoru a osazení rámu s dvířky a prošroubování. O/04 : 1	kus	1,00000	445,60	445,60		Vlastní
15	28349010R	dvířka revizní plná; materiál PVC; š = 200,0 mm; h = 200,0 mm; barva bílá, šedá Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 1,00000	kus	1,00000	237,60	237,60	SPCM	RTS 20/ II
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						12 490,83		
16	342264101R00	Doplňkové práce osazení revizních dvířek do sádkartonového podhledu, do 0,25 m2, , s vyřezáním otvoru, osazením rámu s dvířky, prošroubováním a úpravou parotěsné zábrany, O/03 : 3	kus	3,00000	268,10	804,30	801-1	RTS 20/ II
17	416021123R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádkartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, m.č. 1.02, 1.03 : 2,01+4,41	m2	6,42000	578,80	3 715,90	801-1	RTS 20/ II
18	416021121R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádkartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, m.č. 1.01 : 10,71	m2	10,71000	697,50	7 470,23	801-1	RTS 20/ II
19	28349014R	dvířka revizní plná; materiál PVC; š = 300,0 mm; h = 300,0 mm; barva bílá, šedá	kus	3,00000	166,80	500,40	SPCM	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-15	Rekonstrukce bytu Sušilova 8 - Brno, byt číslo 15 - 4. NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Sušilova 8 - Brno, byt číslo 15

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 3,00000		3,00000				

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní	79 304,83
----------------	-------------------------------	------------------

20	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	11,50203	44,50	511,84	801-1	RTS 20/ II
----	--------------	--	----	----------	-------	--------	-------	------------

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,

okna : 1,30*1,67	2,17100
0,735*1,67	1,22745
1,15*1,67	1,92050
1,868*1,655*2	6,18308

21	611474410R00	Omítka vnitřní stropů ze suché směsi tenkovrstvá, vápenná, , na monolitický podklad	m2	79,65000	251,00	19 992,15	801-1	RTS 20/ II
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-------	------------

kompletní souvrství

včetně pomocného lešení

m.č. 1.04 - 1.07 : 17,36+14,12+24,10+24,07	79,65000
--	----------

22	612474410R00	Omítka vnitřní stěn ze suché směsi tenkovrstvá (stěrka, štuk), , vápenná, na monolitický beton, ruční zpracování	m2	254,10040	208,00	52 852,88	801-1	RTS 20/ II
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	-------	------------

kompletní souvrství

m.č. 1.01 : 2,70*(2,835+3,78)*2	35,72100
ostění : 0,42*(1,06+2,20*2)	2,29320
odpočet otvorů : -(0,90*2,02+1,00*2,02*2+0,80*2,02*2)	-9,09000
m.č. 1.02 : (2,70-0,10)*(1,95+1,32)*2	17,00400
odpočet otvorů : -(0,80*2,02)	-1,61600
m.č. 1.03 : (2,60-2,20)*(1,90+2,39)*2	3,43200
ostění : 0,565*(0,80+2,02*2)	2,73460
odpočet otvorů : -(1,97*(2,60-2,20))	-0,78800
m.č. 1.04 : 2,88*(4,070+4,96)*2	52,01280
ostění : 0,37*(1,30+1,67*2)	1,71680
odpočet otvorů : -(1,30*1,67+1,00*2,00+0,90*2,02)	-5,98900
m.č. 1.05 : 2,87*(4,955+2,85)*2	44,80070

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-15	Rekonstrukce bytu Sušilova 8 - Brno, byt číslo 15 - 4. NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Sušilova 8 - Brno, byt číslo 15

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		ostění : $0,311 \cdot (0,735 + 1,67 \cdot 2)$		1,26733				
		ostění : $0,34 \cdot (1,15 + 1,67 \cdot 2) + 0,53 \cdot (0,75 + 2,02 \cdot 2)$		4,06530				
		odpočet otvorů : $-(0,735 \cdot 1,67 + 1,05 \cdot 1,67 + 0,90 \cdot 2,02)$		-4,79895				
		m.č. 1.06 : $2,95 \cdot (5,515 + 4,37) \cdot 2$		58,32150				
		ostění : $0,42 \cdot (1,868 + 1,655 \cdot 2)$		2,17476				
		odpočet otvorů : $-(1,868 \cdot 1,655 + 1,00 \cdot 2,02)$		-5,11154				
		m.č. 1.07 : $2,95 \cdot (5,56 + 4,36) \cdot 2$		58,52800				
		ostění : $0,42 \cdot (1,86 + 1,655 \cdot 2) + 0,47 \cdot (1,00 + 2,02 \cdot 2)$		4,54020				
		odpočet otvorů : $-(1,86 \cdot 1,655 + 1,00 \cdot 2,02 \cdot 2)$		-7,11830				
23	612481211R00	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou bez dodávky síťoviny a stěrkového tmelu	m2	34,62140	171,80	5 947,96	801-1	RTS 20/ II
		ocelový nosník I 120 - 4x : $1,10 \cdot 2 \cdot ((0,14 + 0,15) + (0,15 + 0,15)) \cdot 2 \cdot 2$		5,19200				
		ocelový nosník I 120 - 1x - pouze z jedné strany : $2,00 \cdot ((0,14 + 0,15) + (0,15 + 0,15)) \cdot 2$		2,36000				
		ocelový nosník I 140 - 1x : $1,10 \cdot 2 \cdot ((0,14 + 0,15) + (0,15 + 0,15)) \cdot 2 \cdot 2$		5,19200				
		z m.č. 1.01 do m.č. 1.03 : $0,665 \cdot 2,02$		1,34330				
		m.č. 1.02 : $2,880 \cdot 0,235 \cdot 2$		1,35360				
		z m.č. 1.02 do m.č. 1.03 : $0,79 \cdot 0,80 \cdot 2$		1,26400				
		z m.č. 1.01 do m.č. 1.03 : $0,665 \cdot 2,02$		1,34330				
		m.č. 1.02 : $2,88 \cdot (1,30 + 0,42) \cdot 2$		9,90720				
		z m.č. 1.04 do m.č. 1.05 : $0,90 \cdot 2,02 \cdot 2$		3,63600				
		z m.č. 1.05 do 1.06 : $0,75 \cdot 2,02 \cdot 2$		3,03000				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				4 906,57		
24	632418150RV1	Potěr ze suchých směsí cementový potěr pro všechny běžné podkladové minerální materiály, tloušťky 50 mm, bez penetrace	m2	4,41000	561,10	2 474,45	801-1	RTS 20/ II
		s rozprostřením a uhlazením						
		m.č. 1.03 : 4,41		4,41000				
25	632419110R00	Potěr ze suchých směsí cementová samonivelační podlahová stěrka, tloušťky 10 mm, bez penetrace	m2	4,41000	551,50	2 432,12	801-1	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-15	Rekonstrukce bytu Sušilova 8 - Brno, byt číslo 15 - 4. NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Sušilova 8 - Brno, byt číslo 15

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		s rozprostřením a uhlazením m.č. 1.03 : 4,41		4,41000				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				20 351,76		
26	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m dle tabulky místností : 97,59	m2	97,59000	171,80	16 765,96	800-3	RTS 20/ II
				97,59000				
27	944946111RT2	Ochrana před propadem suti na lešových podlahách z geotextilie, včetně dodávky textílie, 500 g/m2 zakrytí parketové podlahy m.č. 1.01, 1.07, 1.08 : 10,71+24,10+24,07	m2	58,88000	52,20	3 073,54	800-3	RTS 20/ II
				58,88000				
28	944946811R00	Odstranění ochrany proti propadání suti z lešeňových podlah z geotextilie Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 58,88000	m2	58,88000	8,70	512,26	800-3	RTS 20/ II
				58,88000				
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				10 253,42		
29	952902110R00	Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě Před zahájením stavebních prací : m.č. 1.01 - 1.09 : 97,59 Po dokončení stavebních prací : m.č. 1.01 - 1.09 : 96,78 Průběžné čištění : (97,78)*10 Společné prostory - půdorys x3 patrax10 úklidů : 2,83*(7,73+7,28)/2*3*10	m2	1 809,34450	4,20	7 599,25	801-4	RTS 20/ II
				97,59000				
				96,78000				
				977,80000				
				637,17450				
30	952902121R00	Čištění budov odstranění holubího trusu z podlah tl. do 5 cm m.č. 1.09 : 4,03	m2	4,03000	140,70	567,02	801-4	RTS 20/ II
				4,03000				
31	953945111R00	Ochranné prvky proti ptactvu hrotový systém osazen z lešení, upevněn lepením, šířka 50-100 mm, výška 105 mm, 25 ks hrotů tabulka PSV O/07 : 6,5	m	6,50000	321,10	2 087,15	801-1	RTS 20/ II
				6,50000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				27 812,06		
32	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), m.č. 1.02 a 1.04 : 2,88*(1,32+0,895)	m2	16,31665	96,00	1 566,40	801-3	RTS 20/ II
				6,37920				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-15	Rekonstrukce bytu Sušilova 8 - Brno, byt číslo 15 - 4. NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Sušilova 8 - Brno, byt číslo 15

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		0,285*2,02		0,57570				
		m.č. 1.05 : 2,895*(2,85)		8,25075				
		m.č. 1.06 - podezdívka vany : 0,55*(1,42+0,60)		1,11100				
33	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), z m.č. 1.03 do 1.04 : 2,88*1,45 odpočet otvorů : -0,75*2,02	m2	2,66100	128,80	342,74	801-3	RTS 20/ II
34	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) m.č. 1.09 ubourání parapetu pro sprchový kout : 0,79*0,40*1,675	m3	0,52930	639,20	338,33	801-3	RTS 20/ II
35	965081713RT2	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár m.č. 1.02 : 1,81 m.č. 1.04 : 1,47 m.č. 1.06 : 8,30	m2	11,58000	33,60	389,09	801-3	RTS 20/ II
36	968062455R00	Vybourání dřevěných rámu dveřních zárubní, plochy do 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), T/02 : 0,75*2,02 T/04 : 0,75*2,02 T/06 : 0,90*2,02 T/07 : 0,75*2,02	m2	6,36300	188,80	1 201,33	801-3	RTS 20/ II
37	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, T/02 : 1 T/04 : 1	kus	4,00000	13,40	53,60	801-3	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-15	Rekonstrukce bytu Sušilova 8 - Brno, byt číslo 15 - 4. NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Sušilova 8 - Brno, byt číslo 15

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		T/06 : 1		1,00000				
		T/07 : 1		1,00000				
38	968062456R00	Vybourání dřevěných rámu dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), T/01 : 1,06*2,02 T/03 : 1,00*2,02 T/10 : 1,025*2,05	m2	6,26245	178,40	1 117,22	801-3	RTS 20/ II
39	968061126R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy přes 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, T/01 : 1 T/03 : 1 T/10 : 1	kus	3,00000	24,10	72,30	801-3	RTS 20/ II
40	971028461R00	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném a smíšeném ve zdivu smíšeném plochy do 0,25 m2, tloušťky do 600 mm základovém nebo nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), pro VZT : 1	kus	1,00000	811,20	811,20	801-3	RTS 20/ II
41	973031324R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 150 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 12,00000	kus	12,00000	158,80	1 905,60	801-3	RTS 20/ II
42	976071111R00	Vybourání kovových doplňkových konstrukcí madel a zábradlí v jakémkoliv zdivu zábradlí balkon : 1,97	m	1,97000	162,00	319,14	801-3	RTS 20/ II
43	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 % Bourané zdivo : m.č. 1.02 a 1.04 : 2,88*(1,32*2+0,895+1,12*2) m.č. 1.05 a 1.06 : 2,895*(2,85*2)	m2	33,13350	69,50	2 302,78	801-3	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-15	Rekonstrukce bytu Sušilova 8 - Brno, byt číslo 15 - 4. NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Sušilova 8 - Brno, byt číslo 15

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
44	978011211R00	Odstranění štukové vrstvy z omítek vnitřních stropů	m2	79,58000	35,60	2 833,05	801-3	RTS 20/ II
strop, m.č. 1.03, 1.05-1.08 : 17,33+5,77+8,30+24,110+24,07				79,58000				
45	978013211R00	Odstranění štukové vrstvy z omítek vnitřních stěn	m2	281,44080	28,10	7 908,49	801-3	RTS 20/ II
m.č. 1.01 : 2,70*(2,835+3,78)*2				35,72100				
ostění : 0,42*(1,06+2,20*2)				2,29320				
0,265*(1,025+2,05*2)				1,35813				
odpočet otvorů : -(0,90*2,02+1,00*2,02*2+0,75*2,02+1,25*2,05)				-9,93550				
m.č. 1.02 : 2,70*(0,895+1,32)*2				11,96100				
odpočet otvorů : -(0,75*2,02)				-1,51500				
m.č. 1.03 : 2,88*(3,495+4,96)*2				48,70080				
ostění : 0,365*(1,30+1,67*2)				1,69360				
odpočet otvorů : -(1,30*1,67+0,90*2,02*2+1,00*2,02+0,75*2,02)				-9,34200				
m.č. 1.04 : 2,70*(1,32+1,12)*2				13,17600				
ostění : 0,33*(0,79+0,80*2)				0,78870				
odpočet otvorů : -(0,79*0,80+0,75*2,02)				-2,14700				
m.č. 1.05 : 2,87*(2,025+2,85)*2				27,98250				
ostění : 0,311*(0,735+1,67*2)				1,26733				
odpočet otvorů : -(0,735*1,67+0,90*2,02)				-3,04545				
m.č. 1.06 : 2,895*(2,85+2,82)*2				32,82930				
ostění : 0,34*(1,15+1,67*2)+0,53*(0,75+2,02*2)				4,06530				
odpočet otvorů : -(1,15*1,67+0,90*2,02+0,75*2,02)				-5,25350				
m.č. 1.07 : 2,95*(5,515+4,37)*2				58,32150				
ostění : 0,42*(1,868+1,655*2)				2,17476				
odpočet otvorů : -(1,868*1,655+0,75*2,02+1,00*2,02)				-6,62654				
m.č. 1.08 : 2,95*(5,56+4,36)*2				58,52800				
ostění : 0,42*(1,86+1,655*2)+0,47*(1,00+2,02*2)				4,54020				
odpočet otvorů : -(1,86*1,655+1,00*2,02*2)				-7,11830				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-15	Rekonstrukce bytu Sušilova 8 - Brno, byt číslo 15 - 4. NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Sušilova 8 - Brno, byt číslo 15

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		m.č. 1.09 : $2,70 \cdot (2,05 + 1,97) \cdot 2$ ostění : $0,325 \cdot (1,025 + 2,05 \cdot 2) + 0,16 \cdot (0,79 + 0,80 \cdot 2)$ odpočet otvorů : $-(1,025 \cdot 2,05 + 0,79 \cdot 0,80)$		21,70800 2,04803 -2,73325				
46	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, m.č. 1.02 : $1,50 \cdot (0,895 + 1,22) \cdot 2$ odpočet otvorů : $-0,75 \cdot 2,02$ m.č. 1.03 : $(1,50 - 0,90) \cdot (3,495 + 1,78)$ m.č. 1.06 : $1,90 \cdot (2,85 + 2,82) \cdot 2$ ostění : $0,40 \cdot (1,15 + (1,90 - 0,64) \cdot 2) + 0,53 \cdot (0,75 + 2,02 \cdot 2)$ odpočet otvorů : $-(0,90 \cdot 1,90 + 0,75 \cdot 1,90 + 1,15 \cdot (1,90 - 0,64))$	m2	28,96370	88,40	2 560,39	801-3	RTS 20/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 58,88000 m.č. 1.03 : 17,33 m.č. 1.05 : 5,77 m.č. 1.02, 1.04, 1.06 : $1,81 + 1,47 + 8,30$		58,88000 17,33000 5,77000 11,58000				
47	762526811R00	Demontáž podlah bez polštářů , z desek dřevotřískových, překližkových, sololitových , tloušťky do 20 mm Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 58,88000 m.č. 1.03 : 17,33 m.č. 1.05 : 5,77 m.č. 1.02, 1.04, 1.06 : $1,81 + 1,47 + 8,30$	m2	93,56000	34,10	3 190,40	800-762	RTS 20/ II
48	96.R01	Odstranění veškerých zařizovacích předmětů včetně odvozu suti na skládku a poplatku	kpl	1,00000	900,00	900,00		Vlastní
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						2 428,50		
49	998011003R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárníc nebo kovovou	t	8,51208	285,30	2 428,50	801-1	RTS 20/ II
Díl: 711 Izolace proti vodě						7 488,51		
50	711212000R00	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 6,42000	m2	6,42000	52,70	338,33	800-711	RTS 20/ II
51	711212002R00	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti dvouvrstvá	m2	6,42000	467,10	2 998,78	800-711	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-15	Rekonstrukce bytu Sušilova 8 - Brno, byt číslo 15 - 4. NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Sušilova 8 - Brno, byt číslo 15

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		m.č. 1.02 : 2,01		2,01000				
		m.č. 1.03 : 4,41		4,41000				
52	711212601R00	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás š.120 mm do spoje podlaha-stěna	m	11,60000	132,60	1 538,16	800-711	RTS 20/ II
		m.č. 1.02 : (1,975+1,32)*2		6,59000				
		odpočet otvorů : -0,80		-0,80000				
		m.č. 1.03 : (1,90+2,39)*2		8,58000				
		odpočet otvorů : -(0,80+1,97)		-2,77000				
53	711212602R00	Izolace proti vodě doplňky těsnicí roh do spoje podlaha stěna	kus	14,00000	165,10	2 311,40	800-711	RTS 20/ II
		m.č. 1.02 : 6		6,00000				
		m.č. 1.03 : 8		8,00000				
54	998711203R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	71,86670	4,20	301,84	800-711	RTS 20/ II
Díl: 713		Izolace tepelné				4 582,12		
55	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	4,41000	37,10	163,61	800-713	RTS 20/ II
		m.č. 1.03 : 4,41		4,41000				
56	713121111RV1	Izolace podlah tepelná na sucho, tloušťky 50 mm, jednovrstvá	m2	19,37000	154,10	2 984,92	800-713	RTS 20/ II
		m.č. 1.02, 1.04 : 2,01+17,36		19,37000				
57	713131130R00	Montáž tepelné izolace stěn vložením do nosné rámové konstrukce	m2	1,05200	78,40	82,48	800-713	RTS 20/ II
		Nařezání izolace na potřebný rouzměr. Vložení izolace do stěny bez dodávky tepelné izolace.						
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
		ocelový nosník I 120 - 4x : 1,10*0,12*2		0,26400				
		ocelový nosník I 120 - 1x : 2,00*0,12*2		0,48000				
		ocelový nosník I 140 - 1x : 1,10*0,14*2		0,30800				
58	283754907R	deska izolační tepelně izol.; extrudovaný polystyren; povrch hladký; polodrážka; tl. 140,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; R = 3,590 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3	m2	1,26240	778,60	982,90	SPCM	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-15	Rekonstrukce bytu Sušilova 8 - Brno, byt číslo 15 - 4. NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Sušilova 8 - Brno, byt číslo 15

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 1,05200*1,2		1,26240				
59	28376283R	deska izolační pro kročejový útlum; pěnový polystyren; povrch hladký; rovná hrana; tl. 30,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,044 W/mK; R = 0,700 m2K/W; obj. hmotnost 10,00 kg/m3	m2	4,76280	56,60	269,57	SPCM	RTS 20/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 4,41000*1,08		4,76280				
60	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	44,83480	2,20	98,64	800-713	RTS 20/ II
Díl: 728		Vzduchotechnika				2 193,62		
61	728115412R00	Montáž kruhového ohebného potrubí izolovaného z Al laminátu nebo z Al fólie, do průměru d 200 mm	m	3,75416	165,10	619,81	800-728	RTS 20/ II
		m.č. 1.02 a 1.03 : 1,73+2*pi*0,20/4+1,71		3,75416				
62	728415111R00	Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,04 m2,	kus	1,00000	232,80	232,80	800-728	RTS 20/ II
		1		1,00000				
63	42972805R	mřížka krycí; čtyřhranná; rozměr 200 x 200 mm; mater. výplň tahokov; barva základní nátěr; provedení s přírubou na volné konce potrubí	kus	1,00000	270,00	270,00	SPCM	RTS 20/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 1,00000		1,00000				
64	4298150132R	potrubí hadice ohebná, tepelně izolovaná; hliníková laminátová fólie, izolace z minerální rohože; pr. 152,0 mm; l = 10 000 mm; tepl. odolnost -30 až 250 °C; použití pro rozvody vzduchotechniky, tzv, husí krk	kus	1,00000	1 060,10	1 060,10	SPCM	RTS 20/ II
		1		1,00000				
65	998728203R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m	%	21,82710	0,50	10,91	800-728	RTS 20/ II
Díl: 762		Konstrukce tesařské				1 333,96		
66	762431225RT2	Obložení stěn s dodávkou deskou dřevoštěpkovou, tloušťky 8 mm	m2	6,92100	180,30	1 247,86	800-762	RTS 20/ II
		Ochrana parapetů :						
		1,30		1,30000				
		0,735		0,73500				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-15	Rekonstrukce bytu Sušilova 8 - Brno, byt číslo 15 - 4. NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Sušilova 8 - Brno, byt číslo 15

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		1,15 1,868*2		1,15000 3,73600				
67	998762203R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	12,47860	6,90	86,10	800-762	RTS 20/ II
Díl: 763		Dřevostavby				45 684,32		
68	763614111RU6	Montáž podlahy, z desek tl. 18 mm, na sraz, přibitím, včetně dodávky desky dřevotřískové vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu m.č. 1.05 : 14,12*2	m2	28,24000	261,90	7 396,06	800-763	RTS 20/ II
69	763614211RV6	Montáž podlahy, z desek tl. 22 mm, na sraz, přibitím, včetně dodávky desky cementotřískové vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu m.č. 1.02, 1.04 : 2,01+17,36	m2	19,37000	565,80	10 959,55	800-763	RTS 20/ II
70	763614111RT6	Montáž podlahy, z desek tl. 18 mm, na sraz, přibitím, včetně dodávky desky dřevoštěpkové vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 58,88000	m2	58,88000	402,70	23 710,98	800-763	RTS 20/ II
71	998763201R00	Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	420,66590	8,60	3 617,73	800-763	RTS 20/ II
Díl: 764		Konstrukce klempířské				2 206,92		
72	764326391R00	Oplechování z hliníkového plechu montáž hliníkové okapnice na balkony tabulka PSV O/06 : 1,97	m	1,97000	182,30	359,13	800-764	RTS 20/ II
73	5534365010R	profil ukončovací s okapničkou; lakovaný hliník; h = 30,0 mm; l = 2,5 m Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 1,97000	m	1,97000	916,00	1 804,52	SPCM	RTS 20/ II
74	998764203R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	21,63650	2,00	43,27	800-764	RTS 20/ II
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				181 097,80		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-15	Rekonstrukce bytu Sušilova 8 - Brno, byt číslo 15 - 4. NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Sušilova 8 - Brno, byt číslo 15

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	
75	T/01	D + M vchodových dřevěných dveří, 900x1970 mm, RAL 9001, plná DTD deska, bez zasklení	kus	1,00000	21 630,00	21 630,00		Vlastní	
76	T/02	D + M vnitřní dřevěné dveře, rozměr 700x1970 mm, profilace dle stávajících dveří, RAL 9001, DTD deska, vč. dř. obložkové zárubně, kování klika - klika, přesný popis viz PD	kus	1,00000	11 230,00	11 230,00		Vlastní	
77	T/03	D + M vnitřní dřevěné dveře, rozměr 900x1970 mm, profilace dle stávajících dveří, RAL 9001, DTD deska, vč. dř. obložkové zárubně, kování klika - klika, přesný popis viz PD	kus	1,00000	11 860,00	11 860,00		Vlastní	
78	T/05	REPASE dřevěných dveří, 800x1970 mm, vč. dř. obložkové zárubně, profilace dle stávajících křidel, kování klika-klika, přesný popis viz PD	kus	1,00000	7 930,00	7 930,00		Vlastní	
79	T/08	REPASE dřevěných dveří, 900x1970 mm, vč. dř. obložkové zárubně, profilace dle stávajících křidel, kování klika-klika, přesný popis viz PD	kus	1,00000	7 930,00	7 930,00		Vlastní	
80	T/09	REPASE dřevěných dveří, 900x1970 mm, vč. dř. obložkové zárubně, profilace dle stávajících křidel, kování klika-klika, přesný popis viz PD	kus	1,00000	7 930,00	7 930,00		Vlastní	
81	T/12	D + M segmentové okno, AL rám, 1970x3340 mm, mléčné izolační trojsklo bezpečnostní,, přesný popis viz PD	kus	1,00000	101 357,80	101 357,80		Vlastní	
Tabulka PSV : 1				1,00000					
82	T/11	D + M vnitřní dřevěné dveře, rozměr 700x1970 mm, profilace dle stávajících dveří, RAL 9001, DTD deska, vč. dř. obložkové ocel. zárubně, kování klika - klika, přesný popis viz PD	kus	1,00000	11 230,00	11 230,00		Vlastní	
Díl: 767		Konstrukce zámečnické					37 697,77		
83	767995102R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	200,00000	146,00	29 200,00	800-767	RTS 20/ II	
84	Z O/05	D + M zábradlí z pásové oceli, výška 1100 mm, včetně nátěru RAL 9004, podrobný popis dle PD	m	1,97000	3 920,00	7 722,40		Vlastní	
tabulka PSV : 1,97				1,97000					
85	998767203R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	369,22400	2,10	775,37	800-767	RTS 20/ II	
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady					47 476,10		
86	771101101R00	Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem	m2	23,78000	6,50	154,57	800-771	RTS 20/ II	
m.č. 1.02 - 1.04 : 2,01+4,41+17,36				23,78000					
87	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	23,78000	46,30	1 101,01	800-771	RTS 20/ II	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-15	Rekonstrukce bytu Sušilova 8 - Brno, byt číslo 15 - 4. NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Sušilova 8 - Brno, byt číslo 15

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 86 : 23,78000		23,78000				
88	771101310R00	Příprava podkladu pod dlažby vyčištění keramické dlažby	m2	23,78000	66,10	1 571,86	800-771	RTS 20/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 86 : 23,78000		23,78000				
89	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	5,79000	120,20	695,96	800-771	RTS 20/ II
		m.č. 1.02 : (1,975+1,32)*2		6,59000				
		odpočet otvorů : -0,80		-0,80000				
90	771575118R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 600 x 600 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	23,78000	754,80	17 949,14	800-771	RTS 20/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 86 : 23,78000		23,78000				
91	59764224R	dlažba keramická š = 600 mm; l = 600 mm; h = 10,0 mm; povrch lesklý; pro interiér i exteriér	m2	24,96900	850,20	21 228,64	SPCM	RTS 20/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 90 : 23,78000*1,05		24,96900				
92	597642412R	dlažba keramická sokl; š = 95 mm; l = 600 mm; h = 10,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér	kus	10,13250	140,30	1 421,59	SPCM	RTS 20/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 89 : 5,79000*1,75		10,13250				
93	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	441,22770	7,60	3 353,33	800-771	RTS 20/ II
Díl: 775		Podlahy vlysová a parketové				20 733,40		
94	775542021R00	Podložka pod lamelové podlahy pěnový polyetylén, tloušťky 2,0 mm	m2	11,50203	21,40	246,14	800-775	RTS 20/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 11,50203		11,50203				
95	775591900R00	Ostatní opravy na nášlapné ploše broušení vlysů, parket trojnásobné	m2	58,88000	220,00	12 953,60	800-775	RTS 20/ II
		m.č. 1.01, 1.06, 1.07 : 10,71+24,10+24,07		58,88000				
96	775599200R00	Ostatní opravy na nášlapné ploše vyleštění dřevěných podlah	m2	58,88000	20,40	1 201,15	800-775	RTS 20/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 95 : 58,88000		58,88000				
97	28416080.AR	lišta soklová; materiál dřevo; š = 15,0 mm; h = 60,0 mm; dle podlahy	m	46,20000	130,00	6 006,00	SPCM	RTS 20/ II
		m.č. 1.01 : (3,78+2,835)*2		13,23000				
		ostění : 0,42*2		0,84000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-15	Rekonstrukce bytu Sušilova 8 - Brno, byt číslo 15 - 4. NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Sušilova 8 - Brno, byt číslo 15

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		odpočet otvorů : -(0,90*3+0,80*2)		-4,30000				
		m.č. 1.06 : (5,515+4,37)*2		19,77000				
		odpočet otvorů : -(1,00)		-1,00000				
		m.č. 1.07 : (5,56+4,27)*2		19,66000				
		odpočet otvorů : -(1,00*2)		-2,00000				
98	998775203R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	204,06890	1,60	326,51	800-775	RTS 20/ II
Díl: 776		Podlahy povlakové				14 266,43		
99	776101101R00	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem položky neobsahují žádný materiál m.č. 1.05 : 14,12	m2	14,12000	10,70	151,08	800-775	RTS 20/ II
100	776421100RU1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku m.č. 1.05 : (4,955+2,58)*2 odpočet otvorů : -(0,90)	m	14,17000	139,10	1 971,05	800-775	RTS 20/ II
101	776511820RT2	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 10 do 20 m2 m.č. 1.01 : 10,71 m.č. 1.03 : 17,33	m2	28,04000	32,10	900,08	800-775	RTS 20/ II
102	776511820RT3	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch do 10 m2 m.č. 1.02 : 1,81 m.č. 1.04 : 1,47 m.č. 1.05 : 5,77 m.č. 1.09 : 4,03	m2	13,08000	32,10	419,87	800-775	RTS 20/ II
103	776521200R00	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastových dílců z PVC nebo vinylu, montáž Odkaz na mn. položky pořadí 99 : 14,12000	m2	14,12000	214,00	3 021,68	800-775	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-15	Rekonstrukce bytu Sušilova 8 - Brno, byt číslo 15 - 4. NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Sušilova 8 - Brno, byt číslo 15

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
104	284122101R	podlahovina PVC lamely; š = 228,6 mm; l = 1 219 mm; tl. 2,00 mm; heterogenní; povrch. úprava PUR; protiskluzná; oblast bytová, komerční	m2	14,40240	533,90	7 689,44	SPCM	RTS 20/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 103 : 14,12000*1,02		14,40240				
105	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m	%	141,53200	0,80	113,23	800-775	RTS 20/ II
Díl: 781		Obklady keramické				29 213,77		
106	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	17,62060	46,30	815,83	800-771	RTS 20/ II
		<i>včetně dodávky materiálu.</i>						
		<i>m.č. 1.03 : 2,20*(1,90+2,39)*2</i>		18,87600				
		<i>ostění : 0,565*(0,80+2,02*2)</i>		2,73460				
		<i>odpočet otvorů : -(0,80*2,02+1,97*2,20)</i>		-5,95000				
		<i>m.č. 1.04 : (1,48-0,92)*3,50</i>		1,96000				
107	781475120R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 600 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	17,62060	716,60	12 626,92	800-771	RTS 20/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 106 : 17,62060		17,62060				
108	597813746R	obklad keramický š = 298 mm; l = 598 mm; h = 10,0 mm; pro interiér; barva šedá; mat	m2	18,50163	520,00	9 620,85	SPCM	RTS 20/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 107 : 17,62060*1,05		18,50163				
109	781497131R00	Lišty k obkladům profil ukončovací nerez odolná proti oděru, uložení do tmele, výška profilu 8 mm,	m	6,94000	720,40	4 999,58	800-771	RTS 20/ II
		<i>m.č. 1.03 : (1,90+2,39)*2</i>		8,58000				
		<i>ostění : 0,565*2</i>		1,13000				
		<i>odpočet otvorů : -(0,80+1,97)</i>		-2,77000				
110	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m	%	280,63180	4,10	1 150,59	800-771	RTS 20/ II
Díl: 783		Nátěry				37 571,33		
111	783681001R00	Nátěry dřevěných podlah a parket polyuretanové, 2x nátěr , 1x broušení	m2	58,88000	394,00	23 198,72	800-783	RTS 20/ II
		<i>m.č. 1.01, 1.06, 1.07 : 10,71+24,10+24,07</i>		58,88000				
112	783682121R00	Nátěry dřevěných podlah a parket olejové, lazura 1x	m2	58,88000	81,40	4 792,83	800-783	RTS 20/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 111 : 58,88000		58,88000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-15	Rekonstrukce bytu Sušilova 8 - Brno, byt číslo 15 - 4. NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Sušilova 8 - Brno, byt číslo 15

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
113	783682131R00	Nátěry dřevěných podlah a parket olejové, lazura 2x nátěr	m2	58,88000	162,70	9 579,78	800-783	RTS 20/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 111 : 58,88000

58,88000

Díl: 784		Malby	32 322,77					
114	784402801R00	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m	m2	357,74780	24,70	8 836,37	800-784	RTS 20/ II

strop, m.č. 1.03, 1.05-1.08 : 17,33+5,77+8,30+24,110+24,07

79,58000

stěny :

m.č. 1.01 : 2,70*(2,835+3,78)*2

35,72100

ostění : 0,42*(1,06+2,20*2)

2,29320

0,265*(1,025+2,05*2)

1,35813

odpočet otvorů : -(0,90+2,02+1,00*2,02*2+0,75*2,02+1,25*2,05)

-11,03750

m.č. 1.02 : 2,70*(0,895+1,32)*2

11,96100

odpočet otvorů : -(0,75-2,02)

1,27000

m.č. 1.03 : 2,88*(3,495+4,96)*2

48,70080

ostění : 0,365*(1,30+1,67*2)

1,69360

odpočet otvorů : -(1,30*1,67+0,90*2,02*2+1,00*2,02+0,75*2,02)

-9,34200

m.č. 1.04 : 2,70*(1,32+1,12)*2

13,17600

ostění : 0,33*(0,79+0,80*2)

0,78870

odpočet otvorů : -(0,79*0,80+0,75*2,02)

-2,14700

m.č. 1.05 : 2,87*(2,025+2,85)*2

27,98250

ostění : 0,311*(0,735+1,67*2)

1,26733

odpočet otvorů : -(0,735*1,67+0,90*2,02)

-3,04545

m.č. 1.06 : 2,895*(2,85+2,82)*2

32,82930

ostění : 0,34*(1,15+1,67*2)+0,53*(0,75+2,02*2)

4,06530

odpočet otvorů : -(1,15*1,67+0,90*2,02+0,75*2,02)

-5,25350

m.č. 1.07 : 2,95*(5,515+3,53)*2

53,36550

ostění : 0,42*(1,868+1,655*2)

2,17476

odpočet otvorů : -(1,868*1,655+0,75*2,02+1,00*2,02)

-6,62654

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-15	Rekonstrukce bytu Sušilova 8 - Brno, byt číslo 15 - 4. NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Sušilova 8 - Brno, byt číslo 15

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		m.č. 1.08 : $2,95*(5,56+4,36)*2$		58,52800				
		ostění : $0,42*(1,86+1,655*2)+0,47*(1,00+2,02*2)$		4,54020				
		odpočet otvorů : $-(1,86*1,655+1,00*2,02*2)$		-7,11830				
		m.č. 1.09 : $2,70*(2,05+1,97)*2$		21,70800				
		ostění : $0,325*(1,025+2,05*2)+0,16*(0,79+0,80*2)$		2,04803				
		odpočet otvorů : $-(1,025*2,05+0,79*0,80)$		-2,73325				
115	784191201R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	350,88040	12,40	4 350,92	800-784	RTS 20/ II
		m.č. 1.01 - 1.03 : $10,71+2,01+4,41$		17,13000				
		strop m.č. 1.04 - 1.07 : $17,36+14,12+24,10+24,07$		79,65000				
		stěny :						
		m.č. 1.01 : $2,70*(2,835+3,78)*2$		35,72100				
		ostění : $0,42*(1,06+2,20*2)$		2,29320				
		odpočet otvorů : $-(0,90*2,02+1,00*2,02*2+0,80*2,02*2)$		-9,09000				
		m.č. 1.02 : $(2,70-0,10)*(1,95+1,32)*2$		17,00400				
		odpočet otvorů : $-(0,80*2,02)$		-1,61600				
		m.č. 1.03 : $(2,60-2,20)*(1,90+2,39)*2$		3,43200				
		ostění : $0,565*(0,80+2,02*2)$		2,73460				
		odpočet otvorů : $-(1,97*(2,60-2,20))$		-0,78800				
		m.č. 1.04 : $2,88*(4,070+4,96)*2$		52,01280				
		ostění : $0,37*(1,30+1,67*2)$		1,71680				
		odpočet otvorů : $-(1,30*1,67+1,00*2,00+0,90*2,02)$		-5,98900				
		m.č. 1.05 : $2,87*(4,955+2,85)*2$		44,80070				
		ostění : $0,311*(0,735+1,67*2)$		1,26733				
		ostění : $0,34*(1,15+1,67*2)+0,53*(0,75+2,02*2)$		4,06530				
		odpočet otvorů : $-(0,735*1,67+1,05*1,67+0,90*2,02)$		-4,79895				
		m.č. 1.06 : $2,95*(5,515+4,37)*2$		58,32150				
		ostění : $0,42*(1,868+1,655*2)$		2,17476				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-15	Rekonstrukce bytu Sušilova 8 - Brno, byt číslo 15 - 4. NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Sušilova 8 - Brno, byt číslo 15

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		odpočet otvorů : $-(1,868*1,655+1,00*2,02)$				-5,11154		
		m.č. 1.07 : $2,95*(5,56+4,36)*2$				58,52800		
		ostění : $0,42*(1,86+1,655*2)+0,47*(1,00+2,02*2)$				4,54020		
		odpočet otvorů : $-(1,86*1,655+1,00*2,02*2)$				-7,11830		
116	784195312R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 88 %, dvojnásobné	m2	350,88040	26,80	9 403,59	800-784	RTS 20/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 115 : 350,88040				350,88040		
117	784011111R00	Ostatní práce oprášení/ometení podkladu, ,	m2	350,88040	12,40	4 350,92	800-784	RTS 20/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 115 : 350,88040				350,88040		
118	784011222RT2	Ostatní práce zakrytí podlah, , včetně papírové lepenky	m2	96,78000	55,60	5 380,97	800-784	RTS 20/ II
		m.č. 1.01 - 1.09 : 96,78				96,78000		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				57 818,92		
119	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	23,51892	536,80	12 624,96	801-3	RTS 20/ II
120	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	47,03784	256,40	12 060,50	801-3	RTS 20/ II
121	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	23,51892	163,20	3 838,29	801-3	RTS 20/ II
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
122	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	141,11353	11,20	1 580,47	801-3	RTS 20/ II
123	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 17 01 01, 17 01 02 a 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	23,51892	1 178,40	27 714,70	801-3	RTS 20/ II
Díl: VN		Vedlejší náklady				10 000,00		
124	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 20/ II
		Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.						
Díl: ON		Ostatní náklady				35 000,00		
125	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 20/ II
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-15	Rekonstrukce bytu Sušilova 8 - Brno, byt číslo 15 - 4. NP
O:	SO 01	Architektonicko-stavební část
R:	01	Sušilova 8 - Brno, byt číslo 15

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
126	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		RTS 20/ II
Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.								
127	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 20/ II
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).								
128	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 20/ II
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.								

Celkem						763 946,53
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-15	Rekonstrukce bytu Sušilova 8 - Brno, byt číslo 15 - 4. NP
O:	SO 02	ZTI
R:	02.1	Vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	
Díl: 1		POTRUBÍ					15 210,45		
Potrubí - STUDENÁ VODA - PPR Potrubí a tvarovky zpolypropylénu PN 20, včetně tvarovek, montážního a spojovacího materiálu. Uvažovaný průřez 15%. " Plastové potrubí vodovodní + Izolace návlekovou izolační hadicí z pěnového polyetylénu v celé délce potrubí včetně kolen a odboček .V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky a spojovací materiál, výměra včetně ztratného "									
1	Pol__0001	D+M Potrubí vodovodní plastové Systém PP PN20, D 20x3,4 mm + TI - pro SV	bm	11,75000	286,20	3 362,85		Vlastní	
2	Pol__0002	D+M Potrubí vodovodní plastové Systém PP PN20, D 20x3,4 mm + TI - pro TV	bm	8,00000	286,20	2 289,60		Vlastní	
3	Pol__0003	D+M Potrubí vodovodní plastové Systém PP PN20, D 25x4,2 mm + TI - pro SV	bm	23,50000	318,60	7 487,10		Vlastní	
4	Pol__0004	D+M Potrubí vodovodní plastové Systém PP PN20, D 25x4,2 mm + TI - pro TV	bm	6,50000	318,60	2 070,90		Vlastní	
Díl: 2		ARMATURY - STUDENÁ, TEPLÁ VODA					8 920,80		
5	Pol__0005	D+M ruční vyvažovací ventil DN 25	ks	2,00000	1 998,00	3 996,00		Vlastní	
6	Pol__0006	D+M Vypouštěcí kohout	ks	1,00000	221,40	221,40		Vlastní	
7	Pol__0007	D+M Pojistný ventil DN25 se zpětnou klapkou	ks	1,00000	745,20	745,20		Vlastní	
8	Pol__0008	D+M Zpětný ventil 25	ks	1,00000	394,20	394,20		Vlastní	
9	Pol__0009	D+M Kulový kohout pákový DN25	ks	2,00000	469,80	939,60		Vlastní	
10	Pol__0010	D+M pračkový rohový ventil 1" x 3"	ks	1,00000	253,80	253,80		Vlastní	
11	Pol__0011	D+M pojistný ventil DN25	ks	1,00000	696,60	696,60		Vlastní	
12	Pol__0012	D+M Manometr (0-1,6MPa)	ks	1,00000	529,20	529,20		Vlastní	
13	Pol__0013	D+M Teploměr	ks	1,00000	421,20	421,20		Vlastní	
14	Pol__0014	D+M filtr DN25	ks	1,00000	329,40	329,40		Vlastní	
15	Pol__0015	D+M zpětný ventil DN25	ks	1,00000	394,20	394,20		Vlastní	
Díl: 3		ZAŘÍZENÍ					24 451,20		
16	Pol__0017	D+M elektrický zásobníkový ohřivač objem 122 l stojatý (E01)	ks	1,00000	13 327,20	13 327,20		Vlastní	
17	Pol__0018	D+M průtokový ohřivač u dřezu (P)	ks	1,00000	5 562,00	5 562,00		Vlastní	
18	Pol__0019	D+M průtokový ohřivač u dřezu (P)	ks	1,00000	5 562,00	5 562,00		Vlastní	
Díl: 799		OSTATNÍ					11 642,40		
19	Pol__0020	Tlaková zkouška vodovodu	soubor	1,00000	1 069,20	1 069,20		Vlastní	
20	Pol__0021	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí	soubor	1,00000	1 069,20	1 069,20		Vlastní	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-15	Rekonstrukce bytu Sušilova 8 - Brno, byt číslo 15 - 4. NP
O:	SO 02	ZTI
R:	02.1	Vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
21	Pol__0022	Montážní, upevňovací, těsnící a pomocný materiál, šrouby, konzoly, závitové tyče, objímky,, antivibrační vložky, podložky a závěsy, těsnící tmely, lepicí pásky, požár.ucpávky prostupů potrubí <i>z certifikovaných hmot s požární odolností shodnou s odolností stěny.</i>	soubor	1,00000	1 944,00	1 944,00		Vlastní
22	Pol__0024	Testy a revize	soubor	1,00000	3 240,00	3 240,00		Vlastní
23	Pol__0026	Stavební přípomocce, průvrty, drážky ve stěnách, ... včetně jejich zapravení	soubor	1,00000	4 320,00	4 320,00		Vlastní

Celkem						60 224,85
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-15	Rekonstrukce bytu Sušilova 8 - Brno, byt číslo 15 - 4. NP
O:	SO 02	ZTI
R:	02.2	Kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 1		POTRUBÍ	8 556,30					
		Kanalizace splašková						
		Připojovací potrubí						
1	Pol__0001	D+M DN50 - Hrdlové polypropylenové trubky a tvarovky – HT, včetně tvarovek, závěsů, montážního a, spojovacího materiálu, uvažovaný prořez 10%	bm	15,00000	415,80	6 237,00		Vlastní
2	Pol__0002	D+M DN75 - Hrdlové polypropylenové trubky a tvarovky – HT, včetně tvarovek, závěsů, montážního a, spojovacího materiálu, uvažovaný prořez 10%	bm	1,50000	437,40	656,10		Vlastní
3	Pol__0003	D+M DN110 - Hrdlové polypropylenové trubky a tvarovky – HT, včetně tvarovek, závěsů, montážního a, spojovacího materiálu, uvažovaný prořez 10%	bm	3,50000	475,20	1 663,20		Vlastní
Díl: 799		OSTATNÍ	5 778,00					
4	Pol__0004	Zkouška těsnosti kanalizace	soubor	1,00000	702,00	702,00		Vlastní
5	Pol__0005	Montážní, upevňovací, těsnící a pomocný materiál, šrouby, konzoly, závitové tyče, objímky,, antivibrační vložky, podložky a závěsy, těsnící tmely, lepicí pásy,	soubor	1,00000	864,00	864,00		Vlastní
6	Pol__0006	Testy a revize	soubor	1,00000	972,00	972,00		Vlastní
7	Pol__0008	Stavební přípomoc, průvrty, drážky ve stěnách, ... včetně jejich zapravení	soubor	1,00000	3 240,00	3 240,00		Vlastní
Celkem						14 334,30		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-15	Rekonstrukce bytu Sušilova 8 - Brno, byt číslo 15 - 4. NP
O:	SO 02	ZTI
R:	02.3	Zařizovací předměty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 1 Umyvadlo se skříňkou						9 899,20		
1	725219521R00	Montáž umyvadel se závěsnou skříňkou	soubor	1,00000	1 134,00	1 134,00		RTS 20/ II
2	Pol__0001	Umyvadlo keramické 60x41,5 cm, s otvorem pro stojánkovou baterii, barva bílá. (včetně dopojení na, rozvody, apod...)	ks	1,00000	1 738,80	1 738,80		Vlastní
3	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	1,00000	496,80	496,80		RTS 20/ II
4	Pol__0002	Umyvadlová baterie stojánková s výpustí (dle specifikace v knize ZP)	ks	1,00000	1 566,00	1 566,00		Vlastní
5	725819402R00	Montáž ventilu rohového	soubor	2,00000	73,40	146,80		RTS 20/ II
6	Pol__0003	Rohový ventil pro napojení umyvadla, materiál chrom	ks	2,00000	199,80	399,60		Vlastní
7	725869218R00	Montáž U-sifonu	kus	1,00000	113,40	113,40		RTS 20/ II
8	Pol__0004	Sifon umyvadlový, plast	ks	1,00000	226,80	226,80		Vlastní
9	725859101R00	Montáž ventilu odpadního	kus	1,00000	91,80	91,80		RTS 20/ II
10	Pol__0005	Průtočná zátka k umyvadlům nerez	ks	1,00000	334,80	334,80		Vlastní
11	Pol__0006	Závěsná skříňka pod umyvadlo (dle specifikace v knize ZP)	ks	1,00000	3 650,40	3 650,40		Vlastní
Díl: 2 Umyvadlo						5 147,20		
12	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	1,00000	766,80	766,80		RTS 20/ II
Včetně dodání zápachové uzávěrky.								
13	Pol__0007	Umyvadlo keramické 60x41,5 cm, s otvorem pro stojánkovou baterii, barva bílá. (včetně dopojení na, rozvody)	ks	1,00000	1 004,40	1 004,40		Vlastní
14	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	1,00000	496,80	496,80		RTS 20/ II
15	Pol__0008	Umyvadlová baterie stojánková s výpustí	ks	1,00000	1 566,00	1 566,00		Vlastní
16	725819402R00	Montáž ventilu rohového	soubor	2,00000	73,40	146,80		RTS 20/ II
17	Pol__0009	Rohový ventil pro napojení umyvadla, materiál chrom	ks	2,00000	199,80	399,60		Vlastní
18	725869218R00	Montáž U-sifonu	kus	1,00000	113,40	113,40		RTS 20/ II
19	Pol__0010	Sifon umyvadlový, plast	ks	1,00000	226,80	226,80		Vlastní
20	725859101R00	Montáž ventilu odpadního	kus	1,00000	91,80	91,80		RTS 20/ II
21	Pol__0011	Průtočná zátka k umyvadlům nerez	ks	1,00000	334,80	334,80		Vlastní
Díl: 3 WC						16 011,00		
22	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	1,00000	766,80	766,80		RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-15	Rekonstrukce bytu Sušilova 8 - Brno, byt číslo 15 - 4. NP
O:	SO 02	ZTI
R:	02.3	Zařizovací předměty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
23	Pol__0012	Záchodová mísa závěsná (předstěnový systém), komplet včetně příslušenství, bílá	ks	1,00000	1 998,00	1 998,00		Vlastní
24	725119402R00	Montáž předstěnových systémů do sádkartonu	soubor	1,00000	1 134,00	1 134,00		RTS 20/ II
25	Pol__0013	Předstěnový systém pro WC do sádkartónu, přední ovládání	ks	1,00000	5 130,00	5 130,00		Vlastní
26	725119110R00	Montáž splachovací nádrže Kombifix pro WC	kus	1,00000	1 134,00	1 134,00		RTS 20/ II
27	Pol__0014	Nádržka pro WC	ks	1,00000	4 050,00	4 050,00		Vlastní
28	650072421R00	Montáž tlačítka modulového - 2 tlačítka	kus	1,00000	113,40	113,40		RTS 20/ II
29	Pol__0015	Ovládací tlačítko pro WC, systém dual flush	ks	1,00000	1 026,00	1 026,00		Vlastní
30	Pol__0016	Duroplastové sedátko s poklopem a tlumeným dopadem	ks	1,00000	367,20	367,20		Vlastní
31	725819402R00	Montáž ventilu rohového	soubor	1,00000	91,80	91,80		RTS 20/ II
32	Pol__0017	Rohový ventil, materiál chrom	ks	1,00000	199,80	199,80		Vlastní
Díl: 4 Sprcha (dle specifikace v knize ZP)						24 688,80		
33	725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	1,00000	1 177,20	1 177,20		RTS 20/ II
34	Pol__0018	Sprchový odtokový žlab se zabudovanou zápachovou uzávěrou a nerezovou krycí mřížkou (spec dle výpisu, ZP)	ks	1,00000	6 642,00	6 642,00		Vlastní
35	725849200R00	Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška	kus	1,00000	442,80	442,80		RTS 20/ II
36	Pol__0019	Sprchová baterie, dvouotvorová nástěnná bez přepínače	ks	1,00000	2 106,00	2 106,00		Vlastní
37	Pol__0020	Sprchový set, nástěnná tyč s ruční sprchou a držákem PVC hadice	ks	1,00000	442,80	442,80		Vlastní
38	725249103R00	Montáž sprchových koutů	soubor	1,00000	2 862,00	2 862,00		RTS 20/ II
39	Pol__0021	Zasklení sprchového koutu fixní kalené sklo 1950*530 mm včetně prvků z broušené nerezí pro kotvení,, pantů a madla dle výběru AD	ks	1,00000	11 016,00	11 016,00		Vlastní
Díl: 5 Dřez a Myčka (součástí dodávky stavby je jen část sestavy)						819,60		
40	725819402R00	Montáž ventilu rohového	soubor	3,00000	73,40	220,20		RTS 20/ II
41	Pol__0025	Rohový ventil pro napojení dřezu, myčky	ks	3,00000	199,80	599,40		Vlastní
Díl: 6 AUTOMATICKÁ PRAČKA (součástí dodávky stavby je jen část sestavy)						807,80		
42	725869101R00	Montáž uzávěrek zápachových	kus	1,00000	113,40	113,40		RTS 20/ II
43	Pol__0027	Zápachová uzávěrka DN50x6/4" s přípojkou pro pračku nebo myčku a kulovým kloubem.	ks	1,00000	421,20	421,20		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-15	Rekonstrukce bytu Sušilova 8 - Brno, byt číslo 15 - 4. NP
O:	SO 02	ZTI
R:	02.3	Zařizovací předměty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
44	725819402R00	Montáž ventilu rohového	soubor	1,00000	73,40	73,40		RTS 20/ II
45	Pol__0028	Rohový ventil	ks	1,00000	199,80	199,80		Vlastní
Díl: 7 KOUPELNOVÝ TOPNÝ ŽEBŘÍK (dle specifikace bv knize ZP)						4 104,00		
46	735179110R00	Montáž otopných těles koupelnových (žebříků)	kus	1,00000	702,00	702,00		RTS 20/ II
47	Pol__0029	kovový žebřík bílý lak rozměr 1320*450 mm elektrický	ks	1,00000	3 402,00	3 402,00		Vlastní
Celkem						61 477,60		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-15	Rekonstrukce bytu Sušilova 8 - Brno, byt číslo 15 - 4. NP
O:	SO 03	Elektroinstalace
R:	03	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 21-M		Elektromontáže				45 133,90		
1	210010322R00	Montáž datového rozvaděče	kus	1,00000	535,00	535,00		RTS 20/ II
2	345551240	Rozvaděč pro SLP rozvody v bytové jednotce	kus	1,00000	1 299,30	1 299,30		Vlastní
3	3455512401	zásuvka datová SAT do stěny, typ dle standardu investora	kus	3,00000	395,00	1 185,00		Vlastní
4	34555124018	zásuvka datová RJ45 do stěny, typ dle standardu investora	kus	3,00000	347,90	1 043,70		Vlastní
5	210020951R00	Montáž tabulky výstražné smaltované formát A3 až A4	kus	2,00000	34,30	68,60		RTS 20/ II
6	735345100	tabulka bezpečnostní s tiskem 2 barvy A4 210x297 mm	kus	2,00000	44,00	88,00		Vlastní
7	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 6 mm ²	kus	22,00000	21,30	468,60		RTS 20/ II
8	210100014	Ukončení vodičů v rozvaděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 16 mm ²	kus	8,00000	30,80	246,40		Vlastní
9	210190001R00	Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 20 kg, vč. osazení, zapravení a přípravy, pro kabelové vývody	kus	1,00000	744,50	744,50		RTS 20/ II
10	357131350.1	rozvodnice RB1 nástěnná, oceloplechová, neprůhledné dveře, vč. výzbroje a zapojení, viz schéma	kus	1,00000	10 676,30	10 676,30		Vlastní
11	210280161	Oživení jednoho pole rozvaděče	kus	1,00000	565,60	565,60		Vlastní
12	210800116.2	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLs,CYKYLo 5x2,5 mm ²	m	16,00000	21,30	340,80		Vlastní
13	341110940	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm ²	m	16,00000	33,90	542,40		Vlastní
14	210810014R00	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x16mm ² uložených volně	m	18,00000	21,30	383,40		RTS 20/ II
15	341110800R	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x16 mm ²	m	18,00000	178,50	3 213,00	SPCM	RTS 20/ II
16	210950202R00	Příplatek na zatahování kabelů hmotnosti do 2 kg do tvárniceových tras a kolektorů	m	18,00000	26,00	468,00		RTS 20/ II
17	T	Montáž přímotopných panelů	kus	5,00000	376,80	1 884,00		Vlastní
18	541530200.1	těleso trubkové přímotopné 230V/2000 W s termostatem	kus	5,00000	3 218,70	16 093,50		Vlastní
19	vlastní 8	Utěsnění kabelů v prostupu pěnou	kus	4,00000	481,50	1 926,00		Vlastní
20	vlastní 9	Montážní pěna	Kus	4,00000	423,90	1 695,60		Vlastní
21	V_005	ZAŘÍZENÍ AUT. DETEKCE A SIGNALIZACE (DETEKTOR KOUŘE A TEPLoty SE SIRÉNOU)	kus	1,00000	744,60	744,60		Vlastní
22	V_0005	Objímka E27 nažárovku, keramika/plast	kus	12,00000	55,80	669,60		Vlastní
23	V_0006	Žárovka E27, 60W	kus	12,00000	21,00	252,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-15	Rekonstrukce bytu Sušilova 8 - Brno, byt číslo 15 - 4. NP
O:	SO 03	Elektroinstalace
R:	03	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	
Díl: 21-M.3		Světelné rozvody	33 240,10						
24	210010003R00	Montáž trubek plastových ohebných D 23 mm uložených pod omítku	m	95,00000	30,80	2 926,00		RTS 20/ II	
25	345710630	trubka elektroinstalační ohebná LPFLEX z PVC (ČSN) 2323	m	95,00000	12,00	1 140,00		Vlastní	
26	210010006R00	Montáž trubek plastových ohebných D 48 mm uložených pod omítku	m	55,00000	35,60	1 958,00		RTS 20/ II	
27	345710660	trubka elektroinstalační ohebná LPFLEX z PVC (ČSN) 2348	m	55,00000	26,90	1 479,50		Vlastní	
28	210010301R00	Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301, KP67, KP68/2	kus	14,00000	33,90	474,60		RTS 20/ II	
29	345715110.1	krabice přístrojová instalační KP 68/2	kus	14,00000	6,40	89,60		Vlastní	
30	210010311R00	Montáž krabic odbočných zapuštěných plastových kruhových KU68-1902/KO68, KO97/KO97V	kus	12,00000	55,10	661,20		RTS 20/ II	
31	345715190	krabice univerzální z PH KU 68/2-1902s víčkem KO68	kus	12,00000	11,00	132,00		Vlastní	
32	210010522R00	Otevření nebo uzavření krabice víčkem na 2 šrouby	kus	26,00000	5,60	145,60		RTS 20/ II	
33	210100001.1	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	168,00000	18,90	3 175,20		Vlastní	
34	210110001.1	Montáž nástěnný vypínač nn nebo PIR, prostředí základní nebo vlhké	kus	12,00000	74,80	897,60		Vlastní	
35	345355120.2	spínač řazení 1, 10A, 250V, vč. rámečku, barva dle požadavků interiéru!	kus	3,00000	147,00	441,00		Vlastní	
36	345355720.2	spínač řazení 5, 10A, 250V, vč. rámečku, barva dle požadavků interiéru!	kus	1,00000	187,50	187,50		Vlastní	
37	345355520	spínač řazení 6, 10A, 250V, vč. rámečku, barva dle požadavků interiéru!	kus	6,00000	153,70	922,20		Vlastní	
38	345355750	spínač řazení 7, 10A, 250V, vč. rámečku, barva dle požadavků interiéru!	kus	2,00000	195,20	390,40		Vlastní	
39	210290891R00	Doplnění orientačních štítků na kabel (při revizi)	kus	2,00000	13,00	26,00		RTS 20/ II	
40	v_10.1	Vrtání prostupů do DN50	kus	8,00000	83,90	671,20		Vlastní	
41	210800051	Montáž měděných vodičů CYY, CMA, CY, CYA, HO5V, HO7V 1,5 mm2 pod omítku ve stropě, nebo ve žlabech	m	290,00000	21,30	6 177,00		Vlastní	
42	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	290,00000	12,70	3 683,00		Vlastní	
43	210950202.1	Příplatek na zatahování kabelů hmotnosti do 2 kg do tvárniceových tras a kolektorů	m	250,00000	26,00	6 500,00		Vlastní	
44	R21M_001	Časový spínač pod vypínač, s doběhem	ks	3,00000	387,50	1 162,50		Vlastní	
Díl: 21-M.4		Zásuvkové rozvody	79 299,40						
45	210010003.1	Montáž trubek plastových ohebných D 23 mm uložených pod omítku	m	390,00000	30,80	12 012,00		Vlastní	
46	345710630	trubka elektroinstalační ohebná LPFLEX z PVC (ČSN) 2323	m	390,00000	12,00	4 680,00		Vlastní	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-15	Rekonstrukce bytu Sušilova 8 - Brno, byt číslo 15 - 4. NP
O:	SO 03	Elektroinstalace
R:	03	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
47	210010006.1	Montáž trubek plastových ohebných D 48 mm uložených pod omítku	m	160,00000	35,60	5 696,00		Vlastní
48	345710660	trubka elektroinstalační ohebná LPFLEX z PVC (ČSN) 2348	m	160,00000	26,90	4 304,00		Vlastní
49	210010108.1	Montáž zásuvky do stěny nebo na stěnu	kus	36,00000	102,60	3 693,60		Vlastní
50	345551240.1	zásuvka 2násobná 2x(2P+PE), 1F/16A/250V, pootočená, barva dle požadavků interiéru	kus	21,00000	159,80	3 355,80		Vlastní
51	3455512401.1	zásuvka jednonásobná (2P+PE), 1F/16A/250V, barva dle požadavků interiéru	kus	11,00000	132,20	1 454,20		Vlastní
52	34555124012	zásuvka jednonásobná s přepětovou ochranou třetího stupně SPD3 a akustickou signalizací, (2P+PE),, 1F/16A/250V, barva dle požadavků interiéru	kus	3,00000	816,60	2 449,80		Vlastní
53	34555124013	zásuvka třífázová 32A, 3F/32A/400V, 5P, s vypínačem a doutnavkou - sporáková kombinace	kus	1,00000	744,60	744,60		Vlastní
54	210010311R00	Montáž krabic odbočných zapuštěných plastových kruhových KU68-1902/KO68, KO97/KO97V	kus	35,00000	55,10	1 928,50		RTS 20/ II
55	345715110.1	krabice přístrojová instalační KP 68/2	kus	35,00000	11,00	385,00		Vlastní
56	210100001R00	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	246,00000	18,90	4 649,40		RTS 20/ II
57	210290891R00	Doplnění orientačních štítků na kabel (při revizi)	kus	10,00000	13,00	130,00		RTS 20/ II
58	210800052B	Montáž měděných vodičů CYY, CMA, CY, CYA, HO5V, HO7V 2,5 mm2 pod omítku ve stropě, nebo ve žlabech	m	390,00000	21,30	8 307,00		Vlastní
59	341110360.1	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	390,00000	20,70	8 073,00		Vlastní
60	210950202R00	Příplatek na zatahování kabelů hmotnosti do 2 kg do tvárnicových tras a kolektorů	m	280,00000	26,00	7 280,00		RTS 20/ II
61	v_10.1.1	Vrtání prostupů do DN100	kus	12,00000	105,30	1 263,60		Vlastní
62	V_0001	Montáž a zapojení zvonku, vč. trafo a zapojení do sítě	kpl	1,00000	531,10	531,10		Vlastní
63	V_0002	Zvonkové trafo 4-8-12V/15VA	kus	1,00000	251,60	251,60		Vlastní
64	V_0003	Elektronický drátový zvonek ZV2-Melody (typ odsouhlasit INV)	kus	1,00000	242,20	242,20		Vlastní
65	V_0004	rámeček pro 4 zásuvky, vodorovný, barva dle požadavků interiéru	kus	4,00000	74,50	298,00		Vlastní
66	210800006R00	Montáž měděných vodičů CYY 16 mm2	m	200,00000	18,60	3 720,00		RTS 20/ II
67	341421570	vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 6 mm2	m	180,00000	16,80	3 024,00		Vlastní
68	341413590	vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 16 mm2	m	20,00000	41,30	826,00		Vlastní
Díl: 58-M						2 268,40		
69	210280002	Výchozí revize a související úkony	kus	1,00000	1 198,40	1 198,40		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2020-15	Rekonstrukce bytu Sušilova 8 - Brno, byt číslo 15 - 4. NP
O:	SO 03	Elektroinstalace
R:	03	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
70	210280002.1.1	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 2 000 000 Kč	kus	1,00000	588,50	588,50		Vlastní
71	74F322OA0	Revizní zpráva	kus	1,00000	481,50	481,50		RTS 20/ II
Díl: HZS		Hodinové zúčtovací sazby				8 560,00		
72	Hod.sazba2	Pomocné zednické práce	hod	8,00000	374,50	2 996,00		Vlastní
73	Hod.sazba3	Pomocné nekvalifikované práce	hod	8,00000	374,50	2 996,00		Vlastní
74	Hod.sazba5	Zabezpečení pracoviště	hod	4,00000	428,00	1 712,00		Vlastní
75	Hod.sazba6	Koordinace postupu prací s ost. profesemi	hod	2,00000	428,00	856,00		Vlastní
Díl: N01		Spotřební materiál				1 070,00		
76	N1	Podružný materiál 5% (svorky, sádra, koncovky, hřebíky, vruty, hmoždiny, atd.)	kpl	1,00000	1 070,00	1 070,00		Vlastní
Díl: VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				1 391,00		
77	013203000	Konstrakční dokumentace technologických zařízení	kus	1,00000	267,50	267,50		Vlastní
78	013254000.1	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,00000	695,50	695,50		Vlastní
79	043002000	Zkoušky a ostatní měření	kus	1,00000	428,00	428,00		Vlastní
Celkem						170 962,80		